
-***7,**„,e,: *14 *...
7 .-4****"

Kraj Vysocma

Smlouva o dílo

ID: 154388 

KUJIP01J9XVD

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

na akci

„Domov pro seniory Havlíčkův Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p. 2119“

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový

KrÚ Kraje Vysočina
Tel: +420 564602283; +420 564602419
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: Mš STAV s.r.o.
se sídlem: Dušejov 143, PSČ 588 05
zastoupený: Jánem Mahútem
zástupce pro věci smluvní: Ján Mahút
zástupce pro věci technické: Ján Mahút
osoba pověřená vedením stavby: Josef Nevosad
tel ./email info@ms-stav.cz, 725 512 955
IČO: 494 52 100
DIČ: CZ49452100
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 86-2664100257/0100
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brdě oddíl C vložka 12846

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u 
které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti 
dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 

prohlašuje,

Strana 1 (celkem 17)



ag8922*3"aare"0-. . . .  
" .g*dps"

Kraj Vysočina

že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 
považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

Článek 2 - Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Domov pro 
seniory Havlíčkův Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p. 2119“ (dále také jen 
„dílo") a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), 
vypracované projekční kanceláří ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o., Minoritské náměstí 
11, 586 01 Jihlava, IČO 255 58 692 pod názvem „Domov pro seniory Havlíčkův Brod - 
výtah a stavební úpravy budovy č.p. 2119“. Projektová dokumentace v listinné podobě 
bude zhotoviteli předána nej později v den předání staveniště. Pokud bude před zahájením 
prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezí specifikacemi projektové 
dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem 
předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem 
způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro účely této smlouvy rozumí 
dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
- Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS“), a následujících 
zásad, pokud nebude dohodnuto jinak:
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla.
Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn".
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.
Zhotovitel je povinen předložit projektovou dokumentaci k odsouhlasení objednateli 
v digitální podobě ještě před odevzdáním a to nejméně 10 pracovních dní před předáním 
díla. Objednatel je povinen tuto dokumentaci připomínkovat nejpozději do 5 dní od 
předložení.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod.

Strana 2 (celkem 17)



S2*8*-,,

Kraj Vysočina

- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,

- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na 
skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 
Sb., o odpadech

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého 
úklidu mokrou cestou,

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí a do stávajícího objektu

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 
k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy a správců sítí stanovených podmínek 
nutných k provedení díla vyplývajících ze stavebního povolení

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí špinit a být v souladu s platnými zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými 
právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími se 
bezpečnosti práce a doporučenými ČSN, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho 
životnosti a jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při provádění díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli k 
odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. 
Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací 
zhotovitelem při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření 
dodatku k této smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem 
a zástupcem objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné") a které 
nezakládají požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 
3.2 této smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení 
autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické

Strana 3 (celkem 17)



Kraj Vysočina

(formou zápisu do stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají 
rozšíření předmětu díla o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této 
smlouvě.

2.7. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla v souladu s platnou právní úpravou a 
zhotovitel je povinen toto omezení akceptovat V případě změn díla, v důsledku kterých 
nebudou určité práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena 
neprovedených prací, dodávek či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené 
podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, 
které nebudou provedeny, budou rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla a 
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné. Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové 
dokumentace se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a 
upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro provedení 
díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky uhradí zhotovitel na svůj 
náklad.

2.9. Prokáže-li se pří plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že 
práce a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně 
ostatních položek položkových rozpočtů.

2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 
1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.11. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro 
změnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.12. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu 
případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel 
zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.13. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání 
staveniště. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován 
v souladu sjeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Harmonogram bude 

Strana 4 (celkem 17)



Kraj Vysoa na

zpracován s podrobností minimálně dle jednotlivých dílů soupisů prací a v týdenním 
časovém plánu. Do časového plánu bude zahrnuto omezení a plánované plnění, v souladu 
s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, Husova 2119, 
580 01 Havlíčkův Brod. pare. č. st. 622, 704/8, k.ú. Havlíčkův Brod

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: červen 2022

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 9 měsíců ode dne předání 
staveniště

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 

zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo, avšak s ohledem na provoz uživatele. Zhotovitel je povinen zajistit 
součinnost vedoucí k předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu svyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy 
dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel 
v souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny 
samostatně,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a 
při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 

kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 

stavební sutí a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště 
nebo byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně 
nebo za použití drobné stavební techniky (například stavební výtah),

- pokud bude zhotovitel transportovat stavební hmoty a materiál potřebný k realizaci díla 
vnitřkem budovy, bude tak činit výhradně po dohodě s uživatelem a po každém 
takovémto transportu zajistí tentýž den úklid všech dotčených ploch mokrou cestou,

- konstrukce, které budou zachovány, zhotovitel zajistí dostatečně proti poškození a 
v součinnosti sTDS provede zhotovitel pasport (fotodokumentací, videozáznamem) 
stávajících konstrukcí, tak aby byl zachycen stávající stav konstrukcí, které zůstanou 
rekonstrukcí nedotčené. Případné zjištěné poškození těchto konstrukcí bude odstraněno 
na náklady zhotovitele, pokud zhotovitel neprokáže provedeným pasportem, že se jedná 
o poškození před zahájením stavebních prací.

Strana 5 (celkem 17)



Kraj Vysočina

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady stím spojené uhradí objednateli 
zhotovitel do30dnůod obdržení vyúčtování těchto prací,

- zhotovitel umístí do 10 dnů po předání staveniště, na staveništi, na svůj náklad, 
zateplený, vytápěný kancelářský kontejner o minimálním vnějším rozměru 4 800 mm x 
2 400 mm pro jednání a provádění zápisů z kontrol stavby a to po celou dobu výstavby, 
až do odstranění poslední vady a nedodělku, pokud se strany nedohodnou jinak. 
Kontejner bude nekuřácký a bude po celou dobu výstavby sloužit výlučně pro potřeby 
provozu objednatele, TDS, AD a zástupců zhotovitele,

- zvýšené náklady na provádění všech prací, vyplývající z omezení dané provozem 
uživatele při provádění stavby a provozu staveniště, zahrnul zhotovitel do položek 
ostatních nákladů, do položek přesunu hmot a do cen veškerých dodávek a služeb,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi 
a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem,

- zhotovitel je povinen na své náklady zajistit podružné měření spotřebované elektrické 
energie a vody

- zhotovitel je povinen zajistit na své náklady na staveništi veškerá bezpečnostní a 
hygienická opatření a požární ochranu staveniště a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným v projektové dokumentaci, příslušnými předpisy a vydanými nařízeními 
uživatele, které se k plnění díla vztahují

- před zahájením jednotlivých prací na své náklady provede zhotovitel vymezení 
nebezpečného prostoru tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti klientů a pracovníků 
domova

- při provádění prašných prací provede zhotovitel na své náklady opatření, která budou 
šíření prachu objektem minimalizovat a pokud dojde k šíření prachu do objektu je 
zhotovitel povinen na své náklady toto znečistění odstranit nejpozději následující den, 
provedením úklidu mokrou cestou

- zvýšené náklady na provádění prací a organizaci pracovní doby zhotovitele, vyplývající 
ze všech uvedených omezení a pro provádění prací a provozu staveniště zahrnul 
zhotovitel do cen veškerých dodávek a služeb a to i případné omezení z důvodu provozu 
uživatele. Zhotovitel je povinen akceptovat případné požadavky uživatele.

Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 8 318 563,36 Kč

DPH 15%:

Cena díla celkem s DPH činí: 
1 247 784,50 Kč

9 566 347,86 Kč

Strana 6 (celkem 17)



Kraj vysocma

slovy: devět milionů pět set šedesát šest tisíc tři sta čtyřicet sedm korun českých a 86 haléřů

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných 
stavebních prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy zahrnuty v původním 
závazku dle této Smlouvy a splňují podmínky dle § 222 ZZVZ.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z 
důvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny 
sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen 
na základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech 
obsaženy nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro 
příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo 
maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové 
soustavě uvedeny. Způsob a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou 
obdobné jako v případě zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele; vždy mj. sloupec čerpání od počátku, čerpání za období, čerpání 
zbývá a čerpání celkem, a to s uvedením množství a ceny. Faktura bude vystavena do 15 
dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat 
skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, 
které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické a TDS na zjišťovacím 
protokolu - soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli 
v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které 
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném 
řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95 % celkové 
ceny díla. Zbývajících min. 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:

5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo

Strana 7 (celkem 17)



Kraj Vysočina

5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu 
převzetí díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5 % celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a 
obsahovat název akce „Domov pro seniory Havlíčkův Brod - výtah a stavební úpravy 
budovy č.p. 2119". Zhotovitel rovněž předloží s poslední fakturou soupis dokladů 
představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet 
vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, 
ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek a částky zádržného.

5.6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

5.7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů, zejména dle 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu dle 
prováděcích předpisů k tomuto zákonu (zejména vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, př. č. 16).

6.2. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6.3. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů.

6.4. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.5. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v 
termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud 
objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je zhotovitel povinen na tuto 
četnost přistoupit Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům 
písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

Strana 8 (celkem 17)



Kraj Vysočina

6.6. Kontrolních dnů je povinna se zúčastnit osoba pověřená vedením stavby = 
stavbyvedoucí, zástupci objednatele a zhotovitele včetně poddodavatelů a dalších osob, 
které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel.

6.7. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a 
úkolů. Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 - Předání a převzetí díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadovaná dotčenými orgány,
- návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy,
- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 

v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů,
- předložit doklady prokazující uložení vybouraných hmot a stavební suti v souladu 

s ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech. Doklady budou obsahovat mimo jiné 
informace o množství odpadu, jeho specifikaci a budou označeny názvem tohoto díla.

Dokladová část díla bude předána třikrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání a převzetí.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem 
k převzetí kompletně dokončeného díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí 
díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-lijeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem 
neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

Strana 9 (celkem 17)



KrajVysoana

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a 

prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum zahájení a datum ukončení předávání díla,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

objednatele,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

zhotovitele,
- podpis stavbyvedoucího zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k dílu a začíná běžet záruční doba. Do té 
doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na provedeném díle, materiálu, 
zařízení a jiných věcech určených k provedení díla zajišťované zhotovitelem, za škody 
vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené 
v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se kolaudačního 
řízení. V případě zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel 
povinen tyto vady odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz 
objektu a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce 
objednatele pro věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit 
zhotoviteli zápisem do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve 
stanovených termínech, a to zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen 
takovéto nařízení akceptovat a dílo takto provádět.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, 

smluvními podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat 
zápisem na zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 

Strana 10 (celkem 17)



KrajVysoana

zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající z dokladové části projektové dokumentace. Pokud nesplněním těchto podmínek 
vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt konstrukce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má 
nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad 
v části rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel 
povinen na požádání objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí 
zhotovitel a rovněž tak písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce 
vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po 
svářečských pracích podle platných předpisů.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN 
nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady stím spojené nese 
zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany 
životního prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, 
že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat 
své poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

Strana 11 (celkem 17)



KrajVysoana

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění 
díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud 
zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů a výrobků připravených pro provádění díla, a to ještě před 
jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat 
do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své 
náklady z díla odstranit, a to na základě písemné výzvy objednatele. Dále je zhotovitel 
povinen v dohodnutém termínu předložit na výzvu objednatele dodací listy k výrobkům a 
materiálům použitých pro provádění díla.

8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

8.19. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede 
nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, 
bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným 
objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné 
povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podíe zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz článek 1. smlouvy 
(osoba pověřená vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky 
strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se 
sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného 
užívání nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v 
tomto protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu 
opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem

Strana 12 (celkem 17)



Kraj Vysočina

opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční 
dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, 
a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na 
objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění 
reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami 
zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto 
reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese 
zhotovitel. Nenastoupi-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění 
vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou 
organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od 
doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že 
jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s 
tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění 
vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, 
je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění zhotovitele

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
8 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

Strana 13 (celkem 17)



Kraj Vysočina

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1 Při prodlení zhotovitele s dokončením díla jako celku v termínu dle čl. 3 odst. 3.3. 
této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny, a to za každý 
i započatý den prodlení.

11.1.2 Při prodlení zhotovitele s dokončením části díla vtermínu dle čl. 3 odst. 3.3. této 
smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý 
den prodlení oproti dohodnutému termínu

11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného 
vyklizení a protokolárního předání staveniště.

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad vtermínu uvedeném v čl. 9 
odst. 9.5. této smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném 
dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 
Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění 
vady, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 
hodin od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den 
zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za 
každou takovou vadu a za každý i započatý den prodlení.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle čl. 2 odst. 2.14 této 
smlouvy má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý í započatý den 
prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu vtermínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

11.1.9. V případě, že zhotovitel nesplní jeden nebo více úkolů dohodnutý na kontrolním dnu 
podle protokolu z takového kontrolního dne ve lhůtě nebo v termínu stanoveném v 
příslušném zápisu z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku, je objednatel oprávněn 
uplatnit a zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den 

Strana 14 (celkem 17)



KrajVysoana

prodlení se splněním úkolu nebo úkolů vyplývajících z příslušného protokolu z kontrolního 
dne, a to ve vztahu ke každému protokolu z kontrolního dne zvlášť.

11.2. V případě opakovaného porušení kterékoliv povinnosti dle této smlouvy zhotovitelem, 
na niž se nevztahují ustanovení odstavce 11.1.1. až 11.1.9., je objednatel oprávněn uplatnit 
a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to ve vztahu ke každému 
jednotlivému porušení zvlášť.

11.3. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat 
kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Smluvní pokuty jsou 
splatné do 30 kalendářních dnů od doručení faktury objednatele zhotoviteli. Zaplacením 
smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok objednatele na splnění povinností smluvní pokutou 
zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na náhradu školy.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy, lze od 
této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů, nejedná-li se o 
pozastávku z oprávněného důvodu,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele 
(min. 2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikací v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst 2.12 této smlouvy,

12.1.8. ocitne-lí se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst 8. 20. této smlouvy.

12.2. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání 
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále 
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, 
který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 
Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.3. Odstoupl-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

Strana 15 (celkem 17)



Kraj vysočina

12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací 
a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu“

12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, 
a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby 
uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet 
zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s 
úhradou takových plateb.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13 - Ostatní ujednání

13.1. Zhotovitel se zavazuje, po předchozí domluvě, umožnit konání exkurze studentům ze 
škol s obory pojícími se s předmětem veřejné zakázky, pokud to povaha předmětu veřejné 
zakázky a příslušné právní předpisy umožňují.

13.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a to vůči osobám, které se na plnění zakázky 
podílejí, a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
zhotovitelem či jeho poddodavateli.

13.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma 
případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za 
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

Článek 14 - Závěrečná ustanovení

14.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

14.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

14.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

Strana 16 (celkem 17)



Kraj vysoana

14.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

14.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oprávněnými 
osobami smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv.

14.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

14.8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

14.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb).

V Dušejově V Jihlavě

Za zhotovitele

Ján
Digitálně 
podepsal Ján 
Mahút

MahÚt 2022.06,23
12:20:47+02'00'

Za objednatele

Digitálně podepsal
Mgr. Karel Mgr. Karel

Janoušek
Janoušek Datum: 2022.06.28 

16:04:40 +02'00'

Ján Mahút 
jednatel

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

Strana 17 (celkem 17)



REKAPITULACE STAVBY
Kód; R020-2022
Stavba: Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadání)

KSO:
Misto: Havlíčkův Brod

Zadavatel;

Kraj Vysočina

Zhotovitel:
MŠ STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 1,4.2022

IC:
DIČ:

IC: 49452100
DIČ: CZ49462100

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS‘ a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 8 318 563,36

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15.00%

Základ daně
0,00

8 318 563,36

Výše daně
0,00

1 247 784,50

Cena s DPH V CZK 9 566 347,86]

Strana 1 z 07



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovíte!:

R020-2022

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 ( AKTUALIZACE ) (zadání)

Havlíčkův Brod Datum:

Kraj Vysočina Projektant:
MŠ STAV s.r.o. Zpracovatel

1. 4. 2'

I:

022

; Kód Popis Cena bez DPH [CZK Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 8 318 563,36 9 566 347,86

01 stavební část 6 475 299,17 7 446 694,05 STA
02 zdravotně technické... 221 170,68 254 346,28 STA
03 vytápění 147 013,12 169 065,09 STA
04 vzduchotechnika 142 314,44 163 661,61 STA
05 chlazení 338 646,43 389 443,39 STA
06 silnoproudá elektrot... 351 286,70 403 979,71 STA
07 EPS 82 581,50 94 968,73 STA
08 dorozumívací zařízeni 64 398,70 74 058,51 STA
09 slaboproudé rozvody 133 241,30 153 227,50 STA
SO_02 Venkovní úpravy 227 611,32 261 753,02 STA
VON Vedlejší a ostatní... 135 000,00 155 250,00 STA

Strana 2 z 87



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadání)
Objekt

01 - stavební část

Poznámka;

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 1,4.2022

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC: 49452100
MŠ STAV s.r.o. DIČ: CZ49452100

Projektant: IC:
DÍČ:

Zpracovatel. IC:
DIČ

Cena bez DPH

Sazba daně
21.00%
15.00%

6 475 299,17

Výše daně
0,00

971 294.8S
oph základní 

snížená

Základ daně 
0.00 

6 475299,17

Cena s DPH V CZK 7 446 594,05

Strana 3 z 87



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadáni)
Objekt:

01 - stavební část
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.4. 2022

Kód ditu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV- Práce a dodávky HSV

6 47S 299,17

1 881 428,95

1 * Zemní práce 70 803,92

15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 4 148,39

2 - Zakládáni 0,00

27 - Zakládání - základy 25 724,36

28 - Zakládání - zpevňování hornin - injektáže a mikropiloty 293 917,86

3 - Svisié a kompletní konstrukce 24 107,76

4 - Vodorovn konstrukce 609 914,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazován! výplní 0,00

61 - Úprava povrchů vnitřních 287 239.15

62 - Úprava povrchů vnějších 66 082,05

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 11 881.37

64 - Osazování výplni otvorů 2 156,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 0,00

94 - lešení a stavební výtahy 55 639,37

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 111 540,66

96 - Bouráni konstrukci 96 063,23

997 - Přesun sutě 160 892,69

998 - Přesun hmot 39 316,29

PSV - Práce a dodávky PSV 2 043 870,22

711 - Izolace proti vodě, vihkosti a plynům 9 310,93

713 - izolace tepelné 257 002,05

762 - Konstrukce tesařské 187 919,16

763 - Konstrukce suché výstavby 659 145,52

Strana 4 z 87



764 - Konstrukce klempířské 16 578,97

765 - Krytina skiádaná 88 011,43

766 - Konstrukce truhlářské 341 406,75

767 - Konstrukce zámečnické 160 650,12

771 - Podlahy z dlaždic 353,06

776 - Podlahy povlakové 242 842,29

701 - Dokončovací práce - obklady 900,80

703 - Dokončovací práce - nátěry 26 568,81

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 51 160,33

M - Práce a dodávky M 2 550 000,00

33-M - Montáže dopr.zaříz..sklad, zař. a váh 2 550 000,00

Strana 5 2 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadáni)
Objekt:

01 - stavební část
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.

Datum: 1.4.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 475 299,17

0 HSV Práce a dodávky HSV 1 881 428,95

a 1 Zemni práce 70 803.92
1 K 139751101 Vykopávka v uzavfených prostorech ručn v homině třídy těžitelnosti í skupiny 1 až 3 m3 i 19,5351 2 168,00/ 42 351,88/cs ŮRS 2022 01

Onkne PSC 70?/ j/j j Jgl
W vykop pfo zákdadovou desku výtahu+pracovi prostof
W 3,66*3,05*1,75 18,535
W Mezsducel 19,535
W Součet 19,535

) i' K Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených m3 i 7 665: 312.80! 2 397,6tiCS ÚRS 2DZ2 01
prostorách s urovnáním povrchu zásypu i I i ...... ....- —

Online PsC hatos:dáasgdredntzama-sažhen/GXLU21202202/17/181102
W (3,66*3,05-2,56*2,55}*1,75 7,655
W Mezisoučet 7,665
W Součet 7,665

3 i K
Nakládáni, skládáni a překládáni ne ulehlého výkopku nebo sypán iny strojně nakládáni, množství do 100 m3, m3 : 7 665 123.20 944.3s!cS ŮRS 2022 01

z hominy třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3
Omne PSC URs *022 01/167351101

i Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
4 ! K 162651112 výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžSeinosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 m3 i 27,588 146.40: 4 030,8B CS ÚRS 2022 01

do 5 000 m ! í i
Orine PSC htlasdžfarfreirtuensátem/es 12.2022.01/162651112
W “Výkopy ceikem* '18,535 18.535
W "materiál z mikropiot" 0,388 0,388
w "zásypy cekem" 7.665 7,665
w Mezsoučet 27,588
w Součet 27,588

5 í K 171251201
Uloženi sypaniny na skládky nebo mezskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného m3 i 12,2581 16,56/ 202,99 CS ŮRS 2022 01
tvaru

Oline PSC attes:MLesinejmbyyiz.cdtemt/G.12s2022.01/121251201
W "výkopy celkem" 19,535 10,535
W "materiál z mikrapilot" 0,388 0,388
V “zásypy cekke" *7,665 ■7,565
W Mezisoučet 12,258
W Součet 12258

R K
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu t i 19,6131 1064.00! 20 868.23 CS ŮRS 2022 01

° ! P odpadů pod kódem 17 05 04
Orne PSC Arne//hodminkven eztem/cs •S 2072 02/:71201223
W 12,258'1,600 19,613
W Meziscučet 19,613
W Součet 19,613

Strana 6 Z 87



PČ Typ Kód Pops MJ Množství J.cena (CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 15 Zemni práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 4 148,39
7 K 151101201 Zizenf paženi stěn výkopu bez rozepřeni nebo vzepření pložné, hloubky do 4 m2 15,3301 88,80 1 361,30|CS ÚRS 2022 01

Onne PSC hiros:/ámodminkyene/item/a ( 2072 01/194101201
W (3,66+2,55*2)*1,75 15,330
w MAezisouče: 15,330
W Součet 15,330

18,K 151101211
I Odstranění paženi stěn výkopu bez rozepřeni nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje

m2 15,330 26,24
402,26^3 ŮRS 2022 01

Onkne PSC

SK 151101401 Zlizeni vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažo váním při paženi pšložném, hloubky do 4 m m2 19,535; 100.00
1 953,5o|cs ÚRS 2022 01

Ofině PSC
W 3,56-3,05*1,75 19.535
W Mezisoučet 19,535
W Součet 19.535

10 K 151101411
I Odstranění vzepření stěn výkopů s utažením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při pažení 
pfložném, hloubky do 4 m

m2 19,535 22, os
431,33cs ÚRS 2022 01

Onre PsC

D 2 Zakládáni 0,00

o 27 Zakládáni - základy 25 724,36

11 K 273321511 zaKldy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/20 m3 2.374 2 744.00
6 514,26|cS ÚRS 2022 01

' Orine PSČ............. bites.2/aspxirninkkes.gefitemn/G5.1M52022.21/222321521
W 2,662,55*0,35 2,374
w Meziseučet 2.374
w Součet 2.374

12 K 273351121 | Bednění základů desek zřízení | m2 4,188 402,40 1 685,25 CS ÚRS 2022 01

Onkhte PSC
W (2,66+2,55*27’0,35 2.716
w {2,45+2,45*270,20 1,472
w Mežitoučel 4,188
w Součet 4.188

; 13 ! K 273351122 Bedněni základů desek odstranění | m2 4,188’ 102,40 426,85 CS ÚRS 2022 01
Orne PSC butos:Maocrinkyresezfpm/cs f*5 20) 01/373151172

i 14 K 273361821 Výzluž základů desek z betonářské oceil 10 505 (R) nebo BS1 500 | i C.232 40 600,00 11 507,20 |CS ÚRS 2022 01

Onne PSC httpt//mesdmakyasseMkemýes tHs 802202/273361821
w "RIT 71,30*0,001 0,071
w "R16" 161.00*0,001 0,161
W Mezsoučet 0,232
w Součet 0.232

: 15 ' K 273362021 | Výzluž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI | 1 0,140/ 30 920,00 5 588,80/CSúRS 2922 01

Orine PSC httpni/fpodminhyurx.cz/item/es Ls 202.02/223.362021
W "Kari sit 1 SO • 1 SO d-1 0 m m" 140,00- 0,001 0,140
w Mezisoučet 0,140
w Součet 0.140

0 28 Zakiádání - zpevňování hornin - injektáže a mikropiloty 293 917,86

18 K 224321112
Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 93 do 156 mm v omezeném prostoru do úklonu 45’ |

Iv h! 0 až 25 m V hornině tř, 1 a 11 [ m 0,194 984,00
19O,9o|cS ÚRS 2022 01

Ortme PSC
w mikropiloty M 1,2,3,4
W 30% v ho,., 20% V hor,: II
W 0,1 33* Dr 133*0,785’ 7, o0 4*10,30*0,20) 0,194
W Mezisoučet 0.194

Siréna 7 z 87



Strana 8z87

Pě Typ Kód Popis Ma Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

w Součet 0,194 . ____ .................................................

17 k 224321114
Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměn přes 93 do 156 mm v omezeném prostoru do úklonu 45* 

v hl 0 až 25 m v homině tř. ÍH a IV
m : 0,194 2 040,00 395,75CSÚRS 2022 01

Onkrn:PSC
W mi kopiloty M 1,2,3,4
w 50% v hof.i^ Ul
w 0,133’0,133’0,785*7,00*4*0,50 0,194
w Mezisoučet 0,194
w Součet 0,1 94

16 Í K 282602113
Injektování povrchové s dvojitým obturtorem mikropifot nebo kotev tlakem přes 2,0 do 4.5 MPa ( doba 

injektáže bude upřesněna)
hod

4,0001 3 984,00 15 936,00cs ŮRS 2022 01

Onbne PSC bhrmm: ar.cztemis .2022 01/282602123
W mi kropilo v M 1,2,3,4
W 4 4,000
w Mezisoučet 4,000
W Sotčat 4,000 _

19 í M SB52215O CBitient í>o!llanrlský smisný OEM 11 32,5MPa (suspense CEM 1/B - S 32,5 R cementkoda=2/1 ) t 0,720 2 960,00/ 2 131,20 CS ÚRS 2022 01

20 j K 233111112
Zřízeni ocelových, trubkových mikropilat tlakové i tahové svislé nebo odklon od svistíce do 60“ část hladká, 
průměru přes 60 do 105 mm

m 12,000/ 1 072,00) 12 064,00 CS ŮRS 2022 01

21

OnKrN w w w yy
M

PsC

14011066. . . . . . . . . .

hetrscžžxsmtokyurxsfrem/es.Ums.2022.01/28/111/22
mikropiloty M 12,3,4
3,08*4
Mezisoučet
Součet....... . ......  a........... ... ......................... ........ . ..... ............ ....... ...................................................... . ...................... ........ .................. ......... .
trubka trefová bezešvá hladká jakost 11 353 69x10mm

12,000
12,000

... ... ... ... . ...... . 12,000__ __ ___ __ ...... ____ _ ______ ......
m ] 12,000/ 1 112cOO\ 13 344,00 CS ÚRS 2022 01

3! K 283111122
Zřízení ocelových, irubkových mikropilol tlakové i tahové svisié nebo odklon od svisSce do 60* část 
manžetová, průměru přes 80 do 105 mm

m 12,0007 1200,00 14 400,00 CS ÚRS 2922 01

Onine PSC :/.// 5222 012182110122
W mikropiloty M 1,2,3,4
W 3,00*4 12,000
W Mezisoučet 12,000
W Součet 12,000

23 i M 14011066 trubka ocelová bexelvá hladká jakost 113S3 B9x10mm m 12,0001 1112.00} 13344,00 CS ÚRS 2022 01

24 K 283131112 Zřízeni hlav irubkových mikropilol namáhaných tlakem i tahem, prmru přes 80 do 105 mm kus 4,000 928,00 ; 3 712,00 CS ÚRS 2022 01

Orne Psc timí
W mikropiloty M 1.2.3,4
W 4 4,000
W Mazisoučel 4,000
W Součat 4,000 ..

25 M 553 F^_201 Výroba a dodávka - hlava mikropiloty ‘H" - via,detail na v.i.: 203 kus 4,000 54 400,00/ 217 560.00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 1 07,76

26 K 310237241
Zazdívke otvorů ve zdivu nedzákladovém cihlami pélenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve 2di tL do 300 

mm
kus

7,000 390,40 2 732,80cs ÚRS 2022 01

Onine PS C
W "ozn.B na v.ů: 101 yelikast 000’300*000 mm" 7 7,000
W Mezisoučet 7,000
W Součet 7,000 ..................

CS ÚRS 2022 0127 K 311113152
N a dzá kládové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výpkě z betonu třidy C 25/30, ilousfky zdivá 
přes 150 do 200 mm

m2 10,150: 992,00 10 066,80

Orfine PSE -?-/-/ 2022-0/1215
W (2,46*2, 25"2r 1,5 0-1,16’0,25 10,150
w Mezisoučet 10,150
w Součet 10,150

26 k 311361821
Výztuž nadzákldových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svisl ice, rovných nebo oblých z betonářské 

oceli 10 505 (R) nebo ESI 500
t 0,138, 49 600,00; 6 844,80 jcs ÚRS 2022 01



Strana 9287

! Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK Cena celkem ICZK Cenová soustava

OrHnePSC hetaeZágosrunkguzasa/tem/s.ue .2222 01/311161621
W R10" 11,70*2*3547,00*2 5/*0,617-0,001*1,10 0,138
V Mezisoučet 0,138
w Součet ........ 0,138

129/K 317944321 |Válcované nosníky dodalečně osazované do připravených otvorů bez zazděni hlav do č. 12 1 0,008 51 520,00 i 412,16/CSúRS 2022 01

Orline PsC hitos:žZzgdminzvn.cz/item/3.0R52022 01/12944221
W "ovefe o2n.32L-2* L50*50*5 1,00’2*3,77*0,001*1.10 0,008
vy Mezisouče1 0.008
W Součet 0.008

30 K 346244361 Zazdivka rýh, potrubí, nik {výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu II. 65 mm m2 1,050 460,00 433,00 CSÚRS 2022 01

httesžžeodminky.urs.c/ttem/.UR 2022.01/246344162
W "svislé držky pio stoupačky41 7.00*0,15 1.050
w Mezisoučet 1,050
w Součet 1.050

pzdvky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvoření pažlábku v chybu izolace

31 k 94824491 vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min, MC 10 11. 20 mm pod izofaci z cihel m2 3,570 540.00;

1 927,30/cs ÚRS 2022 01

Ipiných dl. 200 mm. P 10 až P 20 tt. 65 mm !

Orne PSC
w “výtahová šachta" 2.10'1,70 3.570
w Mezisoučet 3,570
w Součet 3,570

32 K 389041021
|Montáž kovových doplňkových konstrukci pro montáž prefabrikovaných dílců hmotnosti jednoho kusu do 1 kg kg 16,000 102,40

1 638.4o|cSÚRS2O22O1

bttetžámocminkv.urs.kc/iken/c. 112022 01/299941021
w trny R16 d.0,40 mm osazeda desky po 0,50 m
w 16 16,000
w Mezieoučet 16.000
w Součet 16,000

D 4 Vodorovně konstrukce 609 914,83

133‘K 413232211 Zazdika zhlavi stropnich trámů nebo válcovaných nosníků pálenými bihlrni válcovaných nosniků, výšky do
kus 4.000 106,40

425,6ojcS ÚRS 2022 01

1150 mm

w "pekady L50*60*522 <000
w Mezisoučet 4,000
w Součet 4,000

1341 417321515 Ztužujici pásy a vénce z betonu železového (bez výztuže) 1ř, C 25/30 m3 0.809 3 016,00, 2 439,94 CSÚRS 2022 01

httm://naacminkvursezfitem/e5 ORS 2072 01/3129215a5
w pc odbouráni komínového tělese do h| 250 mm do stropní konstrukce
w v tomto prostoru proveden roznášecí věnec
w <20*0,70'0,25*1.10 0,809
w Mezsaučet 0,809
V Součet 0.309

35 K 417362021 [Výztuž zužujicich pásů a věnců ze svařovaných sítí z drátů typu KARI L 0,016 39 920,00 638,72 CS ÚRS 2022 01

Onine PSC hema2Azat-miahesns.czdem/esLues.2022.01/212262021
w Kar 1002100 d*6 mm" 4,20*0,70*4,4401,25*0,001 0,016
w Mezisoučet 0,016
W Součet 0,016

36 K 441171111
(Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jed noll tvých prvků do 30 kgím, délky do 12 

m
t 3.035 11 840.00 35 934,40 CSÚRS 2022 01

heutažlesndmenkz.ars.sažltem/GL. .2922.0141121111
w RA-2*
w RB-1x
w RC-2*
w přroveden de projektu statiky + yiz.v.č. 202A
w "celková hmotnosr (1040,2004742, 100+1020,500-67,30(1+1 STOOfO. 001"1, 05 3,035
w Mezisoučet 3,035
w Součet 3,035



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37/ A 553 .301
j Výroba a dodávka - ocelové kanstrvkce rámnd RA(2ks)+RB(lks)+RC(2kc) povrchová úprava žárový poáink kg 3 338,509 ■ 144, OO 480 744,00

w 3035*1,1 ’Přepočtené koaficientem množství 3 330,500
W Součet . . . 3 338,500 _____ _____________________________________

38 K 763793111 Montž ostatních dílců ocelových spojovacích prostředků kotevních želez, přiložek, patek, táhel kg i 544,491: 38,80: 21 126,25 CS ÚRS 2022 01

Onkine PSC hnazžaxfmirhysseažtem/cs URS 222 01/26220111
W kotevn prvky ocelvé konstrukce - dle výkresu delatl
w "K 1-41,200 41,200
w "K2 67,000 67,000
w K 3" 28,000 26,000
w "KP1" 242,600 242.600
W KP?" 160,300 160,300
w Mezisoučet 539,100
W 539,100*0,010 5,381
w Součel 544.491

30 M S$3R_302
I Výroba a dodávka - kotevní prvky pro monláž ocelových rámů ( k 1.2,3; KP1,2) povrchová úprava žárový 
I dozink kg ; 571,716] 120.00

58 605,92

w 544,491'1,05 ''Přepočtené koeficientem mnežstvi 571,716
w Součet 57171S

D 5 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 0.00

D 61 Úprava povrchů vnitřních 287 239,15
40 K 612325302

..... "-*...... ......r............................... —......... ............-........... “ ............................"....
Vape no temeniová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 17,790: 688,80, 12191,76|CSŮRS 2022 91

Onine PSC hflac/Anodmenky en ezhtem/c UR5 z022 02/612325302
W osténi nových otvorů . 1.- 3.N.P.
w 0,67*01,38+3,20-2)*0,65*01,37*3,40*2)*0,65*01,47*3,47-2) 15,990
w "nově zazděné protipažámnt dveře ve 4.N.P." 0,30*/1,1042,10*2)+0,60*0,15 1,710
W Mezisoučet 17.700
W Součet 17,700

41 ; K 612315121 {Vápenná omítka rýh Štuková ve stěnách, šiky rýhy do 150 mm m2 : 1,050 944,00 991,20/cs ÚRS 2022 01

Ortine PSC hetztž/godrninkyunica/trim/ 12021-21/612115/22
w "svlel drážky pro stoupačky 7.00*0,15 1,050
w Mezisoučet 1,050
w Soviet 1,050

42 i K {619995001 [Začiátěni omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů a pod. m 43,800 161,60: 7 078,08{cS ÚRS 2022 01

Onine PSC hhlos //nodminky en es/atamm/es tAS 2002 01/61993$00:
w osfní nových otvorů , 1,- 3,N.P
w 1,4043,202+1,40+3,40 2+1,50+3,50 2 24,500
w "nové zazděné protpoární dveře ve 4HP.' 1,10+2,102 5.300
w "drážky pro stoupačky" 7,00*2 14,000
w Mezisoučet 43,800
w Součet 43.800

43 K 619995115
I Ochrana stavebních konstrukci a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva 
| podlahy m2 i 88,065) 672,00

59 179,68/Cs ÚRS 2922 01

Online PSC Auies/Aastmnbetyuzac-dtecv/c 122.2022.22/61225125
W nezbytně nutný rozsah
W "1,N.P" 10,00 2,50 25.000
W "2,N.P."10,00*2,50 25,000
w 3.N.P: 10.00*2,50 25,000
W "4,N,P.č.m,: 4,10- 4.20*2.60+(0,90-1,00+1,20y"0, 40+1,10'0,30*2,30'0,25 13,065
W Mezsaučet 88,065
W Součet 88, 065

44 K 611142001
Potaženl vnitřních ptoch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknilým vilačenim do tmelu 

1 stropů m2 ! 307,285) 232,80,
71 535,95 ÚRS 2922 01

Online PSC bategzZanrdmeetzueacz/ten/eE.1#s-2022.01/611242001
w "SDK podMedy 294,349 294,349
Vy "obklad ocet konstrukce" 0,165'2'((3,30+3,50'2)'2+5,aO*2+3.SO*2) 12,935

Strana 10 2 87



Pč Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W
..... W.... . ............_......_

45 K 611311131

nlneP5........................

Mezistučet
Součet s ........................................... . .............. ................ ........... ....... ................. ........ . ....................... ......... . ........... . ...... ...

Potažení vnitrních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných 

............. ...................... . "

m2

307,265 
............. 307.265•........... . ..... ...................... . ................ . ................................... . ........... . ...... .............

307,285: 162,40 49 903.08 cs ÚRS 2022 01

46 K 012142001
Potažení vnitrních pioch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknilým vtlačením do tmeiu 
stán

m2
217,980: 199.20 43 421,62cs ÚRS 2022 01

Online PSC hrtpxžžzudmmkumsAtem/es. .20/2 01/612142022
W "SDK plký* 82,75*2 165,500
W "stny předsazehe" 37.270 37,270
W "obklad vikýře'115,210 15.210
W Mezseučet 217,980
W Součel 217,980

47

48

K 612311131

OnneASO. . . . . . .. . . . . . . . . . . . .
K 613142001

Onne PSC 

w 
w 
w

Potaženi vnitřních ploch vápenným Šlukem tiouštkydo 3 mm svislých konstrukcí stěn 

or/tr j.í i tu i . ...... . . ...... .............. ....... ...... ........................... ...... . .............. . .... ....... .............
Potažení vnitřních pioch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknilým vtlačením do tmelu 

pilířů, nebo sloupů____ ____ ____________ ___________ __ ______ __ ____ _________________ ______ ___ _______________

20,598
Mezisoučst
Součet

m2 I 217,980, 128,00/ 27 901,44^CS ÚRS 2022 01

m2 i 20.598 249,60 5 141,2g|cS ÚRS 2022 01

20,598
20,508
20,596

49 K 613311131 Potaženi vnitřních pioch vápenným štukem tlouštky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo stoupu m2 20,59a 191,20 3 938,34 CSÚRS 2022 01

50 K 612321141
Omítko vápen oce mentová vniiinich ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tlouštky šluku do 3 mm štuková svislých konstrukci stán
m2 23,124 257,60 5 956,74 cs ÚRS 2022 01

Onne PSC hrinsfAveuiminy.ues.sz/etem/c/R* 2022 01/612221241
W stávající zad - půda
W 2,60*10,75*2,75/*1/2+(3,10+0,70*2+0,25)*2,75*,1,30+1,25+1,50/(2,75+0,75/*1/2  24,700
W -0,80*1,97 -1,576
W Mezisoučet 23,124
W Součet 23,124

□ 52 Úprava povrchů vnějších 86 082,05

51 K 622211021

Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek na vnější stěny, na 
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek 
přes 80 do 120 mm

m2 16,006 636,80 10192,62 CS ÚRS 2022 01

Online PSC biteE://nadminkzurzscátemm/65.1852022.01/622222021
W zateplení sok- XPS 1.100 mm
w (2,66*2,55-27*01,80-0,30}1,16*0,25  16,006
w MezisouEet 16.006
w Součet 16,006

52 M 28376443 deska z polystyrénu XPS, Arana rovná a sf/vkzu/ovaoýpowcň 300kPa t 100mm m2 i 16,805 354,40 1 5 956,05 [CSÚRS 2022 01

W 16,006* 1,05"P fepočten koelici entem množstvi 15,806
W Soušet 16,806 _ ___

53 K 622531022
Omítka lenkovtstvá silikonová vnějších ploch přebarvená bez penetrace za lira ná [škrábaná), zrnitost 1,D-2,0 

mm stěn
m2

3,568 358,40: 1 278,05cs ÚRS 2022 01

Online PSC bttpuMlaodnerkzuncátem/S58£202201/632231022
W sok výla hov é šachty
w (2,70* 2.4 0-2)’0,50-1.16‘O.J 0*0.35*0.40*2 3.566
w Mezisaučet 3,566
w Součet 3.566 - _

54 K 622135001 Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných piuch maltou, tloušťky do 10 mm vůpenocemenlovou stěn m2 7,000, 219,20
1 534,40/cs ÚRS 2022 01

OrkfB PSC

W 
vv

behmzžAadmenkvetasa/ttem/sá.8E5.2022,014524115001
slena výtahové Šachty piilehlá pod úrovni terénu 
(3,00+0,25-2/2,00
Mezisoučet

7.000
7.000

Strana 11287



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK Cenová soustava

w Součet 7,000
s5 K 622135081

....... -ePeg... ......... .....

Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omílaných ploch tmelem, tlouštky do 2 mm Prplatek k ceně za 
každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy pres 10 mm matlou vápenocementovou stěn 

htmas: ca/tem.L 01452213091

m2 14,000 59,36
831,04/cs ÚRS 2022 01

vv 
w 
w 
w

slina výtahové šachty piehlá pod úrovní terénu 
(3,00+0,25*2)*2,00*2
Mezisoučet
Součet

14,000
14,000 
14,000

se í K 622225122
Oprava kontaktního zatepleni z desek z minerální viny jednotlivých malých ploch tloušťky přes 60 do 120 mm 
stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0.25 m2

kus ■ 2.000 333,50 657,20es ÚRS 2022 01

Orkne PSC httm-/andminkv ennczftem/es UNS 2072 01/622725122
w 
w

.....W_________................ ..

57 K 622525102

Mhline PSC

"poosazan kimatizačnich jednotek“ 2
Mezisoučet
Součet .............._...................  _ . ......................__________ ____ __ __ ___ __ _______ _____ ___ _________________
Omítka tenko vrat vá jednollivých malých ploch silikálov, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikatov stn, 

plochy jednotliv. pfes 0,1 do 0,25 m............ ........... ...... ............................. ............. . ................... ................... ....... . ......... .......... 
hime//badtenineyaur.szénein/85..1852022.01/622525202

kus

2.000
2,000

...... ........2,000

2,000 118,40
236,80 ÚRS 2022 01

w 
w 
w

"po osazen klimatizačních jednotek o doplněni zateplenf" 2 
Mezisoučet
Součet

2,000
2,000 
2,000

58 K 622221021
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientaci 
vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo zlehčeného betonu, z tvárnic 
keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

m2 21,600 686,40 14 826.24 CSÚRS2022 01

Ortine PSC antr/n-nyW ras
W
W 
W

.......W
59/M 63151527

doplněnl kolei výtahové šachty
0,80*13,50*2
Mezsoučet
Součet v..........        _.......                _......... .. ..................................... ....
deska tepeině izolačni mineriní kontaktnich podélné vlákno A=0,035 U 1O0mm m2 i

21,600
21,600
21,600

22,680 412,00 ....... ................ 9 344,16 CS ÓRS 2022 01

w 
w

21.6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

22,630
22,680

60, K 622531012
Omilka tenkovrsivá silikonová vnějších plach přebarvená bez penetrace zatiraná (škrabaná), zrnitost 1,5 mm 

stěn
m2 25,310 324,80 6 220,89 CSÚRS 2022 01

Onkne PSC
W
W 
w 
w

baida/Ziksdmnlhkzazkse/iten/c1ms.2022.91/822321012 
doplněni kolem výtahové šachty
0.80* 13,50*2+ 0,25*(2, 34'2 +2,54*2*2)
Mezisoučet
Součet

25,310
25 310
25,310

81 i K 620096011 Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost p provádění styku dvou struktur na fasádě m : 31,600 36,88 1 165,41 CS ÚRS 2022 01

Onkne PSC
W
w
W
w

napojení na stávající fasédu-zatepleni
13,50*2+0.25’2'6+0.80*2
Mezisoučet
Součet -g

e 1
Ci

 an 
a 

1

gg
g i

62 K 622271001
Montáž zavěšené odvětrá vaně fasády na kombinované nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné 
nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem, (nýty) stěn bez tepelně izolace m2 6,927 1 600,00) 11 083.20 CS úRS 2022 01

rane PSC breesžzapdmurkxursczten/G,,. 012622221001
w 
w
w
W

dle pohiledú. ozn.N a detail Di a 02
(0,10*1,80+(0, 25+1, 7011/2*1,25+1, 15*1,00+0,30*1,00*2)*2"1,10
Mezisoučet
Součet ah

m
e 

e b
 to 88

63 M 59590767
deska cementolfisková (asádnl plochá 3350*1250x12 mm barva anlhracit (cementolfísková deska s hladkým 
povrchem opatřená základním pigmentovaným podnAIĚrem a linélnlm latumvacim probarevným lakem)

m2 8tS59 1 003,00 8 728,27 cz ŮRS 2022 01

w
W

6.927'1,25 "Přepočtené koeficientem množstvi 
Součet

8.659
8.659

Strana 122 87



2 156,80

‘ PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena (CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

64 i K 622271091
Montáž zavšené od větrá váné fasády na dřevěné nosné konstrukci z fasádních desek na jednosmĚiné nosné 
konstrukci opláštni připevněné mechanickým viditelným spojem, (nýly) • provedení delai rohů apod.

m j 8,500/ 1 120,00 10 752,00 CS ÚRS 2022 01

Onkne PSC httmMAnodmenkyunesfhemv/cs IRS 2022 03/622271092
W 
w 

p_... W....................... . ...................  
i 65 j K 783823135 

dřin# PSČ

D 63

0,30*4*1,00’4+1,10*4
Mezisoučel
Součet...... .............      _...............            ...._...... .
Penelračni nátěr omítek hladkých omilek hladkých, zrnitých lenkovrsivých nebo štukových stupně členitosti 1
a 2 silikonový _ _ ........................ .................. ..... .............................. ........................ ... .

WSWJ ......... ... . ... . . ....................................

Podlahy a podlahové konstrukce

9,600
9,600

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9,600. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _..... . . . .
m2 28,676 43,84 1 265,92^5 ÚRS 2022 01

11 881,37

66 í K 631311136 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30 m3 1,205, 3 368,00 4 058,44CsÚRS2D22 01

Onkhe PSŮ betendžbodinintkyarscz/itemAs. 18.2022.01/63131228
W 2,48*2,45’0,20 1,205
w Mezisoučet 1205
w Scučet 1,205 „ ................... ...................... .............

67 : K 631319175
Příplatek k cenám mazanin zs strženi povrchu spodní vrstvy mazaniny tatí před vložením výztuže nebo pletiva 

proti. Obou vrstevmazaninvnřes 120do 240mm
m3 2,410 70,08 168.69 CS ÚRS 2022 01

Onke PSC
W 2 x Kat sit 150x150 d=6 mm
w 1.205*3 2,410
w Mezisoučet 2,410
W Součet 2,410 -................. ..................... .—.------

/68‘K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných síti z drátů typu KARÍ 1 i 0,046 39 920,00 1 836,32CS ÚRS 2022 01

Onkne PSC
W 
w 
vy

htter://nadmnin±ylnck/ktem/cs AS 2022 0148.1134 WJ
0,046
0,046
0.046

"2 * Kati sif 150*160 =5 mm" 2,46’2,45*2*3,03*1,25*0,001
Mezsdučet
Součet

69 Í K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednolliv rýh v 

dosavadních mazaninách
m3 0,388) 4 192,00

1 626,50cs ÚRS 2022 01

Onne PC :/ 229.5.2022.01/621/12441
w "drážkaŮT 150=50 mm - pochaha púdy 47,00-0,15*0,05*1,10 0,388
W Mezisoučet 0,388
W Součet 0,388 .... ...............—_-------  —.......................

70/K 631311131
□opinfini dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. 

přes 66 mm
m3 0,317

3 880,00 1 229,85cs ÚRS 2022 D1

0.317
0,317
0,317

W 
W 
W 
W

betonové bloky • lože pro osazení ocelové konstrukce v krovu
0,80-0,30*0,20-6’1,10
Mezisoučet
Součet

71 : K 631311115 Mezanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostřed! tl. přes 50 do 60 mm tř. C 20/25 m3 0.5311 3 576,00 1 896,8B^CS ÚRS 2022 01

11
11 <1

1 o hrm Mhadminkvurxer”tem/ES URS 2032 q/6 71311 15
0,201
0,330
0.531
0.531

’Vyrovnávací beton - pedaha A 2 1,10*0,755*0 10+1,10*1,20‘(0.10+0,05/*1/2*1, 10*0 35*0.05
"vyrovnávací beton • podaha A 3" 4,00*(0,10+0,05)*1/2‘1,10
Mezsoučet
Součet

72 K 632451456 Potěr piskocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm i C 25 m2 i 4,000 265,60 1 062,40/cs ÚRS 2022 01

OnEne p sc
w "podlaha A 3" 4,000 4,000
W Mezisoučet 4,000
W Součet 4,000

D 64 Osazování výplní otvorů

Strana 132 87



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem (CZK] Cenová soustava

73 K 642844121
Osazeni ocelových dveřních zárubni lisavaných nebo z úhelníků dodatečná s vybetonováním prehu, plochy do
2,5 m2 I kus ; 1,000 56B,BD

588,80cs ŮRS 2022 01

Ontne PSC hrtpedminkyurs.c/itemmás UAS 2022 021/542044321
w
W 
w

"ozn,32L" 1 
Mezsoučet 
Součel

888

! 74 ! M

D

D

S53314B7

9

94

zárubeň jednokfldtí ocelová pro zděni II stěny 110-1 SOmm razrněru 800/1970, 2100mm |

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení a stavební výtahy

kus 1,000 1 566,00 1 568,00 ]cs ÓRS 2022 01

0,00

55 639,37

75 K 941111120.1
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kgím2 šířky tř. WOB přes 0,9 do 1.2 m. výšky do 25 m; demontáž lešení; příplatek za použití lešení | m2 i 

i
310,300 66.00

20 479,60

w 
w 
w 
w 
w

Dobu použiti leeni stanoví v jednotkové cen uchazeč v cenové nabídee ’
"pro odstranění stávajiciho zatepeni" (3,60+1,00*2)*(14,80-1,80)
“výtahová šachta+dopinnizateplen/"(0,80*2*2,15*2+2,00+1,00*5/*(18,00-1,80*2,80*2*14,00-1,80)

Mezisoučel
Součet

72,800
237,500
310,300
310.300

76 K 944511110,1
I Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken: demontáž lešení; příplatek za 1
| použití J m2 ■ 310,300 16,72 5 188,22

W 
W 
w 
w 
w

Dobu použiti lešenl stanoví v ednatkoré ceně uchazeč v cenová nabídce 1
"pro odsttanni stávajlclha zateplani" (3,60+1,00*2)*(14,B0-1,80)
"výtahová šachta+dopinénlzateplenl" (0,802+2,15-2+2,00+1,00 6)*18,00-1,80/+2,80*7*44,00-1,80)

Mezisoučet
Součet

8888
 

• •BR8N

77 K 943221111
Mantáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 
k/m2, výšky do 10 m I m3 I 63,560 38,40 2441,47 CS ÚRS 2022 01

ttesžásaadmink.kes.cažitem/es .2022 01/943224241
W 
w 
W 
w

bojuránl stávajících komínových lěíesv půdním prostoru
4,70*4,00*1,7042,40*4,00*1,7042,25*4,00-1,70
Mezsoučet
Součet

83,580
63,580
63.580

76 K 943221211
Montáž lešenl prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den I 
použhlešenik cen é-1111 I m3 i 1 907,400 1,58 3 013.69 CS ÚRS 2022 01

OnhePSC 
w 
W 
w

,.18,2022 01/943221211
63,580*30
Mezsoučet
Součet gg

g 
gg

g

70 K 943221611
Demontáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením ti, 4 do 300 I 
jkgim2, výšky do 10 m I

m3 i 63,560 31.50 2 009,13 CS ÚRS 2022 01

Onine PSC bttpa:/Amaefmmokytes.ez/itenves ep$ 2022 0/43271811

8G K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy I 
do 1,9 I

m2 i 90,269 49,28 4 448,46 CS ÚRS 2022 01

Ontne PSC W. joj j j i
W 
W 
W 
w

stavební práce - púdni prostor 
(8,20*11,48+10,76*8,03)*1/2 
Mezisoučet
Součet

90.269
90,269
90,269

j01,K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zaliženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy |
Ipřes 1,9 do 3,5m I m2 90,269 66,16

5 972,2o|cS ÚRS 2022 01

Onéne PSC 
w 
W 
w 
w

stavební práce - půdní prost or 
(8,20*11,49* 10,76*8,03)- 1/2 
Mezisoučet
Součet

90,269
90,269
90 269

i 82 i K 949121112 Montaž lešenl lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9m | sada 16,000 240.00 4 320,00jcS ÚRS 2022 01

OrHnePSC

Strana 14 2 87



PČ Typ Kd Pcpis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 
w 
W 
w 
w 
w

1.- 3.N.P
2*3
pro průrazy stopem
12
Meziscučet
Součet

6,000

12,000
18,000
18,000

83/ K 949121212 Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112 sada i 300,000 16,24
4 872,Oo|cS ÚRS 2022 01

Onkne PSC
W
w
w

..... W ____ _____ ___ _____
84 i K 949121812

hsesžžanxéminéy-anaea/ierV/eSL(85.222,01/9/9121212
"1,- 3.N.P." 8’30
"pro prúrazy strop/112'10
Mezisoučel
Součet _ _ _ _ „_____ _________ _ . u _...... ,...........-................... . .....
Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m sada :

• 
o o o 

©
; o

 
! 

O Q O O o
 

: 
o o o o! 6

 
: 

ei o • a
 i -

 
: • • o e| “i

. . .  160,80, 2 894,40/cs ÚRS 2022 01
Orliee PSC hatosžéhafrednbkers-sa/eeen/e 1 2022.01/282122212

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 1 1 1 540,88

85 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 j 364.670 104,00Í 37 925,66 CS ÚRS 2022 01

Orne PSC hstps Mbomhkv.ur enAemn/c5 tARS 2022 01/992201422
W 
w 
W 
W 
w 
w 
w 
w 
w

86 K 953943121

nebytn nutný rozsah
"1.N.P." 10,00’2,50
"2.N,P." 10,00’2,50
"3.N,P," 10,00'2,50
"4.N.P." 8,25*11,504 1 0,75*8,00+2,50*0,75*4,20*2,50
"průrazy 9 stavební úpravy pio profesa'* 50,000
"1,NP, - propojovací chodbo'1 46,000
MAszizoučet
Součet ...........V.............—........  - A A. ...................-..... ..........................
Osazováni drobných kovových předmětů výrobků ostatnich jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy 

k bedněni ti k výzluži před zabetonováním hmotnosti do 1 kg/kus
kus !

25,000 
25,000
25,000

193,670
50.000 
46,000

364,670 
......... 364,670

16,000 93,60
1 497,60cs ÚRS 2022 01

25
59

* hetosžandmuekvsacs.ca/*nemn/65.4Rs,2022.01/9539431222

"trny R16 <3.0,40 m osazeny do 26 desky po 0,50 m- 16
Mezisoučet
Součet • 9

 
88

8

37 M 13021015 tyf ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost 85008 (10 505) vý2tui do betonu O 1 Smm 0,110 30160,00 \ 3317,60 CSÚRS 2022 01

w
W

0,1*1,1 ''Přepočtené koelcientem množství 
Součet

0,110
0.110

88 K 95 R_001 Montáž a dodávka - hasicí přistroj práškový 6 kg 21A na konzolu na stěnu kus 2,000 960,00 1 920,00

w
W 
W

■<Se PBR- 2 
Mezisoučel 
Součet

2,000
2,000
2,000

891 K 95 R_002
Montáž a dodávka - bezpečnostní tabulky- směry úniku a označeni únikových východů dle ČSN ISO 3864-1 a 
ČSN EN ISO 7010 ( množství tabulek buče upřesněno) celek ; 1,000 8 000,00/ 6 000,00

w 
w 
w

"de PBŘ 1 
Mezieoučet 
Scučet

1,000
1,000
1,000

90 K 971 R_001
Provedení prostupu velikosti 150 *150 mm stropní konstrukci vč.podlahy a podhledu v celkové 11,87 cm ( 
položka obsahuje veškeré práce související - doplnění konstrukcí po osazení polrubi, utěsnění dle PBŘ, 

případné rozebrání podhledu a zpětné sestaveni, doplnění podlahy)
kus : 2,000 3 600,00; 7 200,00

w
W
W

"strap mezí 2.N,P. a 3 N.P" 2
Mezisoučel
Scučet

2,000
2,000
2.000

91 í K 971 R_002
Provedení prostupu vetíkostl 150*150 mm stropní konstrukcí vč.podlahy a podhledu v cefkové 11,9B cm ( 
položka obsahuje veškeré práce související - doplněnl konstrukcí po osazeni potrubí, utěsnění, případné 

rozebráni podhledu a zpětné sestavení, doplněn! podlahy)
kus i 2,000 4 400,00 8 800,00

w "strep mezi 3.N.P, a4N.P2 2,000

Strana 152 87



Onbne PSC
W 4,N.P - zdva pod pozednici + vyložená Fimsa

PČ Typ Kód Pops MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 
w

Mezisoučet 
Součet

2, ODD 
2,000

92 K 971 R_003

I Provedeni prostupu VZT velikosti d=200 mm stropní konstrukci vě.podlahy a podhledu v celkové 11.98 cm ( 
položka obsahuje veškeré práce související - dophěni konstrukcí po osazení potrubi, utěsněn i dle PBŘ. 

{případné rozebrání podhledu a zpětné sestavení, doplnění podlahy)

4,000 4 726,00
18 680,0

I

"strop 4,,, 4
Mezisoučet
Součet

4,000
4,000
4,000

93 K sn R004

[Provedeni prostupu VZT velikosti 600*200 mm $iropni konstrukcí vč.podlahy a podhledu v cefkové 11.88 cm ( 
položka obsahuje veškeré práce související - dopměni konstrukcí po osazeni p otrub i, utěsněni dle PBŘ, 

[případné rozebrání podhledu a zpětné sestaveni, doplněni podtahy )
kus 4,000; 6 900,00

24 000,20

v 
w 
w

o 96____
94 K 967031142

"Strop N.P."
Mezisoučet
Součet

Bouráni konstrukci _ _ _ .. ..................... ... ......... .......... ........ ........ ...... .....................
PFsekáni (Špicování) plošné nebo rovných ostání zdivá z chel pálených rovných ostní, bezodsupu, po 

[hrubém vybourání otvorů, na matlu cementovou
m2

4,000
4,000
4,000

15,834 181.60

...... 98063,23 ...................... ............... .
2 875,45cs ÚRS 2022 01

Oline PSC 
w 
w
W
W

WI5 0^703.1141
úprava otvorů po vybouráni oken a parapetniho zdivá 
0,65*(1,38+3,20*2+1.37+3,40*2+ 1,47+3,47-2)
Mezisoučet
Součet • e

 en 
db

 6 
ť s

 ť
95 K 971035661

I Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzá kládovém z cihel, tvárnic, přfčkovek z cihel pálených na 
| matlu cementovou plochy do 4 m2.11. do 600 mm m3 2,110 1 736.00 3662,96 CS ÚRS 2022 01

bntescždbsctmmikvura.czžien/UR1222.01/221215661
w 
W 
w 
w

vybouráni parapetrihozdiva po demontáži oken v 1.-3.N.P 
1,38*1,000,50+1,37*1,00 0,50+1,47*1,00 0,50
Mezisoučet
Součet

2,110
2.110
2.110

96 i K 764002851 | Demontáž klempířských konstrukcí oplechováni parapetů do suti m 4,370/ 78,08 341,21 cs ÚRS 2922 01

Orine PSC 
w
W
w

1.43+1,42*1,52
MAszisqučel
Součet

4.370
4.370
4,370

y 
:

i 
‘z

X
 io 

i

| Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky da 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm kus 3,000 44,80
134,40cs ÚRS 2022 01

w 
w 
w

3 
Mezisoučet 
Součet W

W
W

 
e o

 e 
88

8

96 K 766622833
I Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použiti rámu zdvojených dřevěných nebo plastových, plochy 
I otvoru přes 2 do 4 m2 m2 10,443 260,80

2 723,53 ÚRS 2922 01

httm//eedminbzea.cz/rem/c66s.2022.01/26/6622832
w 
w 
w 
w

1- 3,N.P.
1,38*2,34*1,37 2,54+1,47*2,54
Mezisoučet
Součet

10,443
10,443
10.443

99 K 766622861
Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použiti vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, 

j plochy otvoru do 1,5 m2 kus 12,000/ 11,44
137,28cs ÚRS 2022 01

Orne PSC 
w 
w 
w

4-3
Mezisoučet
Součet • •3

 A3
 i

88
8 i

100 K 982032241
Bourání zdivá nad základového z cihel nebo tvárnic 2 cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu 

i cementovou, objemu přes 1 m3 m3 1.320 770,40
1 016,93|cSÚRS2022 01

Strana 16 z 87



Strmina 17 z 87

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem (CZK) Cenové soustava

w 

w 
W

2,00*1.20*0,5s
Mezisoučet
Součet

1,320
1,320
1,320

101) K 966031313 Vybourni čásu řims z cihel vyložených do 2S0 mm II. do 300 mm m • 2,000 129,60 259.2O[CSÚRS2D22 31

Online PSC htte//amnekmainky.is.ez/temA5 UAS 2022 01595003)315
w 
w 
w

2, 000 
Mezisoučet 
Součet

2,000
2,000
2,000

102, K 966031314 Vybourni části říms z cihel vyložených do 25D mm 11. přes 300 mm m ! 4,000 246.00; 992,00/cs ÚRS 2022 01

Onne PSC hetos AAnorkmninky.aps.cz/em/rs (WS 2022 0:856031314
w 
w 
W

Mezisoučet
Součet

4,000
<000 
4,000

103 K 966080113 Bourání kontaktního zatečení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z desek z minerální vlny, 
tlouštky přes 60 do 120 mm

m2 : 78,167) 64.72
5 058,97 CSÚRS 2022 01

Orine PSC hitma:/Akatthinkv ues. cr/tem/c5 iMAS 2022 01/66080323
V 
w 
W 
W 
W 
W 
W 
W

rozsah dePD-pro montáž výtahové &achty 
2,60" 16,1 3-0,30*3)
-(1,38*2,43+1,37*2,54+1,47*2,54)
Mezisoučet
rozsah de PD-vnitni pdnf zdvo
117,15+0,80/*(1,00+4,407*1/241,10-0,80*1,97
Mezisoučel
Součet

36,988
-10,567
26,431

51.736
51.736
78.167

104 K 986081121
Bouráni kontaktního zateplenf včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem matých ploch, jakékoli 
tloustky, včetně vyřezání, plochy jednottivě do 1,0 m2

kus 2,000) 96,00
192,00/cs ÚRS 2022 01

Onine PSC fettes:/Amactminkycunsct/isem/G(*5..2022,018264081121
W
W
W

"pro osazení klimatizačních jednotek" 2 
Mezisoučet
Součet

2,000
2,000
2.000

105 K 754002061 Demontá klempířských konstrukcí oplechováni říms do suli m : 8,000, 102,401 819,20/cs ŮRS 2022 01

htten .45.1*5,2022.01/264002281
W 
W 
W

2,00*4
Mezisoučet
Součet

8.000
6,000
8,000

106 K 967031744
Pňsekání {špicování} plošné nebo rovných ostěni zdivá z cihel pálených pšošné, na maltu vápennou nebo 
vápenccementovou, t). na maku cementovou, u. do 300 mm

m2 ! 7.030 677.60 i 4 743,2o|cS ÚRS 2022 01

Online PSC hetpsžAnaanminkywrscz/airm/c3.(R£.202201662032744
W 
W 
w 
W

sténa výtahové Šachty přilehl pod úrovní terénu 
(3,00+0,25-2/2,00
Mezisoučet
Součet

7,000
7.000
7.000

107: K 762085011 Demontaž kotevních želez hmotnosti do 5 kg kus i 11,000 26,08; 286,88/cs ÚRS 2022 01

Orine PSC
W
W
W

“atávajici kotveni pozedrice" 11
Mezisoučet
Součet

11.000
11,000
11,000

108 K 762331811 Demanta2 vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60* 2 hranolá, hranolků, fošen, průřezové pochy do 120 cm2 m ! 87,000; 41,041
3 570,48/cs ÚRS 2022 01

Ortine PSC 
w
V
w
W

AHtes:ZAnadmninkz.urz.czázem/c5.14.2022 01226222eu
"Kešti ny 6 -14" x 00'8+5,00*6
‘'pásky 10*17 1,50*22
Mezisoučet
Součet

54,000
33,000
67,000
87.000

100? K 762331812
(Demontáž vázaných konstrukcf krovů sklonu do S0" z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 

224 cm2
m i 12,000 52.24 i 626,86 cs ÚRS 2022 01

huon:/2ezdmiokzerz-giEbeevEL.U8L.2022.21/262u112
w “vzpěry 12-15" 3,00-4 12,000



Strana 18 z 67

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava I

w
.... Vy........... .....................

110 K 762331813

Mezisoučel
_ Součet . ....       -...  -.....   -..................     v______ __ - .............-............. . .........—..........................

Demonlá vázaných konstrukci krovů skonu do 60* z hranolů, hranolků, fošen, průřezové ploch/ přes 224 do 

268 cm2
m i

12,000
______  12000

31,900 63,44
2 023,74 ^CS ÚRS 2022 01 |

Orine PSC
W
W
w

betozlexfm’ebyugztcdh-tev/ccRL. 01/262224812
"sloupky 15* 15" 2,90*11
Mezisoučet
Součet

31,900
31,900
31.800

111 K 762331815
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 

600 cm
m 52,200 85,60

4468,32|cSÚRS202201 j

OnEne PSC 
w 
w
W

01/7^31111^
"vazné trmy 21*25" 9,30*4+8,50+6,50
Mezisoučet
Součet

52.200
52.200
52,200

112 K 762331921
I Vyřezání části Střešní vazby Vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky 
| vyřezané části krovového prvku da3m m 18,900 149,60

2 827,44^08 ÚRS 2022 01

Onint FS© https-M/andmtinky.erLea/trm/ef IS 203201/762331921
w 
w 
w 
w 
w

"krokve 12* 15" 2,00*2+3,00*2
"námitky" 2,00*2
"pozedrice" 0,70'7 
Meziscučet 
Součet

10,000 
4,000 
4.000

18,900
10.900

113 K 762342812
I Demontáž bednění a latováni Is ro vání střech sklonu do 60" se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí 
I průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m m2 12,480 16,80

209,66 CS ÚRS 2022 01 |

o•8933

:/arssabtem/e,, 91/742242812
pro výahovau šachtu
(1,80+3,00)*2,60
Mezisoučet
Součet

12.480
12,480
12,480

114 K 767696002
[Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes SO do 100 kg kg 432,000 28,241 12 1 99,6b|cS ÚRS 2022 01 |

Onine PSC hre /Anodminkvee/tem/Es tAS 2022
w 
W 
w 
w

oceové profity u v krovu 
(1,70*§+0,70 6/*30,00
Mezisoučet
Součel

432,000
432,000
432,000

1151 K 764004801 | Demontáž klempířských konstrukcí žtabu podokapniho do suti m 2,000 75,68; 151,36|CSÚRS2O22D1 (

W 
w 
w 

w _ _
116/ K 765192811

na šířku výlahové achty
2,000
Mazizoučet
Součet ................. -..........    —...... . ..... .....     -.................... ... .......... ...... ...... ..................... ...... ................. .... .

(Demontáž střešního vylezu jakékoliv plochy kus

2,000
2,000

.....______________ _________ ____
6,000 280,801 1 664,80|cS ÚRS 2022 01 |

Orne PSC 
w 
w 
w

hrtso//bodininkkunkezditrem2s.16s.202z.91/265192811
6
Mezisoučet
Součet

8,000
6,000
6,000

117; K 765191911 (Demontáž pojistné hydrdzolaini fólie kladené ve sklonu přes 30" m2 27,980 44,08 383,96/cs ÚRS 2022 01 í

Orne PSC 
w 
w 
w 
w 
w 
w

WS 1077 Oimsimtnl
"nový stfešní výlez" 1,000
nov stFešni okně bez výměny" 1,50*5
"hová střešní okna s výměnou" 3,502
"pro výtahovou čachtu- (1,80+3,00)*2,60
Mezieoučet
Součet

1,000
7,500
7,C0Q

12.460
27,960
27.980

118, K 765111801 (Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30* na sucho do suti m2 5,324 107,20 i 570,73/cs ÚRS 2022 01 |

2022.01/7051  JJft?:
w "nový siTeánt vyleť 1,000 1,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 
v 
W 
W 
W 
w 
w 

... w............_...... . .... .  
119: K 765111811

"nová steni okna bez výmnny 1,50*5
“nová stešni oknas výměnou" 3,50*2
"pro výtahovou šachtu (1 80+3,00)2,60
Mezieoučet
-27,980
“pro opětné použití'1 22,666 m2
"doatti" 27,980-22,656

_ Součet. ................... ............_......................................._.......... . ............ .. ............ ...................... . ..... ............................ ......... ______....
Demonláž krytiny keramické Příplatek k cenám 2a sklon přes 30* do suti [ m2 i

7.500
7.000

12,480 
27,980

*27,980

5.324
..... ..... 5.324

0,381 12,08 4,60/cs ÚRS 2022 01

Onne PSC bztoe/Arvgrieky.orkczMtem/es.4mas.z0220//z6s/22u .
120 K 962032641

Bournl zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic kominovéha z cihel pálených, šamotových nebo 1
1 vápenopiskových nad stře choc na maltu cementovou 1 m3 : 17,280, 952,00 1B450t56|cSÚRS2022 01

Onkne PSC heoc//oodminkvisez/teym/ES UARS 2022 01/95203260]
W 
w 
w 
w 
W 
W

komínová tělesa v půdním prostoru
4,20*0,70-3,50+0,25)
1,90*0,60 3,50+0,95*0.60*2,00*1/2
0,75*0,60*160+0,20*0,60*2,00'1/2
Mezisoučet
Součet

11.025
4,560
1,695

17,280
17,280

121: K 973031345
Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenncementovu kapes, plochy do 1
0,25 m2, hl. do 300mm I kus : 7,000 364,00:

2 548,00cs ŮRS 2022 01

brroEž/esmninkeaws.sažutem/68_e£222.02923231345
w
W 
W

“azn.B nav.č 101 velikost 800’300*300 mm* 7
Mezisoučet
Součet

7.000
7,000
7.000

122 K 674042534
Vysekáni rýh v belanové nebo jiné monolitické dlžbě s betonovým podkladem do hi. SO mm a š/rky do 150 F 
mm I m i 47,0D0 220,80! 10 377,60 CS ŮRS 2022 01

Ontne PSC htips/enxominkyuvs cz/em/Es URS 2022 0E/97404253
w 
w 
W

"drážka ÚT 150-§0 mm * podaha pdy” 47,000
Mezisoučet
Souet

47,000
47,000
47,000

123: K 977312111 Řezóni stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky do 50 mm | m i 94,0001 128,80 12107,20 CS ŮRS 2022 01

W 
W 
W

“drážka ÚT 150*50 mm - podlaha půd/ 47,00’2 
Mezisoučet 
Součet

94,000
04,000
94,000

124 K 766661821 Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použit! kováni samozavirače | kus : 1,000/ 64.161 64,16 cs ÚRS 2022 01

Onke PSC hetas: ct/hemm/95 As 202201/756061821
W
W 
w _

125) K 988062455

"ozn.32L" 1
Mezisoučel

..... Spučet..................... .................... ....... ...... ................. ..... .   ...... . .......__________ __ ____________ ____ _____ __ v ,.___ ___ _____ _ 
IVybourni dřevěných rámů oken s kkidly. dveřních zárubni, vrat, stěn, ostní nebo obkladů dveřních zárbni, 
plochy do 2 m2..........................................................................................................................................................................................I m2 ;

1,000
1,000

.. ..........  1,000.

2,000 189,60,
379,20 ÚRS 2022 01

Onbne PSC
W 
W 
w

Zárubeň požárních dveří ozn,32L - do sutif 1,00*2,00 
Mezisoučet
Součet

2.000
2,000
2,000

128 K 874031864
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahováni nosníků do zdí, I 

Ipřed vybouráním otvoru do hL 150 mm, při v. nosníku do 150 mm [ m [ 1,800 220,00
396,00/cs ÚRS 2022 01

Onkhe PSC brTpa;Z/nxadmnnkyurs.g2/ae‘/63.4821.2022.01/924611624
w 
w 
w 
w

“vybouráni nadpraží-' 0,800
pro nové ocelové překdady" 1,000
ME25 oučet
Součet

0.000
1,000
1.000
1,800

127 K 074042537 [Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hL 50 mm a šiky do 300
[mm I m ; 1,100 312,00, 343,20 CS ŮRS 2022 01

Oršns PSC hhtos :/Ahediminkv.w.estem/es ÍWS 2007 01/74042537
w "62.134 . profi drážky 350-50 mm’ 1,100 1,100

Strana 19 z 87



PČ Typ Kód Popis Ma Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZKj Cenové soustava

128

W
w

K 974042539

OtfhePSÚ..... ....... . ......

Mezisoučet
Součet _ s .............. . ........ ..... ...... .............. .............. .......... .... ....... ................................. .......... ............... ........ ........... ... ...... 
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolkické dlab s belonovým podkladem do hi. 50 mm a Šířky Plpfatek 

k cen -2537 za každých dalšich 1 0 mm šiky, rýhy hi. do50mma.................... . ...... ............ ............. .............................
hitpzežžpndminkxaursczžitem/c.ts 2022 21/274042532

m

1,100
_.......... . .... 1,100,_______ _________ ____ ___ _____________ ___............... .......... . ..... .

1,100 70,88 77,97 CS ÚRS 2022 01

w 
w

"ozn.134 - profil drážky 350x50 1,100 1,1 DO 
1,100

129 K 974031154 

nsne PSČ

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl, 100 mm a Šířky do 150

mm__ ____ ____________ ________ ............ .................................. .............. . ...... . .... ............................ ................................. ................. .
hstpsadZegoimunkxurzsaAtem/eS.IME.2022.01/224012154

m
7,000 129,60 907,20CSÚRS 2022 01

w 
W 
w

"svisiě drážky pro stoupačky" 7,000
Mezisoučet
Součet ......

7,000
7,000
7,000

130 K 776201811 Demonláž povlakových podlahovin lepených tučná boa podložky m2 41,000) 49,12) 2 013,92 CSÚRS 2022 01

Orne PSC 
w 
w 
w 
vy

hthocžžpadminkxurs cadtem/. U 2022,01/276202811

41,000
41,000
41,000

propojovaci chodba v 1.N.P
41,000
Mezisoučet
Součet .... . __

131 776410811 Demontáž sokllků nebo lišt pryžových nebo pastových m ■ 36,000/ 11,76: 423,36 [CS ÚRS 2022 01

Onkne PSC Attes:Zpedmimxaus.sadterm/g.4s.2022.01276210011
W propojav ad chodba v 1 N. P.
w 36,000 36 000
w Mezsoučet 36.000
W Souet 36,000

D 997 Přesun suté . ______ 60.8^,69
132) K 997013155

Vnitrostavenišini doprava suti a vybousenýth hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 

hedovy a hplv*šky ořeš 15 do 1S m

t I 52.981 1 544,90 81 802,66cs ÚRS 2022 01

O-EnepC __ _____________________________________________________________________

133: K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 1 i 52.961 226,60! 12122,05 CSÚRS2022 01

Onne PSC Sepggpogmnly gseeftem/e 5 222 0,8921150 ................. ..... ............................................................................................................................... ..........................

134: K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý rnlš4 i zanotalť 1 km nres 1 km
t : 211,924 10,00 2 119,24 CSÚRS 2922 01

Onbne PSC
W
W _ _

135 K 997013631

Orbne PSČ

0 998

52,98104 "Plepočtené koefidientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skfdkovn) směsného slavebniho a demoličnihe ,
zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04 e

211,924
_ . ......... 211 924..................... ........ .... . ...... ............ . ...... ........ .................... . .......

52,981 1 224,00! 64 848,74cs ÚRS 2022 01

hireižegliranlyzsgžhem/cslimi2z.21/sezoiz61

Přesun hmot 39 316,29

136 K 998017003
Přesun hmoi pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t : 40,616: 968,00/ 39 316,29 CS ÚRS 2D22 01

hrms:ždaorimincuxacz/izem/cs6ms.2022.01/998012002

2 043 870,22

9 310,93

• PSV

D 711

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
137 K 711111001

Provedení izolace proti zemni vlhkostí natěradly a tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem 

penetračním .....................
m2 i 6,027 8,96, 54,00 CS ÚRS 2022 01

Ofině PSC
W 
w
W

Artesedžpodminkyisez/itemé. URS 2022 0121211:001
6,027
6,027
5,027

2.46*2,45 
Mezisoučet 
Součet

138 M 11163150 lak penetraní asfaltovf ........................... ..... ............................ t i 0,Q02\ 41440,001 82,88 CSÚRS 2022 01

Strana 20 Z 87



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W
W

6,027*0,0003 '’Přepočtené koeficientem množství
Součet

0,002 
0.002

1391 K 711112001
[provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše svislé S nátěrem penetračním | m2 1 21,070 19.52

411,29cs ÚRS 2022 01

Onne PSC 
W
w 
w 
w

hIEDEZEnanhuetyamegdiem/L.UrLzezz.g/2/212001
(2,46+2,45/2′2,00
"napojeni no stávající svislou izoaci" (0,35+0,20)*2,60
Mezisoučet
Součet

19,640
1/30

21,070
21,070

1401 M 11163150
W ........... .. ..............

W

fak penetračnl asfaltový _ |

21,07*6,00035 ‘’PŤepočiené koeficientem množství 

Součet ...........

t : 0,007

"....... ..... 0.0070
0.0D7

4144^QQ\ 290,08/CsůRs 2022 01

141/ K 711141559 | Provedeni tzolace prali zemní vlhkosti pásy ptavenim NAIP na poše vodorovné V | m2 : 6,027/ 90,40 544,84/cs ÚRS 2022 01

Onkbe PSC 
w
W 
w 
w

1 x sBS pás 
2,46-2/5 
Mezisoučet 
Součet

6.027
6.027
6027

142 M 62853004 pás sstaltovf natavitelný mddifikovaný SBS tl4,0mm s violkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo I
I jemnozmn 9m minerálním posypem na horním po vrchu I m2 \ 5,931 i 131,20

909,35CS0rs 2322 01

w 
w

6.027' 1,15 ' Pře po čtené * cefi ci entem mnežstvi 
Součet

6,931
6,931

143 K 711142559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy ptavenim NAIP na ploše svislé S | m2 : 25,316 104.00; 2 632,86|CS ÚRS 2022 01

w 
W 
W 
w 
w

1 * S8S
,2,46+2, 45)72-(2,00*0,30)
"napojen na stávají ei svisžou izoaci" (D, 36+ 0,20* 0,25 2)*2,60
Mezisoučet
Součet

22,596
2,730

25,316
25.316

144 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modihkovaný SBS tl 4,0mm s violkou ze sklene né tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo I 

I jemnozmn ým minerálním posypem na horním po vrchu I m2 30,3791 131,2d\ 3 985,72 CS ÚRS 2022 Ol

W
W

25,316*1 2 "Pepnčtené koefidientem množství
Součet

30.379
30,379

145 K 711199095
I Příplatek k cenám provedení izolace proti zemni vlhkosti za pothu dc 10 m2 natěradly za studená nebo za 1
horka 1 m2 6,027) 2,24

13,50/cs ÚRS 2022 01

Onkne PSC 
w 
w 
w

2,46*2,45 
Mezieoučet
Součet e o

 a
o o

 5
• N

 •

146 K 711199097
Příplatek k cenám provedení izolace před zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přilavenim NAIP nebo I
iermoplasty I m2 6 02? 28,00

168,78cs ÚRS 2022 01

11
5 en 0

2,46'2/5
Mezisoučet 
Součet

6.027
6,027
6,027

147 K 998711103
i Přesun hmot pra izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 1
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 v objektech výšky přes 12 do 60 m I t 0,223, 976,00

217,65cs ÚRS 2022 01

dnkne PSC

D 713 Izolace tepelné 257 002,05

148 K 713111111
i Montáž tepelné Izolace siropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem I
| bez překrytí lepenkou kladenými volně I m2 1.250 38,32

45,40cs ÚRS 2022 01

Onkne PSC hitpsaZdodmináy,gyc/nrm/G.1S202201/2/3122111
w 
w 
W 
w 
w

Tl 1160 mm 
de detailu D2 
0,50*2,50 
Mezisoučel 
Součet

1,250
1,250
1,250

Strana 21 Z 87



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava

11491 M 63152097 ps tepelně izolaCnl univerzální A=0,032-0,033 tl 60mm | m2 1,375 i 119,20 163,90/csÚRs 2022 01

W 1,25*1,1 "Přcpočten koelic entem množslvi 1,375
W Součet . 1,375

150 K 713111131
Montáž tepelné Izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikací) žebrových! 
[spodem s uchycením (drátem, páskou apod.) 1 m2 580,948: 90,40/ 53 331,3o|cs ORS 2022 01

Ortne PSC hIps MZegímieszersaždem/as.. 01/11/2111
W nt160 mm
w "S5“ 3.50*( 13.10+7,00) 70,350
w " S 6" t 12,75*9,5D-5, 50’ 3,20+9, 30*1 a, 10-3,00* 13,25)* 1 /D, 707' 1,025 223,999
W de detail bz
W 0,50'2,50 1,250
W Mezisoučet 295,599
W Tl 11.180 mm
W "S 5” 3.50'(13,10+7.00) 70.350
W Mezisoučet 70,350
W Tl u.100 mm
W s 6" (12,75*9,50-6, 50*3,20+9, 30*10,10-3,00*13,25/*1/0, 707-1,025 223,099
W Mezisoučet 223,999
W Součet 589,948

1151 M 63152106 pás tepelná Izoiačni univerzální A=0,032-0,033 tl 1 BOmm | m2 73,868 369,60 i 27 301,61 [es ÚRS 2022 01

w 70,35*1,05 koeficientem množstvi 73,868
w Součet 73,858

152, M S3152104 [pás tepelná Izolační univerzální A=O, O32-0,03311 10Omm [ m2 310,370 : 323r80 í 102 052,62\CS ÚRS 2022 01

v 295,599*1,05 "Přepočtené koeficieniem mhcžstvi 310,379
W Součet 310.379

1153) M
[pás tepelná izolační univerzální A=O, 032-0,033 tl 100mm | m2 235, 199 i 204.801 4S 168,76 [es ÚRS 2022 01

w 223,999*1,05 "'Přepočtené koelicientem množství 235,199
w Součet .......... .. ... . ........ ................................ ............  235,199 .........-..... -........ ...................... ............................................

(154; K 713121111
(Montáž iepeiné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) I
Ikladenými volné jednovrstvá i m2 4,000/ 20,16 80,64 CS ÚRS 2022 01

Omine PSC t^aeáráliuri^ziltt^^
W “podlaha A 3" 4,000 4,000
w Mezisoučet 4,000
w Součst 4,000

11551 M 63231206 [deska čedičová minerální pro snlienl IrroĚejového hluku (max. zatiieni 4 kWm2) II 40mm | m2 4,2001 237,50 i 997,92 jCS ÚRS 2022 01

w 4’1,05 "PTepoEtené koohcientem množstvi 4,200
W Součet 4.200

156 K 713131121
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) pfichycením i 
úchytnými dráty a zvačkami |

m2 19,519 70,56 1 377.26 CSÚRS2022 01

NIpE/SacxfrtinAyunasu/tem/eLL/S.2022,01/212121121

W vikýf- mezi nosné hověné profily - detaily Dta D2
w Tl t.160 mm
w (0,55*2,50+1,00* 1 60+1,00)*1/2 2)*0,90 3.578
w (0,10* 1 80+ (0,25+1 70)- 1/2*1,25+1 15*1,00+0,30*1 00*2)*2*0,90 5.666
w Mezisoučet 9,246
w Tl d.60 mm * mezi latový rošt
w 0,55*2, 50+1 b M'(1,80+1,00) *122 3,975
w (0,10'1,80+ (0,25+1,70r1/2"1, 25+1.15" 1.00+0,30*1 ,W2)-2 6,290
W Aeziacučet 10,273
w Součet 19.519

1157 M 53152104 [pás tepelná izolační univerzální A=0,032-0,033 tl 160mm | m2 9.70á\ 328,80 i 3 191,99 [CS ÚRS 2022 01

w 9,246’1,05 "Přepočiené kceficientem mnosti 9,708
w Součet 9,708

158’ M 63152097 [pás tepelná izolační univerzální A^O,032-0,033 tl 60mn | m2 10,7371 119,20 1285,81 [CS ÚRS 2022 01

w 10,273’1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10.787
w Součet 10,787

Strana 22 z 87



Strana 23287

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

159 K 713101133
Montáž tepetné izolace stavebních konstrukci - doplňky a konstrukční součástí podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytím fólií položenou volně s přelepenim spojů

m2 85,438 31,36/
2 679,348 ÚRS 2022 01

Online PSC 
W 
W 
w 

........w  

160 M 28329035 

.... W ______ ......... 0 
w

srn?
"S5" 3,50*11 3,10-7,00)
■Vikýř 0,50*2,50+0,60*2,50*1,00*(1,60+1,00)*1/2‘2 (0,10*1,80*(0,25*1,70)*1/2*1,25*1,15*1,00+0,30 1,00-2r2
Mezsoučel
Součet . ......................_............ .... ........... .... ....... ..... . ........ ................ ........ .......... ....... ............... . ........... ...................... . .......... . . 
fófi&difuině propustná pro doplňkovou ftydroíiQÍ&ční vrstva, tfivrstvÁ mikroporézn/PP 130-135gin2

s integrovanousamolepící páskou...... ................ ........... .......... ...... ....... . .............. ....................... ......... ...............................-.......- 
85,438*1,1 " PÍepčítené koelici entem množství

Součet

m2

70,350
15,088
85,438

. ....... 85,438,
93,952 :

83,982

93,982

35.92 3 375,83 CS ÚRS 2022 Qt

161 K 713191133
Montáž tepelné izolace stavebnici konstrukci - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytím fólií položenou volně s přelepenim spojů

m2 4,000 i 31.36j
125,44cs ÚRS 2022 91

Online PSC
WV 
W
W

162! M 169334120

"podlaha A 3" 4,000
Mczisoučei
Součet s........ s .... ....... ......... _ _ . .... ............ ............................... . .... ..............................
fólis dčPci PE tL0t2 mm m2 i

4,600 
4,000

_____ ___  4,000,
....4,600 10,56 48,58 CS ÚRS 2022 01

W 
...... .  W

163 K
’ -................. .
63411211 3

4*1,15 "PFepočtené koelcientem mnažste
Souet. _ _______ _________ ___ ______ ______ __ ____ .. .... ..... ..... .... ..... .. . .... .................._............... ............................ ...... ......... 
Obvodová dilalace mezi stěnou a mazaninou nebo potěre m podlahovým páskem z pěnového PE U do 10 mm, 

výšky BOmm
m

4,600
..... ..... 4,600

179,242! 17,52
3 122,80cs ÚRS 2022 01

Onbne PSC 
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
w
W

hrteež/nodmintkxsuzzcáitem LR 2022 01/633112123
u výtahu - napojeni na stávajic soklk
"1.N.P." 1,002
"2.N,P," 1,00'2
3, N.P/ 1,00*2
"4,N.P." 1,00*2
Mezisoučet
4,NP
*4,10" 1,955*1,06*0,263
*4.19 (4,22+5,304)*2
*4.20 (6,34+5,304+0,35^2
"4,21" [8.225+11,46+0,401*2
"4,22" (10,65+4, 15+0,50-2+0,20*5+0,25* 0,27+0, 15f2
"4 24" (2,10+1,464}2
Mezisoučet
1.N,P.
"propojovaci chodba" 35.00+0,90+1,10*3+1.45
Mezsoučet
Součet —

 NJ ca
 h 

N
 -

•—-
* 

Ca
 -1

 
• •

 • 
•0

 
ta

 
•

h 
en

 a 
t L

. 
d 

•6
 

e 
o 

o 
e 

e
ht

ne
 

t N
 h

 —
 C

d 
h 

- 
9 

O
 O

 Q
 

•
N O

 O
 

hJ
 W

 O
 O

 ®
 

<B
 

O
 o

 o
 o

 o

164 K 713141131
Montž tepelné izolace středí plochých rohožemi, pásy, deskami, díla, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
přilepenými za studená zpína, jednovrstvá

m2 0,8803 104,00
81,52cs ÚRS 2022 01

Oníne PSC
W 
W 
W 
w

XPS 1.50 mm - spádová vrstva pod oplechováni ozn.110 
1,10’0.20’4
Mezisoučet
Scučet

0,880 
0,880
0,880

165 M 2B37641B deska z polystyrénu XPS. hrana potodrálkové a hladký povrch 300kPA tl 60mm m2 : 0,968, 212,801 205,99 CS ÚRS 2022 01

w
W

0,08*1.1 "Přepočtené koeficientem množství 
Scučet

0.966 
0,968

166 K 713R_001
Montáž a dodávka • izolačni materiál na polyuretanové bázi z tvrdě pěny (PÍR) zdravotně nezávadný,je odolný 
vůči chemikáliím, odolný vůči vysokým teplotám, vlhkosti, bez tloušťkového bobtnání a praskání, s vysokou 
pevnosti v tlaku a výbornými izolačními vlastnostmi; použili - pro přerušení tepelných mostů, profil 40x60 mm

m 10 490 624,00 8 489,60

w 
w 
w

de detailu D 1
1,10*4+(1,20+1,00*0,60)*2
Mezisoučet

10.400
10.400



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 10.400

167 K 998713103
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnost přesunovaného maleriálu vodorovné dopravní 
vzdálenost do 50 objektech výšky přes 12 24

1 i
2,843) 1 008,00 2 865,74|cS ÚRS 2C22 01

Onkne PSC

D 762 Konstrukce tesařské 187 919,15

1681 K 762085103 Montáž ocelových spojovacích prostředků {materiál ve specifikací) kotevních želez přitožek, patek, táhel kus : 108,000 149,60/ 18 156,8o|cS ÚRS 2022 01

OrEntP§C hitos://doxtiteiniky.urs.c2/iter/cs. IFS.2022.01/262085101
169; M SS3 R102 Ocelový prolil L 70*70*7 délka 200 mm + vnitydo dřeva d=12 mm (PSV ozn.93 ) kus : 16,000} 1 1Q4tOO\ 17 654,00

170 } M 553 R ZavitrovAn! kle&tin - děrované pésovina 50^2 mm dl.S.BO m ( PSV ow 94) kus : 2,000} 4 400,00 i & 300,001**18
 

5 
£

SS3 1^104

762005113 

PSE"...".......... ..

Kotveni krokve k pozecnici a shředové vaznic) - pás 50*30 mm d!.0,50 m, vručy d=8 mm -4ks{ PSV ozn. 95)

Montáž ocelových spojovacich prostředků (materiál ve specillkaci) svorníků nebo šroubu délky přes 300 do 

450 mm. , .. .............._......_......... .... ......... ..................... . .... ........... . .......... ...................... ............... .............................. ........... . ....

kus ;

kus ;

90.000

80,000

31,20

54,48 
..............     L.

2 306,00

4 358,40 CS ÚRS 2022 01

w 
w 
w 
w

"vaznice t plilnžky" 24+18
"kleštiny" 26+12 
Mezieoučet
Součel

42,000
38,000
80,000
80,000

173 M

174 K

OnF 
W 
W 
w 
w

553^01 

762332132 

PSC... .. .........

Svorník dl do 0,50 m ví. matic a podlotek - žárový pozink
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 

obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2..... ............. ............ ......... .......

"T01,02,03,04,05-keštiny 8-16(3,45*12+3,55‘B*2,60+2,00*2,65*1,10
T22 námětek 12x1" 2,00*1,10
Mezisoučel
Součet

ks i

m

60,000 :

86,955

84,755
2,200

86,955
86,955

8,80

178,40

704.00

15512,77 CS ÚRS 2022 01

175) K 762332133
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu z řeziva hranéného průřezově plochy přes 224 do 265 cm2 • 39.270 257,60

10 115.Bs|cS ÚRS 2022 01

Qrhne PSC 
w 
w 
w
W 
w

brtes:i/akaxtminxasenk.cz/tem/5.181.2022 02/262322122 
T07,08,09 vaznice 15*18' (1,70*2,50+4,70)1,10

"T1 0 sloupek 15*15" 2,80*5*1,10
"soupky vikýře 16x16" (1,60*2+ 1,40*6*0,60*2)*1,10
Mezisoučet
Součet

9,700
15,400
14,060
39,270
39,270

176 K 762332932
Dopinní slřeSnf vazby řezivem - montáž {materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové ptochy přes 120 

do 224 cm2
- ■ 23,540/ 250.40 i 5 894,42 CS ÚRS 2022 01

Orine PSC hstesdApastmsinky ues.xfitesn/c rs, 2022 01/762222922
W 
W 
w 
w 
w

"T06 přlločky K vznle 8*18" 6,20*2*1,10 
"T13výmna 12*1502,00*4*1,10
"T14 výmna 5r24" 0.25*4*1,10
Mezisoučet
Scučet

13,640
8,800
1,100

23,540
23,540

177 K 762332933
Doplněni stře Sní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 224 

do 288 cm2
m i 45,0001 334,40 15048,00|CS ÚRS2022 01

Onine PSC ttt2e//pxoxdoninkyursasz/ízem/c*.uns.20z2.01/262222222
W 
w 
W

"T1T vložka 15*16* 45,000 
Mezisoučet
Součet

45,000
45,000
45.000

i
178 K 762332934

Doplnění stře Sní vazby řezivem • montáž (materiál ve specifikac) nehoblovaným, průřezové plochy přes 288 

do 450 cm2 m
14,000i 460,80

6 451,20^CS ÚRS 2022 01

8ttn4:/dodeunkuuc.cu/tem/0.1R£2022,01/782222934
W 
W 
w

"T12vležka 15*20 14,000
Mezisoučet
Součet

14,000
14,000
14,000

Strana 24 z 87



^PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena cekem [CZ Cenová soustava

179 K 762341032
I Be dněni Sirech sirech rovných sklonu do 60“ s vyřezáním otvorů z dřevoštépkových desek OSB šroubovaných] 
lna rošt na sraz, ttouštky desky 12 mm I m2 3,300; 325,80 1 035,04 CS ÚRS 2022 01

Onkne PC htemd/paimunkycrs.esftem/es UAS ?O2J O1J7&141O32

180

w
W
W
W

K 762341911

Onne PSC

ylkýr 3 napojen v úžlabí - dle detailu D2
{0,50 2,50+ 0,70-2,50}* 1,10
Mezisoučet

..... Spočet..... ....... .. ........... . ............... . . ................. ............_....... ...... ...... ......................... ...... ..... .........................
Vyfezán otvorů v laťování střech bez rozebrání krytiny průřezové plochy lati do 25 cm2, otvoru plochy j

... lje dnotlivě do1m2 ................... ........ ..._........... ..... ........... .... ...... .. .... ........... ................     I
AueeMeadminbxae21.czétem4*485,2022.21/76234/911

m2

3,300
3,300

...........3,300.

1,000, 90,40
90,40^CS ÚRS 2022 01

w
W 
w 
w

pro osazeni stfešntho vylezu
1,00*1
Mezisoučel
Součet

1.000
1,000
1.000

181 K 762341913
I Vyřezání otvorů v laťování střech bez rozebrání krytiny průřezové plochy latí do 25 cm2, otvoru plochy j
jednollivě přes 1 do 4 m2 I m2 14,500 55,76 803.52 CS ÚRS 2022 01

Ortine PSC 
w
W
w
W
W
V

andd:d/bddmnnkyu‘x.zafe/t1.L:2022.21/722341811 
pro osazeni strešnfch oken bez osazeni výměny 
1,50’5
po osazeni střešnch oken a provedeni výmny 
2,50*2
Mezieoučet
Součet

7,500

7.000
14.500
14.500

182 K 762342921

nnePSc.. .........
W
W
w
w
w
w

Zalaťovni otvoru ve střeše - monláž (materiál ve specifikací) 1a tem i ti. do 32/50 mm, na vzdálenost do 0,50 m,

. lotvoruplorhyjednotivdo 1 m2 _ .........................         -......... 1
hetesž/eedminkxucak:/rem/G5.6£.2022.01/262H22221
pro osazení střešního vylezu
1,00’1
dopinni po demontéd stešnich vylezu
1,00*5
Mezieoučet
Součet

m2 6,000

1,000

5.000
6,000
6,000

136,40
830,40cs ÚRS 2022 01

183 K 762342023
Zalaťování otvoru ve střeše - montáž (maleriál ve specifikaci) tatěmi tl. do 32/50 mm, na vzdálenost do 0.50 m, I

lotvoru plochy jednotlivé pfes 1 do 4 m2 I m2 14,500 75,92
1 lOO.BájcSÚRS 2022 01

Orine PSC
w 
w 
w 
W 
w 
w

pro osazenk střešních oken bez osazen výměny 
1.58*5
pro osazeni střešnich oken a provedeni výmény 
3,502
Mezieoučet
Součel 88

8 8

184
K 17623 5 3230 Montáž nadstřešních konstrukci střešních vikýřů z hranéného řeziva, pultových, průřezové plochy pfes 144 do I 

224 cm2
m 25,520 221.60

5 655,23cs ÚRS 2022 01

Oc#nePSC 
w 
w 
w 
w 
w

htt2s://nctnahabyarasaÁteen/cs.cR5.202201/762251220
"T18 12*162,003*1,10
"T19 12-6" 4,00*3*1,10
7 20,21 12*16 (t.2O*4+O.2O*2)*1JŮ
Mezisoučet
Součet !1

 de
nt

e 
88

88
8

185 K |762342441 Montáž latování montáž lišt trojúhelníkových I m 13,000 11,20 145,60 CSÚRS 2022 01

Onne PSC 
w
W
W 
w 
w 
w

httmzžAbogneshxsssežhtem/c 1.202201/762342442
vikýF - dle detailu D2
0,50'6
doplněni - po osazeni střešních oken
10,50*2+2,00*21*2
Mezisoučet
Součet

3,000

10,000
13,000
13 000

/186 K 762395000
I Spojovací prostředky krovů, bedněni a laťování, nadstřešních konstrukci svory. prkna, hřebíky, pásová ocel, |

... vruty...................... ................................... ........ ..................................... . . ----------------------------L
m3 4,674 1 344,00 6281,86 CSÚRS 2022 01

Strana 25 2 87



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

OnBne PSE hiesMpodmankv.un c26tem/s 202 01/762225000
w pxofity do 224 cm2 do 6,00
w 0,08*0,16*84,755 1.055
w 0,170,15*8,80 0.158
w 0,12*0,16*/6,60+13,2045,72+2,20) 0,532
w Mezisoučet 1,775
w profily do 224 cm2 od 6,00 do 8,OD m
w 0,08*0, 18*13,54 0.198
W Mezisoučet 0,196
w profily do 288 cm2 do 6.00 m
w 0,16-0,18-9,79 0,282
w 0,15*0.15*15.40 0.347

w 0,15'0.16*45.00 1.080
W 0,16*0.16*14.08 0,360
w Mezsoučat 2,069
W profily do 450 cm2 do 6,00 m
w 0,15'0.20*14.00 0.420
w Mezisoučet 0,420
w fošny
w 0,05*0,24*1,10 0,013
W Mezisoučet 0,013

w latě 40aSD mm (vikýř * střecha da D2 )
w 0.04*0.05*3,00 0,007
W latě 40*60 mm { doplnění kontralti * po osazeni stlešnich oken avýlezu }
W 0.04’0.06*10,00 0.024
w latí 40«50 mm {drněni lati po osazeni stiešnich oken a vylezu )
w 0.04*0,06*0.00 *4+2.00*8+1,50*20-1.00*3*7) 0.070
w latě 40*60 mm { doplněni po demontáži stešnich vezů }
W 0.04*0,06*1,00’4*5 0,048
W Jaté 40-60 mm {rezerva - různá dopinčni po demontáži apod)
W 0,04’0,06'5.00 0,012
w Mezisoučet 0,161
w desky OS8
w (0,50"2,50+0,70*2,50y1,10*0,012 0.040
W Mezisoučet 0.840
W Součet 4.874

1871 M 6OS12130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dodlSm | m3 1,953 B 720,00 17 030,16 CS ÚRS 2022 Ol

w 1,775*1,1 "Plepočten koeficientem množství 1,953
w Součet 1,953

188) M 60512131 hranol stavební řezivo průřezu do 224on>2 dl S-Bm
| m3 0,216 9 520,00 2 056,32 CSÚRS 2022 01

w 0,196'1,1 "Přepočtená koeficientem množství 0,216
w Součet 0,216

1891 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 2S8cm2 do dl 6m
| m3 2,276 8 720.00 19 545,72 CS ÚRS 2022 01

w 2,069*1.1 "Přepočtené koeficientem množství 2,276
w Součet 2,276

190 M 60512140 hranol stavební řezivo průřezu do 4S0cm2 do dl 6m | m3 0,462 $880,00 4 102,56 CSÚRS 2022 01

w 0,42*1,1 "Přepočtené koeficientem množstvi 0,462
w Součet 0,462

191 M 50511135 /ezivo stavební folny prismované středové S přes 220mm dl 2‘5m
| m3 0.014 \ 5 872,00 96,21 CS ÚRS 2022 01

w 0,013*1,1 ' Přepočtené koeficientem množství 0,014

w Součet 0.014

1921 M 50514105
\řezivo jeblitnaté tať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm | m3 . 0.177! 7 696,00, 1 362,19 CS ÚRS 2022 Ol

w 0.161*1 1 "Přepočtené koeticientem množství 0,177
w Součet 0,177

193 K 762431032
| Obloženi s!ón z dYevoštěpkových desek OSB přibíjených na pera a drážku broušených, tlouštky desky 12 mm | m2 16,972 332.00

5 634,70cs ÚRS 2022 01

Onne PSC hrtpsžAbetminky:utz.cz/htem/cs.42ms2022 02/7624210,12

Strana 262 87



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W

de detailů 01 8 02
vně vikyfe
1,00*2,50*2*0,65* 1,50+1,00)* 1 /2*2
Mezisoučet
z vnitřní strany vikýře
1,20*2,00+0,30*1,702
(0,10*1,80+(0,25+1,70)*1/2*1,25+1,15*1,00+0,30*1,00 2*2*1,10
Mezisoučet

6,625
6.625

3,420
6,927

10,347
w Součet 16,972

194 K 762495000 Spojovaci prostředky olištovánf spár, obložení stropů, stešních podhledů a stěn hřebíky, vruly m2 16,972 i 42,56 722,33 CS ÚRS 2022 01

Onne PSC hitos.:/Xkbokirrigke.afeca/s-m/C$ IA5 2072 01762495000
195 K 762521104 Položení podlah nehoblovaných na sraz z prken hrubých m2 21,600 84,60 1 831,66cS ÚRS 2019 01

W 
w 
w 2=

8 
gd

N 
£ 

• □
 

s§
2 8g
8 21,600

21,600
21.600

196 K 762595001 Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty m2 i 21,600 40,86 883,01 CS ÚRS 2022 01

w 
vy
W

197 M 60St1120

"ezn.62’ 18,00*1,20
Mezsoučel
Scučet.... ........... . ........... . .... . ....... . .... .......... ... .. ......  .. ....... ................... ....... ................ ...................... ............... . ................ . ........ . .............
fezivo stavební prkna prísnvivanú sifedová tt 25(32)mm di 2-5m m3 ■

21.600
21,500

........... 21.600,
0,760 6 256 00 4 754^6 CS ÚRS 2022 01

w
..... w
198 K 766417211

0,691*1,4 "Pepočtené koeficientem množství
Součet. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . .
Montáž obložení stěn rošt podkladový m :

0,760
................0,760

55,100) ............. 53,28 2 935,73/cs ÚRS 2022 01

Onkps0 Artet Maxadfmsinky un ecfitm/es IM5 X022 01/76447252
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

vikýř-vnější+vnitfnf rošt z Jati 40*60 mm • dle detaitů D1 a D2 
1,00*6+2,503+(0,60+0.90+1,20) 2+0,60*3 
1,10*62+(1.00+0,80• 1,40+1,00*0,60)‘2
1,00*2*2+0,30*3*2)*2

Mézisáučel
55,10 0,04’0,06=0,132 m
Součet En

 
on

 N
A

M
a 

-h
 -4

 • 
•

o 48
88

 
S o o 

a o

1199 M 60514106 fezivo johfiinati lat'pevnostní třída S1O-13 průřez 40x60rnm m3 0,14S : 7 696,00 i 1 115,92 CS ÚRS 2022 01

w
.. w

200 K 762195000

0,132*3,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet _ _ .....................................   _ .................. ..
Spojovad prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna m3 í

0,145
. . . . . . . . . . 0,145

0,132 445,60 58,82 CS ÚRS 2022 01

Onkne PSC
W 
w 
w

at 40-60 mim" 55,10*0,04*0,06
Mezsotčet
Součet

0,132
0.132
OJ 32

201 K 998762102
Přesun hmol pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného maleriálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 objektech výšky přes 6 do 12 m

' í 3,871 1 544,00
5 976,82cs ÚRS 2022 61

Onne PSC bezaxéZaasir/ch-kesezfiteew/es (.2222.91/292282202

0 763 Konstrukce suché výstavby 659 145,52

202 K 763111323
Příčka ze sádra karto nových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 
opláštěná deskou protipožámí DF1L 12,5 mm s izolací, El 45, příčka tl 100 mm, prolit 75, Rwdo 49 dB

m2 : 82,750 848,00 70172.00 CS ÚRS 2022 01

Onkhe PSC berpe žžeodmlekyenszéten/es 45-2022.01/263111322
W 
w 
w 
w

4,N.P
(,40+0,60-3+2,20+1,564+5,304+1,65+1,70+8,037*2,70
Mezisoučet
Součet

82 750
82.750
92,750

203 K 763111717
Plička ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr (oboustranný)

m2 186,095 56,48
10 510,82|cS ÚRS 2022 01

Online PSC httas2dnox2minkyara.c2/rem/c5.cR$.2022.012263111712

Strana 27 z 87



Orkne PSC

pě Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava

w "SDK plEky” 82,75*2 165,500
w Mezisoučet 165,500
W obklady sloupů apod.
w (0,20'2+0.3 8r2,7564( 0,80+0.25 12,75 15.758
w (0,38+0,27-0,28-0,25/2,75+/0,20+0,38/*2,75  4,840
w Mezisoučet 20,598
w Součet 186,098

204 K 763111763
Příčka že sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění proftú u příček s nosnou konstrukci 
ze závojených profilů na vzdálenost 31 cm

m2 8,250 389,60) 3 214,200s ÚRS 2022 01

Online Ps brtex:/Anerminivurtcz/item/c518s,2022.01/262221262

205

W 
w 
w

K 763121451

"kuchysk linka'1 3.00'2,75
MezsoučBt
Součet..................____________ _____ _........ ...... ...... .... . ........................... ... ...................... ........ . ...... . ..... .......................................

Stěna předřazené ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě 
opláštěná deskami protipožárními DF tL 2 x 12,5 mm, El 30 DP1 , stěna tl. 75 mm, profil 5D (dle PBŘ )

8,250
8,250

. . . . . . . . . . . . . . . . .  8,250_ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _
m2 i 37,270 713,60 26 595,87 cs ÚRS 2022 01

Orre PSC
w 4.N.P,
W (10.70+1,75'2* 8.20'2+ 11,48+0,4 0-2- 2,50+ 0,40*2+ 4,30)) *0,75 25,4 60
W (4,30+0,40*2)*0,85+3,70(2,75+0,75/*12 10,810
w Mezisaučet 37,270
W Součet 37,270    _.  ...

206 K 763121441

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, U W jednoduše 
opláštěná deskou protipožární DF tt. 15 mm. TI tl. 40 mm 50 kg/m2, stěna ti. 65 mm. profit 50; REI30DP-3 (dle 
PBŘ)

m2 15,210/ 665,60 10123,78 CS ÚRS 2022 01

Ontne PSC tWS W?J J

207

W 
W 
W 
w

K 763121714

JÍ - stěny vikfe
(1 20*1,75+1,1 0- 1,90+1,10)4 1/2+D, 60*(1,90+ 1,40)*1/2*232* 2,50'1,50
Mezisoučst
Součet___ ___ ________ _____ ___ _____ .............................. .................... ........ ....................... ...........-__ __ __ ___________ ___ ____
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostal ni konsirakce a práce na před sazených stěnách ze 

sádrokartonových desek základní penetračni nátěr

15,210
15,210 

...............  .. ....................... ........  . 

m2......................37,270........................28,24
1 052,50cs ÚRS 2022 01

208 K 763161721
Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše 
opláštěná deskou protipožární DF, t). 12,5 mm, bez Tl, (ucelený protipožámí systém vč.T EI30)

m2 : 294,349 760,00 223 705,24 CS ÚRS 2022 01

Onine PSC
W
W
W
W

70,350
223,999
204,348
294,349

"S 5' 3,50*(13,10+7,00)
"S6*(12,759,50-6,503,20+9,30*10,10-3,00*13,25)*1/0,707*1,025
Mezieoučet
Součet

209 K 763164511
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinutě Šíře do 0,4 m, 

opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm
m 3,500! 421,60 1475,60 CS ÚRS 2022 01

Onkne PSC hmrtáo&nWrwafítrn/a (W-1 WJ Olgíí.llWSlI
w "polrubi v koupelná 150*150 mm” 3.500 3,500
w Mezisoučet 3,500
w Součet 3,500 .

210 K 763184535
Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté Šíře přes 0.4 
do 0.8 m. opláštěný deskou protipožární DF, H. 12,5 mm

m 2,750, 556,00
1 529,00cs ÚRS 2022 01

Onkne PSC hrda:Zesetimsckyaragg/tern/cE.LML-2022.01/26126412:
w "sloup 380+200 mi" 2,750 2,750
w Mezisoučet 2,750
W Součet 2.750 .

211 K 763184555
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0.8 
m, opláštěný deskou protipožámí DF, tl, 12,5 mm

m2 i 2,688 639,20! 1 846,01 CS ÚRS 2022 01

2,8B8
2,888
2,888

tos:/bodekkyucs.ca/ite2c/6.452022.21/761281555
"sloup" (0,80+
Mezisoučet

oučet

Strana 28 z 87



Onine PSC
W podaha A 1
W 4.N.P,
W "4.19" 2,00*1.564 +4,2 0 3,75 18.872
W "4.20" 4,64*1,55+6,34*3,754 30,992

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

212! K 763164631
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinutě Síře pfes 0,6 
do 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, II. 12,5 mm

m 55,700 664,00 48124,80 CS ÚRS 2022 01

Onlne PSC
w "dřevina sloupy 200+380+200 mm" 2,75-6 16 500
w "ocelová konstrukce támu 400+165-7" (3,30+3,50*2)*2*3.50-2 27,600
w "ocelová konstrukce rámu 500+1652 5,60'2 11,600
w Mezisoučet 55.700
w Součet 55.700 .

213 K 763164735
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelniků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře 
ořes 0.6 do 1.6 m. opláštěný deskou protipožární OF, tl. 12,5 mm

m
2,750 1 232,00 3 368,Oo|cS ÚRS 2022 01

Orine PSC brtpe/acetminkyuvkcz/tem/s tRS 2021 01/762160735
w "sloup 380*270+260+250 mm" 2.7SO 2,750
w Mezisoučet 2.750
w Součet 2,750 .

214 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetračni nátěr
m2 325,175 31.65 10 301,54|cS ÚRS 2022 01

Online PSC hataedArekmbokvursca/item/cUs. 2022 01/763131734
w "SDK podhledy" 294.349 294,349
w "obkad ocelové konstrukce" (0,40+0,165*27((3,30*3,50*2/*2*3,50-2)*(0,5010,165*2r5,80-2 20.770
w "pod obklBd v koupdni" 3.50'0,15‘2 1,050
w Meziscučet 325,175
v Scučet 325,175

215) K 763131751
Podhled SDK alt. palubkový - ostatní práce a konstrukce na podhledech - montáž parolésné zábrany s 

přetepenýma spoji
m2 i 309,559 38,481 11 911,83CSúRS2022 01

Onne PSC :/5 5202291/762111251
w "podHedy SDK" 294,349 284,349
w “stány SDK-vrkýP 15,210 15.210
w Mezisoučet 309.559
w Součel 309.558 .. ,

21S\ M 2832922 10 fóNe P vyztužené AI vrstv0fj pro parotěsnou vrstvu l70g/m2 m2 340,515 43,92/ 14 955,42 CS ÚRS 2022 01

w 309,559*1,1 "Plepočtená koeficientem množství 340,515
vy Součet 340.515

CS ÚRS 2022 01217 K 763172311 Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 200 x 200 mm kus 5,000 1440,00 7 200,00

Onkns PSC Bzipdc/Aaadmnkvnucáteme 5 8922.012761222311
w "ozn.132’5 5.000
w Mezisoučet $.000
w Součet 5,000

218\ M

219 K

w
W
W

59030710

763182411

PSČ.............. .. ........

dvi/ka ravitni jednokřidli s automatickým zámkem 200x200mm
Výpln otvorů konstrukcí ze sádrokartonovými desek oplštni obvodu (palety) sirešního okna z desek 

včetněAliohuhlqu^^^^ .................. ............ .......... ... ...................... ... ..................... ............... ........... ....... .........

"stfenf okna" 1,00+1,50)2*7+,1,00+ 1,20)*2*1 
Mezisoučet 
Součet

kus : 5,000

m 39,400

39,400
39,400
39.400

452,00; 2 260,00

464,80 18313,12

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

220 K 763111723
PTíčka ze sádrokartonových desek oslalni konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 
ochrana rohů úhelníky hliníkové

m 30,400 35,92) 1 415,25 CS ÚRS 2022 01

Onkne P sc hrtpežžnodminkxunx.c/irem65,E5.2022.01/762111722
w "stešní okna" (1,D0+1,50y" 2*7+ (1,00* 1,20)* 2-1 38.400
v Mezisoučet 33,400
W Saučat 39,400

221 K 763251231
Podlaha ze s4drováknitých desek na pero a drážku podlahové desky li. 2 X 12,5 mm podlaha tl. 45 mm s 
podsypem tl. 20 mm

m2 177,029
963,20 170 514,33 ÚRS 2022 01

Stran? 29 7 87



Strana 30287

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 
w 
W 
w 
W

"4,21" 8,225-11,40+0,90-0,10
"4.22 9,45*2,628+1,60*1,55+0,850,125+1,20*1,55+0,50 ’0,25+0,90*0,10*4
"4.24" 2,10*1,464-D, 70'0,35+ 0,70’0,10
Mezisoučel
Součet

34,513
23,747

2,889
177,029
177,029

2221 K 998763102
PYesun hmol pro dfevostavby slanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do.50m y objektechvýškypřes 12 do 24         ________ ...___________________ ________ I

URS 2072 020988763402

t : 16.247 1 264,00 20 536,21 cs ÚRS 2022 01

D 764 Konstrukce klempířské 16 576,97

223 K 764111471 Krytina ze svítků nebo tabulí z pozinkovanéhp plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnlk desek I
Iželezobetonových (vstupní stříška) I m2 i 3,850 1 128,00

4 342,80/cs ÚRS 2022 01

bFTmmedázsoximénkxuracažtrm/c,6As.,2022.01/16424t421
w 
w 
W

"ozn.11303,50*1,10
Mozsoučet
Součet ..... ____

3,850
3,850
3,850

224 K 764216405 ] Oplechováni parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rS 400 mm j m i 4,400; _________357,60 j 1 573,44cs ÚRS 2022 01

Onkne PSC
W
w
W

"ozn 110" 1,10*4
Mezisoučel
Součel .....

4,400
4,400
4,400

225 K 7643114té
I Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš [
750 mm 1 m : 8,200 419,20,

2 599,04|cS ÚRS 2022 01

hupr:fAnoxmiskparre/iem/cs {5 2022 012754312414
W 
w 
W

Ha2n.112' 3,10’2
Meziscučet
Součet .....

5,200
6,200
5.200

(226 K 764312416 I Lemová ní zdi z pozinkovaného plechu spodní s formováním do tvaru krytiny rovné, střech s krytinou 
| skládanou mimo prejzovou rš 500 mm i m 0,700 571,20

399,84/cs ÚRS 2022 01

Onine PSC 
vv
W
w

"ozn 111“ 0,35*2
Mezisoučet
Součet

0,700
0,700
0,700

,227 K 764312419
I Lemová ní zdi z pozinkovaného plechu spodní s tormováním do tvaru krytiny rovné, střech s krytinou j
skládanou mimo prejzovou rí 800 mm I

m 2,5641 616,00
2 092,22|cSŮRS 2022 01

Orne PSC 
w 
w
W

hlagžlaxfmndntyurkcažstemákš .202221/260112422
"114" 2,564
Mezisoučet
Součet

2,564
2,564
2,554

[228 K 764315634 Lemovánl trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravnu | 
sřech s krytinou prostupovov manžetou přes 150 do 200 mm I

kus 2,000 1 136,00
2272,00 ÚRS 2022 01

Orine PSC WZ 01/76^315634
W
W 
w

"ozn, 117" 2 
Meziscučet
Součet

2,000
2,000
2,000

(229 K 764315635 Lemováni trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou I 
I střech s krytinou prostupovou manžetou přes 200 do 300 mm I kus 1,000! 2 104,00

2104,00 ÚRS 2022 01

Orine PSC 
w 
w 
w

NzteaZeotrnbpyuslc&tean/CL.185.2022.01/26115618
"ozn,118"1
Mezisoučet
Součel

1,000
1,000
1,000

230 K 764501104 Montáž žlabu podokapniho půlkruhového čela | kus 2,000, 86,40’ 172,60 ^CS ÚRS 2022 01

Orine PSC bpias-?/unndmtskyersez/tem/es tARS 20?? OJZtal^OTjW
w
W
W

2
Mezisoučet
Součet

2.000
2.000
2,000

231) M 55344552 | četo plkulatého žlabu Pi 333mm | kus 2,000 i 10,24) 20,48 Rs 2022 01



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cens[czK) Cena celkem {CZK} Cenová soustava |

232 K 764511403 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včelně háků a čel půlkruhový rš 250 mm j m 2,000 278,40! 556,80 CS ÚRS 2022 D1 j

Orne PSC 
w 
w

aregadžnexfmgnky-uns-szddem/c.z.m. 01/6512202
*ozn,119" 2,000
Mezisoučel

2.000
2,000

w__________  Součet ____________ ________  ____„.. ....... ....... ...... . - ..... ....... .
1233 K 764 R.001 Montáž a dodávka • svodový řetěz barva čerá ( podrobná specirikace viz, PSV ozn. 120 ) m | 2,000 144,00 266, co

(234 K 908764103
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

i vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,086 1 832,00 157,55 CS ÚRS 2022 01

Onlne PSC ' hezes:MápodminkrEm*azáter/6t.U4S.2022,01/98764t02

D 765 Krytina skládaná 88 011,43
1235 K 1765111803 |Demonláž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30" na sucho k dalšímu použili j m2 22,656; 124,00

2 809,34 [CS ÚRS 2022 01 j

Online PSC Aatak.ZEbztmiekxazezátrme/cs 12.2022.01/26510822
W ’‘nový stešni výlez" 1,000 1,000
W "nová stešn okna bez výmny 1.50*5 7,500
W "nová stfešní okn 5 výmnou“ 3,50*2 7,000
w 'pro výtahovou šachtu" (1,50+3.00/*2,60 12,480
w Meiíis oučet 27,980
w -27,950 ■27,980
W "pro optné použiti" 22.656 22,656
W *do sut" 27.980-22, 65565,324 m2
W Součet 22.656

,236, K j765111813 [Demonláž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30" k dalšímu použiti | m2 22,656; 18,06 409.62 CSÚRS 2022 01

Ortine PSC hpne//sodmhinkyursch/Nfem/cs IA5 2022 01/765111813
1237 K 765121014 [Montáž krytiny betonové sklonu do 30’ drážkové na sucha, počet kusů přes 8 do 10 ks/m2 | m2 22.656 200,60 4 748.70 CS ÚRS 2022 01

OnhrePSC
W "nový stešni vlez’ 1,00*1 1.000
W "otvory V2T apod." 0,50*3 1.500
W "nová stešni okha bez výmny 1.50'5-0,78'1,40*5 2.040
W "nová stí ešni okna $ výmnou" 3.50*2-1,78*1,40*2 2,016
w "kolem výtshové šachty - doplnění'1 ((1,60+3,00/*2+2,60)*0,50 6.100
W "po demonlái stlešnich výlezi 1,20*5 6,000
W "ostatní doplňky - VZT, LOMANCO, ZTI apod," 0,50*3 1.500
w "rezerva" 2,50'1 2,500
W Mezisoučet 22,656
W Součet 22.656

238) K 7651 21401 [Montáž krytiny betonové opracováni krytiny v míslé prostupu [dechy prostupu jednollivě do 0,25 m2 | kus 7,000 138,40 968,80 jCS ÚRS 2022 01 |

omine PSC miaežagvmatyenzseátemn/c..2022.01/265121402
W "ZTI d=100mm 1 1.000
w "ZT hlavice d=50 mm" 1 1.000
w "VZT d=200 mm" 2 2,000
W "VZT d*300 mm" 1 1,000
W ’LOMANCO" 1 1.000
w "prostup - anténní stožr" 1 1,000
W Meziscučet 7,000
W Součst 7,000

(239 K 785121403 Monláž krytiny betonové opracováni krytiny v místě prostupu plochy prostupu jednotlivě přes 0.5 do 1 m2 | kus 1,000/ 552,80 552,a0cs ÚRS 2022 01 |

Ontne PSC httesžZeedmibxeuryg/iem/csU85.2022.02/76$121402
W "střešní výlez ozn.63 1 1,000
W Meziscučet 1,000
W Součel 1,000

■ 240) K [765121404 [Monláž krytiny betonové opracování krytiny v místě prostupu plochy prostupu jednotlivě přes 1 m2 | m 48,600 57.20 4 237.92ÍCS ÚRS 2022 01 [

Ontne PSC
W "stfešní cknaczn.Bff' (1.00+1,50)'2'7 36400
W “výtahová šachta“ (1,80+3,0d) *2 *2,60 12,200
W Mezisoučet 48.600

Strana 31 z 87



PČ Typ Kód Popls MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

w Sou Set 4 6 600- 
!

82*,8
 

E

Montáž krytiny betonové olemování prostupu těsnícím pásem 
attes:žegetrinkxuzs.czitem?115.222201/76512211

"ZTI d=100 mm" 3,14*0,20
"ZTI havice d=50 mm" 3,14*0.10
"VZT d=200 mm" 3,14*0,25*2
"VZT d=300 mm" 3,14*0,35
"VZT =400 mm- 3,14*0,45
"LOMANCO" 3,14*0,35
"ptastup - anténní stožár" 3,14*0,10
"atfešni výtez ozn.63- (0,75* 1,251*2*1

"stfešní okna 0z1,60 (1,00*1,601*2*7
'Výtahová šachta" (1,80+3,00/2+2,60
Mezisoučet
Součet

m : 59,037

0,628
0,314
1.570 
1,099
1,413
1,099
0,314
4,000

36.400
12.200
53,037
59.037

35.60 5 053,57 CS ÚRS 2022 01

2421 M S9244011 napojeni komína na střeSni krytinu polyizobutylen S 2B9mm m ■ 64,941 384,80 24 989,30 CS ÚRS 2022 01

w 
w

59,037*1,1 "přepočtené koeficientem množsNi
Součet

64,941
644,941

243 K 765121503 Montáž krytiny betonové Příplatek k cenám vřetně (Upevňovacích prostředků za sklon pfes 36 do 40" m2 i 22,6561 77,12 1 747,23 jCS ÚRS 2022 01

Orine PSC hetps/hbedmirkurs.cAtemAas (AA$ 2022 01/765121503

244 K 755125011
Montáž střešních doplňků krytiny betonové speciáinich tašek na sucho větracích, proti sněhových, 
pfosvěilovacích, hromosvodových, prostupových, nosných pro stoupací plošinu drážkových

kus : 2,0001 29.04 58,08 jCS ÚRS 2022 01

Ontne PSCW 
W W 

245/ 59244379

1*1
Mezisaučet
Součet ______________ ____ _ __  _ ______ _______.................... ...................... ...................................
tetka betonová rovný proSI hladká základní 1/1 kus

2,000
2,000

.................. 2,000,,
.2,000/ 41,44 .. . .. ... -82,88 CS ÚRS 2022 01.......

2461 M 502443300 tetka betonová rovný prolil hladká pro sanitární odvětrán! komplet kus 1,000 1632,00 1 632,00 CS ÚRS 2022 01

247 M 53244022 komplet pro anténu (průchozí laika,násta vec 22-110mm plastový) kus 1,000 672,00 872,00 CS ÚRS 2022 01

2481 K 765125351 Montáž střešnich doplňků krytiny betonové stoupací plošiny délky do 450 mm kus 2.600 i 261.66 523,20 CS ÚRS 2022 01

WÍ otflssiJiňj
W 
w 
w

■'ozn Or 2
Mezisaučet 
Seučet

2,009
2,000
2,000

249/ M 59244028 platina stoupaní kovová š 2S0mm d410mm kus i 2,000 616.00 1 632,00 CS ÚRS 2022 01

250/ 59244072 taška betonové nepravidelné profiiovanú h/adká nosná stoupací píoéiny bez držáku kus I 4,000 ! 320,00 1 280,00 CS ÚRS 2022 01

2S1\ M 59244096 držák stoupací plošhny kos i 4,000: 264,40 1017,80 CS ÚRS 2022 01

252 K 765 R,001
Provedení posunutí systémové odvětrávací tašky ZT! nad střechu d=100 mm (demontáž tašky přestupové a 
základní, posun potrubí vĚ .případ něho prostavění, zacelení difuzni falie, mantáž základní tašky a prostopové 

tašky, provedení prostupu difuzni folií)
kus 1,000; 2 860,00 2 800,00

w 
w 
w

"ozn.115" 1
Mezisoučet 
Součet .

1,000
1,000
1,000

253 K 765 R_002
Posunutí VZT prostupu d-300 mm (demontáž tašek, provedení otvoru, posun potrubí vt.případněho 
prostavěni, provedeni zastřešení původního otvoru, doplněni difuzni folie, utěsněni)

kus 1 000’ 4 400,00 4400,00

w 
w 
w

"ozn 118" 1 
Mezisoučet
Součet

1,000
1,000
1,000

254 K 765 R_003
Posunutí VZT prostupu d2400 mm {demontáž tašek, provedení olvoru, posun potrubí vč.pípadnho 
proslaveni, provedeni zastešení původního otvoru, doplnění difuzni folie, utěsněni)

kus 1,000 5 200,00 5 200,00

w
W 
w

"die into ptjektama" 1
Mezisoučet
Součet

1.000
1,000
1,000

Strana 32z 87



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena (CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava

255 K 765 R,004
Posunutí hlavice Lomanco (demontáž tašek, provedeni otvoru, posun potrubí vč.pň pádného prostavění, 
provedení zastřešení původního otvoru, doplněni difuzni folie, utěsněni)

kus 1.000 i 6 880,00 6 880,00

w 
W 
W

1
Mezrsoučet 
Součet

1.000
1,000
1,000

256) K 765 R_005
Provedení prostupu v taškové krytině a v difuzni fofi pro trubku VZT da20D mm (demontáž tašek, provedeni 
prostupu difuzni folií, doplněni tašek, utěsnění)

kus 2,000; 3 840,06 7 680,00
________________________

w 
w 
W

"ozn. 117" 2 
Mezisoučel
Stáčel

2,000
2,000
2,000

257 K 765191043 Montáž pojistné hydroizolační nebo parolěsné fólie v místech střešních prostupů plochy jednotlivě do 1 m2 m2 3,000: 188,80
566,40cs ÚRS 2022 01.. Kitt.

"nový střešni výtez'* 1,00*1
-otvory VZT apod." 0,50*4 
Mezsoučet
Součet iw

 w
 • 

- 
: • o

 • 
e 

15
92

9

258) M 29329035
fiiie kontaklni diluzné propustní pro doplkovou hydmizolainl vrstvu, třívrstvá mktvporÉinl PP 130-135g/m2 

s integrovanou samolepicí páskou
m2 3,450: 35,92 123.92 CS ORS 2022 01

w
W

3*1.15 '‘Přepočtené koeficientem mnažstvi 
Součet

3.450
3,450

250 K 765191045 Montáž pojistné hydroizolačni nebo parolěsné fólie v místech střešních prostupů plochy jednotlivě pres 1 m2 m2 27,9001 236,00
6 584,4o|cS ŮRS 2022 01

OnepSC Aps:P/aadmekyatg.ez/tem/c5 LA9 022 01/765291045
w 
Vv 
w 
W 
W 
w

"nové siFenl okna Lez výměny 1 50*5
“nová sirešni okna s výměnou1' 3,50"2
"kotem výtahové šachty - doplněn r (1,80+3,00+2,60 1*2*0,50
“po demontáži gtiešnich výlezútr 1,20*5
Mezieoučet
Součet o 

a 
O

 -h
 O

 , 
88

88
88

z60 M 28329035
fólie kontaktní dituíné propustná pro doplňkovou hydroizolačni vrstvu, tfívrstvá mikroparPzní PP 130-t3Sgfm2 

s Integrovanou samolepicí páskou
m2

32,085) 35,92 1 152,49 CS ÚRS 2022 01

w
W

27,9*1,15 'Přepočtené koeficientem množsivi 
Součet

32,085
32.085

261; K 998765103
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovné dopravní 
vzdálenost do 50 mna objektech výšky přes 12 do 24 m

0,1541 1 136,00
174,94cs ŮRS 2022 01

OnAepse á 7Awdmigi4y.ftfJ.ct/jfrjTWg. im rtJZ

D

262; K

766 .. ..... . 

766666171

Konstrukce truhlářské ______ _________ ___ ______ _________ _______
Montáž dveřnich křídel dřevěných nebo plastových oteviravých do obložkov zrubn povrchově upravených

kus 5,000] 644,80

______  341 406 75 ........

3 224,00 CS ÚRS 2022 01

Ontne PSČ
W 
w 
W 
W

htesždngklelnkxcazss/faem/SL.URL2022.012266660121
"ozh.30LP- 3*1
"ozn.31P" 1
Mezisoučet 
Součel 88

88
 :

263) M 611Ů293D1
dvefe vnitřní hladká laminované světlý buk plně Wldié 600x1970 mm; kováni klika/klika bitý kov, sámek 

vložkový I PSV ozn 3lP )
kus 1,000 2 949J8 2 949.18

264) M 61162934.1
dveře vnitřní hladké laminované světlý buk plné 1 křídlí 800x1370 tnm; kováni klika/klika bílý kov, zámek 

vložkoví ř PSV ozn.30UP)
kus 4,000 2 974,82 11 88328

265 K 766660021
Montáž dveřnich křídel dřevěných nebo plasfových oleviravých do ocelové zárbně prolipožámich 
jedno křídlových, šiky do 800 mm (budou použily stávající dveře)

kus 1,000 1 064,00 1 064.00 CS ÚRS 2022 01

Onne PSC
W 
w 
w

"ozn 32L" 1 
Mezieoučet 
Součet

1,000
1,000
1.000

266 K 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavirače na zárubeň ocelovou kus 1,000 207.20 207,20 CSÚRS 01

Omhne PSC Artesžkaasmtniyurca/tem/3.6m6.2022.01/266660717

Srana 33 z 87



1PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (cZK| Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 
w
W

"ozn.32L." 1 
NAezisoučet 
Součet

1,000
1.000
1,000

267 M 54917265 samozavíra dveří hydraulický K214Č. 14 2latá bronz (typ zavírače bude upřesnĚn) kus 1,000 1216,00 1 216,00 cs ÚPS 2022 01

,268 K

w 
w 
w

766671022

B PSČ................ .....

Montáž střešnich oken dřevěných nebo plastových kyvných, výktopnýchikyvných s okenním rámem a 
lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 66 x 118 cm 

liBBr-4WnWlvm.«/r«iř4s IMS oj/rwř;Wř
"ozn.53- 1 
Mezisoučet 
Součet

kus i 1,000 1 332.00

1,000
1,000
1,000

1 392,00 CS ÚRS 2022 01

269 M 6T 140607.1 výlez střelní pro sklon střechy 1S-BS' 660x1160mm / podrobná specidkace viz.PSV ozn.63) kus i 1,000 i 2 792,00 2 792,00

270

271

M

K

61124342

766671025

taluzie interiérová AI (barva bude upřesněna) 660x1160mm _

Montáž střežních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a 
lemováním, s plisovaným limcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 140 cm

kus : 1.OOO] 468,80

kus 7,000 1 800,00

468,30

11 200,00

CS ŮRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

i8333

JifťOT ZWffiwfry wt crAwn/fj WS. JW OÍ/7^6 71025
"ozn.S0" 7
MezisOučet
Součet

7,000
7,000
7,000

272 M 61124554.1

okno střelní barevný rám-plast s dřevěným jádrem kyvné, izotaini trojskla 78*140 cm, Uws0,83Wňn2K AI 
oplachováni; povrchová vrstva z polyuretanu opatřena lakem bilé barvy; otevíráni vestavěbým efektromotorem 
(podrobná specilUcace viz.PSV ozn. 60 )

kus : 7,000/ 20 800,00 145 600,00

273 M
274 M

61124336

61124234

lemováni střelních oken AI na proplované krytiny 78x140cm

manieta z parotěsné fólie pro střelní okno 76x140cm

kus i 7.000] 1336.00
kUS i 7,000 i 610.40

9352,00

' 3 572,80
CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

1275 M 61124061 zateplovací sada střelních oken rám 73x140cm sada 7,000 1152,00 8 064,00 CS ÚRS 2022 Ol

(276 
5277

M

M

61124008

61124346

zateplovacl sada střelních oken manieta z bydroizolaěni fólie 78x140cm 

ialuzie intenčrová AI (barva bude upřesněna) 780x1400mm

sedá i 7,000 i 543,20
kus i 7,0Ů0] 597,60

3 802,40
4 IBo'ib

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

(278 K 7666821 11
Montáž zárub ni dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 

170 mm
kus í 5,000 1 120,00 5 600,00 CS ÚRS 2022 01

279

OrnaPSC
W

w
w
M 61 822S8

ws 203? oizzcftcažw
"azn.30L/P- 3+1
*ozh.31P 1
Mezisoučet
Součet .. ..... . a _ ........... .. _ ................................ . ....... ........................... ...... ....... .............. .... . . ......... .
záub obhžkavá pro dveře Ikřídlé 60G,700r800r&OÍ)xlS70mm ti 50-170mm dub,buk

4.000
1.000
5,000 

.... ............. . 5,000, _ ..........  
kus................... 5,000 2 978.00 14 880,00 CS ÚRS 2022 01

260 K 766591014
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn dřevěných dveřních, ptochy do 2 m2

kus 2,000 25,44 50,06 CS ÚRS 2022 01

Onkne PSC
W 
w 
w 
w

bnta:žhhadininigurceétem/5,.cms.2022 01/764621244
vyvěšeni + zavěšeni stávajloch ptolipožrnich dvek po povedeni výškové úpravy
"ozn,32L" 201
MezreouceL
Součet

2,000
2,000
2,000

1281 K 706231113 Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a komplet Izáci kus i 1,0003 1 320,00 1 32O,OO|CS ÚRS 2022 01

Onkne PSC
W
W 
w

huepežžegatminkojugacažshem/*. .2022 0126611212

Mezisoučet
Součet

' 388

\232\ M 611 R_001
Poklop se skládacími schody zateplený EW15DP3, skládací mechanizmls z AI profilů, sklápěcí dveře; výlka 
max. 2,80 m; vel. 120^60 cm (podrobná specifikace vizPSVozn. 131J

kus 1,000 \ 20000,00 20 000,00

283 K 766 R_001
Montáž a dodávka - kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiři hloubka 600 mm Šířka 2110 mm - podrobná 

specifikece viz.PSV 02n.61 a výkres č.132
kus : 1,000 06 000,00 B8 000,00

i 284 K 966766103
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,583 976,00 569,01 CS ÚRS 2022 01

Strana 34 z 87



Strana 352 87

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Onkne PSC AMmPpoeminkyursezAtem/os ER5 2022 02/998766103

D 767 Konstrukce zámečnické 160 656,12

(285 K 767651104 Montáž komínových lávek kompletní celé lávky m i 2.000 i 1 448,00 2 896,00 CS ÚRS 2022 01

OrEhe PSC
W 
W 
w

"ozn.96" 1,00*2 
Mezisoučet 
Součet

2,000
2,000
2,000

2861 M 55344680 lvka kominov 250x7000mm kus i 2,000 i 548.00 1 096,00 CS ÚRS 2022 07

287 K 767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg ... kg..... 4 5,4 08 í 62,64 2 844,36 CS ÚRS 2022 01

W 
W 
w 
W

dePSVozn.91
L70K70*7 + d312 mm (5.150 "41,38 7,84+ 0,1 5*0,868*4)*4

Mezisoučet
Součel

45,408
45,408
45,408

288 M 553
Výroba a dodávka - ocelový 1 profil 70*70x7 mm o. 1,38 mse navařenými tmy 0=12 m dl. 150 m; 

povrchová úpravě žárový pozink
kus 4,000 7 040,00 4 180,00

289 K 767995115 Montá ostat ni ch alypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg kg i 1 552,600) 31,36 49 003.14 CSÚRS 2022 01

Onkhs pse 
w
W 
w 
w 
w
W 
y

httosžžhnzodmiekyzctáreen/08.6R5.2022.22/262225115
montážní nosníky
"ZVU180 220,000
"svomik M18-8,8" 26,600
Mezisoučet
"MN U160 1316.000
Mezisdučet
Součet

220,000
26,600

246,600
1 318,000
1 316,000
1 562,600

290 M 553 R_002 Do dávka * ocelové nosníky v krovu vě. svorníků (ZV UfBO a MN U150 ) povrchová úprava íáravý pozink kg 1 718,860] 33.40 66 004,22

w
W

1562,6*1,1 "PFepočtené koeficientem množství
Součel

1 716,860
1 718,860

1291) K 767 R_001
Montáž 8 dodávka • ocelová rampa ke stávajícím venkovním schodům (matetiál slzičkový plech U.4 mm; 
kotveni do betonu hmoždivkamt d=12 mm na čiyfech místech; boky týž plech; půdorysný rozměr 133,5*1 10 
cm; povrchová úprava žárový pozink) podrobná specifikace viz.PSV ozn.90

kus : 1,000; 24 800.00 24 800,00

2921 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnická konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 objektech výšky přes 12 do 24 m

% 6 800,000/ 1,45 9 646.40 CS ÚRS 2022 01

Omine PSC

........D 771 ......................
293 K 7715541 12

httosZ/mgdmankyunac:žicin/c.11.2022.01/298762202

Podlahy z dlaždic........ ........... . .................. .......... . ............. . ................................ . .......................... .............................. ...... .. ......... .

Montáž podlah z diaždicteracových lepených flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/ m2 m2 0,500, 269.60

...............   353.06____________ _________
144,BOÍCS ÚRS 2022 01

Onane PSC
W
W
W 
w

hetzs/áegérehkzerscaéem/c.LRS.2922.01/771554112
betonová dlažba před vstupem de výtahu
"Keinfo projektanta" 0,500
Mezisoučet
Součet

0,500
0,500
0,500

2941 M 59245320 dlažbe plašn betonová 400x400x4 5mm přírodní m2 i 0,550) 301,60 765.88 CS ÚRS 2022 01

W
W

0,5*1.1 "Pfepočtehě koeflcien’em množství
Součet

0,550
0,550

295 K 998771103
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 objektech výšky přes 12 do 24 m

1 0,077 550.40 42,38 CS ÚRS 2022 01

Orn P5C

D 776 Podlahy povlakové 242 842,29

(296 K 776111115 Příprava podkladu ( broušení + očištění apod.) podlah stávajícího podkladu před prováděním nových vrstev m2 224,391 i 24.32 5 457,19 CS ÚRS 2022 01

httes:dhpadminky,uraczfitem/g5.245.3022.01/226121115
w "A 1,2,3" 177.029+2,362+4,000 183,391



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "propojovací chodba v 1.N.P." 41,000 41,000
w Mezisoučet 224,331
w Součet 224.391

297) K 776111311 Príprava podktadu vysátí podlah m2 224,301 i 12,001 2 692.69jCS ÚRS 2022 01

Online P$C *:..// iKa 202 tn/ntiiiji;
298) K 776121321 Prprava podkladu penetrace neředěná podlah ; m2 224,391; 62,48; 14 019,95^ CS ÚRS 2022 01

Onkne PSC Avissidlendranhkente/tem/c s 2032.01/76121221
W "A 1,2,3 177,029+2,362+4,000 183.391
w "propojovaci chodba v 1.N.P.* 41,000 41,000
w Mezisoučet 224,391
W Součet ........._....... . ........................... _______ 224,391 .... ...... ........ ..........

299 K 776141121 [příprava podkladu vyrovnání samonivetačni stěrkou podlah min. pevnosti 30 MPa, tloušrky do 3 mm m2 6,362 i 104,40,
1 236,77cs ÚRS 2022 01

Ontine PSC hltil*-MIS JJ
W * A 2,3" 2.362+4,000 6,362
w Mezisoučet 6,362
w Součet 6,362

300/ K [776251111 Montaz podlahovin z přírodního linolea (marmatea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních j m2 224,391 i 170,40) 38 236,23 cs ÚRS 2022 01

Orlrve PSC B(‘os://oxuditiehyaw.c2/*-m/cs ons 7002 01/77625111

901 M 90a11064 linoleum přírodní ze 100% dfevM moučky ti 2,5mm, záfSl 34/43, R9, hořlavost CB S1 ( podrobná specifikace
m2 200,352 ; 567,20!

152678,59cs ÚRS2022 01

vítaulky podlah A 1,3,3'í do ptochy je zapotáno vytaianí do soklové itSty)- -w—..............
226,584*1,1 "Přepočten koefidienlem množství 260,352

W Součet 260,352
302Í K 776251411 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla m 157,0741 51,36, 8 067,32 CS ÚRS 2022 01

Onkne •SC
w 224,391*0,70 157.074
W Mezisoučet 157.074
w Součet 157,074

303 K 776 R 001
Montáž a dodávka - systémový sokl pro linoleum - soklová Ešta pro vylaliované linoleum nalepená k podkladu

m 161,592; 92.00 i 14 866,46
Iv,B0 mm; přechodový fablon 130 mm 1

w u výtahu - napojeni na stávajieí seMik
w "1,N.P." 1,002 2,000
W "2N.P." 1,00-2 2,000
VV "3.N.P." 1,00*2 2,000
w "4,N.P," 1,00*2 2,000
W Mezisoučet B,000
W 4.N.P,
W *4.10 1,955+1,06*0,263-0,80 2,476
W "4,19" {4,22+5.304}2-0, 60 18,248
w "4.20" (6,34+5,304+0,35)*2-0,80*2 22,386
W "4.21" (8,225411,4+0,40)2-0,80 39,410
W "4.22- (10,55+4,15+0,50*2*0,20*5+0,25+ 0,27*0,15/-2-(0,60+0,80*5+1.80) 28,540
w "4.24" (2,10+1.464)2-0,60 6,528
w Mezisoučet 117,592
w propojovaci chodba v 1 .N,P
w 36,000 36,000
w Mezisoučet 36,0D0
w Součet 161,592

304 K 776421311 (Montáž Kál přechodových samolepicích \ m 10,250 84.80Í 869,20/cs ÚRS 2022 01

Cnine PSC cz).., 02/226222311
w "záru bn ě se stojný m typem podahy" 0,60 • 1 + 0, 80*5 •,90*1+1,10 3+1,45*1 10,250
W Mezsoučet 10,250
w Součet 10,250

305) M 553 R |Nalepovaci přechodové iiSta £PS 30x3,4 mm - zesílená: barva střlbmá délka 100 cm : m 10,763 I 376,00 i 4 046,89

w 10,29‘1,05"Pfepočtené koeficientem množství 10,763
w Součet 10,763

Strana 35 2 87



Onee PSC e‘R4:22tnodménkremeétem/*5.828.8022,01752336202
W kotevni prvky v krovu
W "ozn 93,94" 0,20-(16+90) 21,200

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

306 K j 996776103 [Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

[vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
l 1,053 447,20

470,90 05 RS 2022 01

Orne PSC hetnse/Anodenunhesez/item/ 15 2022 012299226103

D 781 Dokončovaci práce - obklady 900,80

307 * 781474117
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidtem malofo mátových hladkých 

[přes 35 do 45 ksfm2 m2 0,945 554,40
523,91 [cS ÚRS 2922 01

Onéne PSC hrtoxcMleg-‘ménkzurscažter/c:.U8L.2022.01/281474122
w 
w 
W 
w

obkad potrubí v koupelně
3,15*0,15-2
Mezsoučet
Součet e 2

 e
U U

 t

3081 M 69761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/mž / dle stávajících obkladů) m2 1,040 294,40 [ 305,16 CS ÚRS 2022 01

W 
w

0,945*1,1 "Pfepočten koeficientem mnežstvF 
Součet g8

309 K 781477111
[Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 0,945 66,08

62,45cs ÚRS 2022 01

Orine PSC htpe://bg-*tMaAvgis.cz/t-mn/cS UAs 2022 01/781477111

310 K 998781103
[Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
[vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,015 550,40 [

8,26cs ÚRS 2022 01

Qnne PSC

D 783 Dokončovaci práce - nátěry 28 588,81

311 K 783213021
[Preventivní napou Stéci nát ěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísnim nezabudovaných 
[do konstrukce dvojnásobný syntetický m2 207,030 103 20

21 453,22cs ÚRS 2022 01

Online PSC antam6:/4andmÚnkxc2n.cz/kem/esURL2022.21/282212021
W 
W 
W 
w 
W 
W 
W 
w 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
W

dFevěne proly krovu
profly do 224 em2 do 6,00 m
(0,08+0,161*2*84,755
(OJ 2+ 0,151*2’3,80
(0,12*0,16)*2*(6,60+ 1 3,20+5,72+ 2,20)
Mesoučel
profily do 224 cm2 od 6,00 do 8.00 m
(0,02+0,1 81*2*13,64
Mezsoučet
profily do 283 cm2 do 6,00 m
(0,16*0,181*2*9,78
0,15*4'15.40
(0,15*0,161*2*45.00
0,16*4*14,08
Mezisoučet
profily do 450 cm2 do 6,00 m
(0,15+0,201*2*14.00
Mezisoučet
fošny
(0,05+0,241*2*1,10
Mezisoučet
pochzi lávka
(0,175*0,032/2*18,007
Mezisoutet
latě 40x60
(0,04+ 0.06)2*(55,10+ 67,00)
Mezisoučet
Součet

40,682
4,752

15,523
60,957

7,090
7,093

6,657
9,240

27,900
8,011

52,808

9,800
9,800

0,638
0,638

62,154
52,164

24,420
24,420

207,800

312 K 783314203 Zkladni antikorozni nátrzámečníckých konstrukcí jednonásobný synletický samozákladujici m2 22,195 104,00; 2 308,28/cs ÚRS 2022 01

Sirana 37x87



uans 38287

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "zárube ozn.321” (0,60+1,97*270,21 0,895
W Mezsoučet 22,195
W Součet 22.195

3131 K 783315101 Mezintr zámečnických konstrukci Jednonásobný syntetický slandardni I m2 i 0,995 94,401 03,93 CS ÚRS 2022 01

Onkne PSC htipsZAneeginkygursezditem/CS Urs 2022.01/284215201
W "zársbe ozn,321" (0,80+1,87*2’0,21 0,995
W Mezisoučet 0,995
w Součet 0,995 ___ ___ _____ __ ___________ ____...._____...____

3141 K 783317101 | Krycí nátěr (email) zámenických ke natru kel jednonásobný syntetický standardní | m2 , 1,991 97,60, 194,32|cS ÚRS 2022 01

w "zárube ozm,32L- (0,80+ 1,97"2y 0.21-2 1,991
W Mezisoudčet 1.991
w Součet 1.991

315/ K 783301401 ^Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěru ometení | m2 17,135; 4,10/ 70,25/cs ÚRS 2022 01

Onkne PSC
w "ozn.110’ 1,10*0,345*4 1.516
w "ozn.111" 0,35*0,450’2 0.315
w "ozn,1123,10*0,7402 4,588
w "ozn.113" 3,5001 ,10'1 3,850
W "ozn.114- 2,564*0,600*1 2,051
W "ozn 117" 1,00*2 2,000
w “ozn.118" 1,15'1 1,150
w "ozn.119" 2,00*0,2502 1,000
w "ozn,120- 2,65'0,250'1 0,663
w Mezisoučet 17,135
w Součet 17,135 ___________ __________________________________ _

3161 K 783414203 Zákfadni antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozánladujleí ( m2 . 17,135/ 86,40! 1 480,46 cs ÚRS 2022 01

Onne PSC
w "ozn 110 1,10-0,345*4 1.516
w "ozo.111" 0,35*0,450*2 0,315
w "azn.112" 3,10*0,740*2 4,588
w "ozn.113" 3,50*1,10*1 3,850
W "ozn.1 14- 2,564 0,800"1 2,051
W “ozn, 117" 1,00*2 2,000
w "ozn.118" 1,15*1 1,150
w "ozn. 119- 2,00*0,250*2 1,000
w "ozn. 120" 2,65-0,250-1 0.663
W Mezisoučet 17.135
W Součet 17.135

317/ K 783415101 jMezinátěr klempířských konstrukci jedno násobný syntetický standardní i m2 17.1351 85,50, 1 456,76 |CS ÚRS 2022 01

Onne PSC tsosZdzartmunkyesea/tem/*. 01/2218101
w "ozn.110- 1,10-0,345*4 1,518
w "ozn.1 11" 0,35*0,450*2 0,315
W "ozn.112" 3,10-0,740-2 4,588
w "ozn.113 3,5001,1001 3.850
w "ozm.114" 2,564*0,800*1 2,051
W "ozn.11?" 1,00*2 2,000
w "azn.116* 1,15*1 1,150
W "ozn.119” 2,00-0,250-2 1,000
w “ozn.120" 2,65*0,250*1 0,553
w Mezisoučet 17,135
w Součet 17,135

318/ K 783417101 Kryci nátěr (email) klempířských konstrukci jednonásobný syntetický standardní j m2 i 17,135 88,60 1 521,59/cs ÚRS 2022 01

Onkne PSC htmažžesxtimihexamzeftemn/eLLAs.222L.21/282412101
w "ozn.110 1,10'0,345*4 1,510
W 0,35*0,450*2 0,315
w "ozn 112" 3.10*0.740*2 4.588



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "ozn 113" 3,50*1,10*1 3.550
w "ozn 114" 2,5 640,800*1 2,051
w "ozh, 117 1,00*2 2,000
w "ozn.1181,15*1 1,150
w "ozn.118" 2.00*0,250*2 1,000
w "ozn, 120" 2.65'0,250*1 0,663
w Mezisoučel 17,135
w Součet 17,135

D 784 Dokončovaci práce - malby a tapety ___ _____ ___ _____ ________ 51 160,33

1319 K 619991001
Zakrytí vnainich ploch před znečistnim vetně pozdějšiho odkryti podlah tolu přilepenou lepící páskou | m2 224,391 i 17,12

3 841,57|cs URS 2022 01

decždecdminkx,uea.sz/ítem/GLLRL202201/612921001
w zakrytí podah
w "linoleum" 193,301+41.000 224,391
w Mezisoučel 224,391
W Součet 224.301

320 K 619991021
Zakryli vnitřních poch před znečištěním včetně pozdějšího odkryli rámů oken a dveří, keramických soklů 1

loblepením malířskou páskou 1 m 161,592! 4,47 722,32CSGRS 2022 01

Onine PSC
W "systmový 60k - inckeum“ 125.592+36.000 161,592
w Mezisoučet 161,592
w Saučet . 161,592

321 K 784171111
[Zakryti nemaovaných ploch (maleriál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken.

m2 68,333, 5.97
407,95 2022 01

t..................1-...................... .
Onšne PSC hees./faadmakyarsktžittm/c*-e45.20220LZ8u4
w sllešni akne
w 0.80'1,45*7 8,120
W vnitřní dvefe
W 1,00*2,00*2 7+1,20*2,00*2*3+1,50*2,00-2 48,400
w kuchyňská inka
w 10,000 10.000
w vylez na střechu
w 0,75*1,25*1 0,938
w výlez na půdu

0,875w 1.25*0.70+1
w Mezsoučet 68,333
w Součet 68,333

13221 M 58124844 rfie pramatlfskÉ potfeby zaktývacl tl 250 4x5m | m2 75,1661 2,15 181,61 CS ÚRS 2022 Ol

w 68,333*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 75.166
w Součet 75.166

13231 K 784121001 oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m | m2 158.279: 27,68 4 380.91 |CS ÚRS 2022 01

Orne P$O
w propojovací chodba v 1,N,P

158,270w (36,00+0,90+1.10*3+
w Mezisoučet 158.270
w Součet 158.270

324 K 784211121
Maibyz malířských směsí odéruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdomé středně v I
místnostech výšky do 3,80 m I m2 859,0341 48,48

41 645,97cs ÚRS 2022 01

Onne PSC .5.(2022 01/286211124
W opravy a dopinní maleb v 1..2 # 3N.P

36,360w "1.N.P. 3,60-2,60+3,60*3,80-2
w “2.N.P." 3,60*2.50+3,60*4.90*2 37,800
w "3 N P" 3,60*2,50+3,60 3,55-2 34,560
w Mezsoučet 108,720
w A,N,P
w "SOK podhletty" 204,340 294.349
w "obklad ocel konstrukce" 0,165*2*4(3,30+3,50*2/2+5,60-2+3,50 2) 12.936
w Meztsoučet 307285

Strana 39287



jpč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "SDK příčky“ 82,752 165,500
W "slny p‘edsazené" 37.270 37.270
W "obkdad vikýte" 15,210 15,210
W NAezisoučet 217,980
W stávejici zed- půda
W 2,60*40,75+2,75/1/2*(3,10+0,70*240,25/ 2,75*(1,30*1,25*1,50)(2,75*0,75/1/2 24,700
W Mezsoučet 24,700
w vymalováni Lm.: 4.10
wV 4,20*2,60*(4,20+2,60)*2*2,50 46,280
w -2,30*3,20+0,25-(2,30+3,20*2) -5,185
w -0,80*1,97-$+0,40*(0,90+1,00+2,15*4)*0,53*/1,20*2,30‘2)-0,30-(1,10*2,10’2) 0,984
w Mezisoučet 42,079
w propojevaci chodba v 1.N.P.
w (36,00+0,90+1,10*3+1,451*3,80 158,270
w Mezisoučet 155,270
w Součet 859,034

D M Práce a dodávky M 2 550 000,00

D 33-M Montáže dopr. za říz. .sklad, zař. a váh 2 550 000,00
Montáž a dodávka - vnější výtah průchozí, opláštěný sklem ditherm, přisazený k fasádě se stříškou nad : !

1325: K 330R 001 vnějším vstupem; třída výtahu dle ČSN fSO 4100-1,2,3:, třída i.- výtah pro dopravu osob; nosnost 630 kg (8
| kus

1,000; 2 550 000,00 2550 000,00

osob); rychlost 1 m‘s ( podrobná specifikace viz.PSV ozn. 135 )
w 1 1,000
W Mezisoučet 1.000
W Součel 1,000

Strana 40 Z 87



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadán!) 
Objekt:

02 - zdravotně technické ...

KSO. 
Misto: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 1.4. 2022

Zadavatel
Kraj Vysočina

!C:
DIČ.

Zhotovitel:

MŠ STAV s.r.o.
IC
DIČ.

49452100
CZ49452100

Projektant: IC
DIČ:

Zpracovatel IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 221 170,68

□ph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

221 170,66

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

33 175,60

Cena s DPH CZK 254 346,28

Strana 41 z 87



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadání)
Objekt

02 - zdravotně technické ...
Místo: Havlíčkův Brod Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

1.4. 2022

Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem 221 170,68

PSV - Práce a dodávky PSV 61 570,66

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 28 106,69

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 31 317,31

725 - Zdravotechnika - zaňzovaci předměty 2 146,68

M - Práce a dodávky M 159 600,00

23-M - Montáže potrubí ........... 159 600,00

Strana 42 z 87



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE } (zadánl) 
Objekt:

02 - zdravotně technické...
Místo:

Zadavatel
Zhotovitel:

Havlíčkův Brod

Kraj Vysočina
MŠ STAV s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.4. 2022

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2K) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

d 721 Zdravotechnika-vnitnikanafizace

221 170,68

61 570,68

20 108,69
1 K 721174025

. ..... nknePSC...........................
Potrubí z trub potypropyle nových odpadní (svislé) DN110 7,700 677,35 S215,6O|CS ÚRS2022 01

w
......W............._....... _....... .

2 ! k 122161256

"výkras 4019(4,5+2,5y"t.1
Součet..... ................ . ............. ......................... .......... .............. ......_....... ....................................................... ......... ..................

Ochrana potrubí termoizolačníii trubicemi z pĚnového potyetytenu PE přepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mni, vnitřního průměru izolace DN přes 110 mm m :

7,700
... .......7700

7,700 413.25
..........................  i ’ ' ’ ’

3 182,03/ ÚRS 2022 01 
I

Onkne PSC hetos //andmirivetczfremAcs EAR5 2022 01/22181256
W 
w

'Výkres 401" (4,5+2 5}1,1
Součet

7,700
7,700

3 i K 721174043 Potrubí z Irub potypropylenových připojovací ON 50 m • 6,160 483,55 2 978,67cs ÚRS 2022 01

Onne PSC ArzzsaZlaednjnkdes.czdinesn/c.Ls. 01/721174023
w 
w

"výkres 401040,6+ 3, B+1,2)01,1
Součet

6.160
6,160

4 k 722181253

. .... nfeP5C........ ......

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pčnového potyetytenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřniho průměru izolace DN přes 45 do 63 mm 

hama:z/akxmninr.wra.cs/itemR3 /252022022222281252

m : 1,100 192,85
212,14/cs ÚRS 2022 01

W 
w

"výktes 
Součet

1,100
1.100

5 1 721273151 Ventilační hlavice z polypropylenu pP) DN 50 kus ! 1.000 885,40 8B5,4O|CS ÚRS 2022 01

httpsdázodmenkxuza.c2/te/g6R$.2022.01/721223151
W
w

’'výkres 401" 1
Součet . ..

1,000 
1,000

6 i K 721273153 Ventilační hlavice Z polypropylenu (PP) DN 110 kus i 1,000 892,05 892,05/CsŮRS 2D22 01

OnmePSC attps:ddmodmnanky.uysee2item2esUR52022 01/721223253
w
W

‘Výkres 401“ 1 
Součet

1,000
1,000

7 j K 727121103 Protipožární ochranné manžely plastového potrubí prostup Stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost El 90 D 

50
kus i 1,000 2 479,50 2 479,50 CS ÚRS 2022 01

OnénePsC 
w
W

bttesiZ/aodminkxucz.ct4izesn/e;.0ms.2022.01/227121102
"výkres 401 1
Součet

1.000
1,000

8 i K 727121107 Protipožámí ochrann manžety plestového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost Ei 90 D 

110
kus : 4.000 2 073,50 11 894,00 CS ÚRS 2022 01

Orane PSC bttes:,. 01/722121102
W 
w

“Výkres 401" 4 
Součet

4.000
4,000

Strana 43 z 87



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 721200111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m : 13,860 25,05 347,61 CS ÚRS 2022 01

Onne PSC hrteežAaectmrielyl ertezátanA £25.2022 22/21290212
VY "výkres 401" 7.7*6.15 13,860
w Součet 13.850

10 K 906721103
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 oblekl ech výšky přes 12 do 24 m

t 0,026; 757,15
19,69cs ÚRS 2022 01

Ohe PSC hftmse//aodnainky.unacafitem/25..1ms.2023 012998721203

o 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod ............ .......... ..... ... ......... ....... ...... ......... .... . _________ 31 317,31
11 J K 722174003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25x3,5 m : 33,550! 402,60 13 513,94|CS ÚRS 2022 01

Onnepsc artes/Aacdmanbxseuzsadtem/c 18.2022.01/722124022
w "výkres 401 (1,5*2,5*1+12-1,1 13,200
W "výkres 401 - odved kondenzátu" (8,5+1+4+1+4)*1,1 20,350
w Součet 33,550

12 K 722174004 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných potyfzně PN 15 (SDR 7,4) 0 32 *4,4 • 2,860 475,95
1 361,22cs ÚRS 2022 01

Orne pse //./.1252022 03/72/170004
W 'Výkres 401 * odvod kondenzát" (1 ,B+ 0,,1 2,850
V Součet 2.650

13 i K 727121101
Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stánou tloušťky 100 mm požární odonost El 30 O kus i 2,000 r 2 365,50 4 731,00 CS ÚRS 2022 01
32

Onkne PSC heox//nodminkyurtez/ttem/cS(45.2022 01/727121101
W ‘výktes 401" 2 2,000
W Součet 2,000

u: k 722181242
Ochrana polnubí termolzolačními trubicemi z pónového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, 1oušrky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního prmr izolace ON přes 22 do 45 mm

m 6,600/ 114,95 756,67 CS ÚRS 2022 01

Orne PSC brtpsLápoxtmenkypaszftem/es UR 2022 01/772281222
w výkres 401" (1,5+2,5*1* 11,1 6,500
w Součet 6,500

151 K 722181252
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných & podélných 
spojích, Uo uštky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního prměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m i 10,010! 160,55 1 607,11 CS ÚRS 2022 01

hEps:/Aendnibcazursc/tem/c3..ns2022 01/722101252
w 'Výkres 401" {1,8*0,8*0,51*1,1*(1 5+2,5*1 +1 y .1 10,010
W _________________ Součet_ _ ................... ....... ......... _..... -.......... ............ .........,______________ ____ _____ ___ ...... 10,010. ..... ............

16 ! K 722232171 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 165 ‘C rohově plnoprútokové vnější a vnitřní závit G 172" 

hdtns:/*. (22022.01/222222121

kus ■ 2,000 369,55 739,10 CS ÚRS 2022 01

W 
w

"výkres 4017 2
Součet

2.000
2.000

17 i K R721000004 kondenzašni Sifon D25 kus : 3,0001 171,00 513.00

w "výktes 401" 3 3,000
v Součet 3,000

18/ K R721000005 kondenzašni sifon D32 kus i 1,000 807,50 607,50

w “výkres 401" 1 1,000
w Součet 1,000

19 i K 722290215
Zkoušky, proplach a desinekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100

m 36,410; 152,05 5 566,91 CSORS 2022 01

Onkne PSC axtesždandminkuta.c2/ten/05-1/R$-2022002222292415
w "výkres 401" (33.55*2,85) 36,4 to
W Součet 36.410

20! K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proptach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m : 36,410 45,98 1 B74.13[CSŮRS 2022 01

Online PSC
W "ýkres 401 (33,55*2.86) 36/10
W Součet 36/10

Strana 44 z 87



|pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 898722103
přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materilu vodorovná dopravní 
{vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

i t i 0,0631 678,30
42,73cs ÚRS 2022 01

D 725 Zdravotechnika - zalizovací předměty 2 146,68
122/K 725821326 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm I soubor *,000; 1 710,00 1 710,00 CS ÚRS 2019 01

w 'Výkres 401" 1 1,000
w Součet 1,000

23 K 725868218 Zápachové uzávěrky zalizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek d řezových dvoudílných U-stfonů
i kus i 1,000 159.60 159,60 CS ÚRS 2022 01

Onne PSC hFtpt:/Zmadmeiatrutcadacm/cs.18s2022.21/725862218
w “výkres 401" 1 1,000
w Součet 1,000

:24 i M \5S161116 | uzávěrka zápachová dfezovd s kulovým kloubem DN SO { kus i 1,000} 275,50 275,50 |CS ÚRS 2022 01

w "výkres 401 1 1,000
w Součet vooo

25 K 998725103
Plesun hmot pra zaňzovaci předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravri 
{vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

j t i
0,002, 792,30

1,58 ÚRS 2022 01

Onkne PSC

D M Práce a dodávky M 159 600,00

D 23-M Montáže potrubl 159 600,00

26 K R451000001
Vybourní stávajících potrubí kanalizace a protipožárních manžel s odvozem na skládku vč.užoženl a 

skládkovného
{soubor 1,000 7 600,00 7 600,00

W
........ W ....._......... ........

27 K R451000002

"výkres 401" 1
Scučet.............. % ................. ....... ,............................................................ ........ ....... ...................... ...... ....................... . .... . ................ .

I Stavební výpomoce - drobné prostupy pro instalace stavebními konsirukcemi do potrubí průměrů 50mm, j hod {

1,000
...........1,000,

16,000 9 500,00
152000,00

[drážkováni ví. hrubé ho zapraveni pro instalace ZTI ........... . í
w výkres 401" 28 16,000
w Součet 16.000

Strana 45 z 87



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadání) 
Objekt:

03 - vytápění

KSO:
Misto: Havlíčkův Brod

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
MŠ STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

1.4, 2022

49452100
cZ49452100

Poznámka:

Cena bez DPH 147 013,12

dph základní 
snížená

Základ daná Sazba daně Výše daně
0,00 21,00% 0,00

147 013,12 15,00% 22 051,97

(Cena s DPH v CZK 169 065,09

Strana 46 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pra seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadání) 
Objekt:

03 - vytápění
Místo: Havlíčkův Brad

Zadavatel: Kraj Vysodna
Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.4. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

147 013,12

147 013,12

713 - Izolace tepelné 7 555,64

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 59 848.63

734 - Ústřední vytápěni - armatury 9 071,59

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa 52 339,96

783 - Dokončovaci práce - nátěry 16 199.28

Strana 47 z 87



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadáni) 
Objekt

03 - vytápěni
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.

Datum: 1.4.2022

Projektant:
Zpracovatel:

IpTyp Kód Pops MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem (C2K Cenová soust a vo

Náklady soupisu celkem 147 013,12

o PSV Práce a dodávky PSV 147 013,12

D 713 Izolace tepelné . ...... 7 555,64
i 1 i K 713463411

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry né vtokovými izolačnimi 
hadicemi potrubí a ohybů

m i 124,000 14,63 i 1 614,12cs ÚRS 2022 01

Onen
2/M

PSC..............  _
R7130002.3

hatorlhsodmiakvur. cz/temn/c .6 2022 01/211462421 _ _ ...........-.... . .......... ........... .....
tepelné ixolalnl trubice z PPE tl. 25mi vnitřní průměr 32mm bez povrchové úpravy m 26, 44,94

1 168,44 — -..... ....................-.......... -

: 3 i M R7130002 tepelně izolařni trubice pěnový polyetylén tl.9mm vnitřní průměr 15mm bez povrchové úpravy m : 73,000/ 44,94; 3280,62

. 4 ■ M

: 5 : K

Onkn

a

R7130003

998713103

PSC.... .................

733

tepelné izolaěni trubice 11.9mm vnitřní průměr 1Bmm bez povrchové úpravy
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do mu objektech vyŽky přes 12 do . ..................... ........... ....... ........ ...... . ......... ......... ................... .....................
Aehes/vodmin kezrs.czftem/c 5.2022.01/228223201

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

m j 25,000 49,40

t i 0,048, 1 197.00

1 235.00

57,46

59 846,63

CS ÚRS 2022 01

|s/K 733111105
Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 

16do 115"CDN25
m i 20,000! 388,55 1O1O2.3O|CS ÚRS 2022 01

Onne PSC ___ ___ -... ........... .. ......... ........

7‘K 733190107
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety přestupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozuj 
z trubek ocelových závitových DN do 40 .

m 26,0001 10.93 284,1acs ÚRS 2022 01

Onkhs PSC ................ _

81K 733191925

OMine PSČ

bntps: ezAtm/CLoR* 2021.012233190207 _ .... ................ .......... .............________ -................
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových norminich i zesílených navaření odbočky na stávající 

pohubl, odbočka DN 25................. ............ ................. .... .................... .......... ............. ............... .......... ..... .. ......... ..... ........ .........
huirs Monadmmirnky.m.s-sa/item/es vns roj? 01/271391925

kus i 6,000 345.80! 2074,50 ÚRS 2022 01

: 9 : K 733223202 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením 0 15/1 m : 73,000) 413,25 i 30167,25jcs ÚRS 2022 01

Arine PSC ///Lmes 20220/731223202

10 K 733223203 Potrubí z trubek médéných tvrdých spojovaných tvrdým pájením 0 18/1 m i 25,0001 461,70; 11 542,50|CS ÚRS 2022 01

Onlme PSC hirpa-Apogank-.MemA im 3022 01/733222203 .....—___ , ...........—...... ..... .................. ......
; 11 : K 733224222 Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotoveni přípojky z trubek měděných 0 15/1 kus i 18,000/ 189.05: 3 402.90]CS ÚRS 2022 01

OrbnePse NEtDE/Zocsém/nAv.*/sc2%tem/cE.18s.2022.01/213226222 „ _

12 K 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných 0 do 35/1.5 m i 98,000; 21,28; 2 085,44jcS ÚRS 2022 01

Onkne PSC Bzrs-//andminkv.urs crfitem/CS LARS 2022 01/7*329111 . .

i 13 i K 996733103
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,1281 1 453,00] 187,26cs ÚRS 2022 01

Oni™ PSC basdsž/nagminky.urecadsemÁCL.1/A52022.012028z11/02

D 734 Ústřední vytápěni - armatury 9 071.59
14/K 734221682

Ventily regulační závitové hlavice termostalleké, pro ovládáni veniit PN 10 do 11 0‘C kapalinové otopných 

těles VK
kus 9,000 210.90

1 898,1 ocs ÚRS 2022 01

Strana 48 2 87



PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Ondee PSC AHtpaMAon’-p-mky wzcv/item/cs.ses. 2022. 21/224221822

15! K 734261403 šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 11O*C, regulační uzaviratetné rohové G 3/4 x 18 kus 9,000 796,10
7 1 64,90cs ÚRS 2022 01

Onne PSC
16 K | 98734103

Qnahe H3Č

o 735

Neins:/13 022 01/232761408............... .. ....................... .. ..... ................... . ..... .................. ................ . . ...... . ......
Přesun hmot pro armatury stanovený 2 hmotnosti přesunovaného maleriálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50m v objektech výšky pfes 12 do 24 m...... ................................... ...... ....... . ............. .................... . . ............ ......... ......... ....
bttti/bexdmneekyurtctžitein/C.:. 21/294244102

Ústřední vytápění - otopná tětesa

t ; 0.006! 1 073.50
8,59cs ÚRS 2022 01

52 339,98

17 K 735152515.1 Otopné těleso panelové VK dvou deskové 2 přídavné přestupní plochy výška/ délka 300/700 mm výkon 773 W kus 2,000, 4 303.50 8 607,00

18 ' K 735152615
Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1.0 MPa. T do 110’0 se třemi přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 300 mm stavební délky ř výkonu 800 mm/ 1103 W

kus 4,000 6 241,50 24 966,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC btese//bodminkv.urschtem/os LRS 2022 01/735157615

19 K 735152615.1 Olopné tleso panelové VK tideskové 3 přídavné přestupní plochy výškaldélka 300/700 mm výkon 1103 kus 3,0001 6 175,00 18 525,00

20! K 998735103
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,199) 1216,00 241,98 CS ÚRS 2022 01

Oníne PSC

D. 783 .... ...... . ..........
21 ! K [783614651

........dříne PSC........... .... ...........

betzzdánseztminkxucs.ceditesá., 012988215202

Ookončovací práce - nátěry.....................  ........................ ....... ..... .......... ............. ......... .... ...... . . .......... ...... ........... .. . .....
Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický

standardní...... ...... ......... ....... . ................ ............. ............. .. ........ ....... .... . ........................... ...................... ..................... ........... ....... ........
m i 26 000 19,10

............... 16 199,28

496.60 CS ÚRS 2022 01

22 i K 783615551 Mezínátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní m i 26,000! 23.18 602,66 |CS ÚRS 2022 01

onnePSO

23 K R80000001

btczz»/Aandrmecávurk*z,es/c-18s.2222,01/793515551 _ ..... ................................................................... . ........................ ......................
vypuštění systému 3.NP. neslavení regulačních veníilů těles .naplněni systému upravenou vodou, topná 

zkouška 16 hod.
kp i 1,000 17 100.00 17100,00

Strana 69287



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pra seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy čp.211 9 (AKTUALIZACE ) (zadání)
Objekt:

04 - vzduchotechnika

Poznámka:

KSO.
Místo: Havičkúv Brad

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel; IC:
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel; IC: 49452100
MŠ STAV s.r.o. DIČ: CZ49452100

Projektant: IC
DIČ:

Zpracovatel; IC: 
DIČ.

Cena bez DPH 142 314,44

Výše daně 
0,00 

21 347,17
DFM zákfadni

snížená

Základ daně
0.00

142 314.44

Sazba daně
21.00%
15.00%

Cena S DPH V CZK 163 661,61

Strana 50 z 87



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadáni)
Objekt:

04 - vzduchotechnika
Místo: Havličkúv Brod Datum. 1.4.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: MŠ ST AV s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kůd dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady stavby celkem 142 314,44

PSV - Práce a dodávky PSV 142 314,44

713- tepelné 12 255,76

751 -Vzduchotechnika ________ ___ __ _____ 130 056.68

Strana 51 z 87



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadání)
Objekt

04 - vzduchotechnika

Místo: Havičkův Brod Datum: 1.4.2022

Zadavatel:
Zhatovitet:

Kraj Vysočina
MŠ STAV S.r.O.

Projektant:
Zpracovatel:

|pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

o 713 Izolace tepelné

142 314,44

142 314,44

12 255,76
i 1 K R713000004.2 rohože z kamenné vlny 1). 60 mm s povrchovou úpravou AIS foli pro tepelnou a požární izolaci El60 D+M m2 ■ 62,000 195,50 12 121,00

2 í K 998713103
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24

i : 0,093 1 449,00) 134,76 CS ÚRS 2022 01

Orline PSC

D
./3 K

761...... ....................  

751311092

Vzduchotechnika .............. . ...... . ......... ........... ................... ........................ . .... ........ ............... ......................... . ..... ......... ........ .
Montáž vyústi čtyřhranné do čtyihrarného potrubí, průřezu přes 0,040 do 0,080 m2 kus 4,000, ............244,95

............ 130 056,66

979,80 CS ÚRS 2022 01

Omne PSC hrpsy//poafmiehy.urtsAnem/3.(R6-20a2 01/751311092 ...
141M 42972714 výustka komfortni dvouřadá Ai 500x1 OOmm kus 1 2,000, 741.75 1 463,50 CS ÚRS 2022 01

5 .« 42972673 výustka komfortní jednořadá AI 500x1 OOmm ktss 2,000! 531,30: 1 062,60 CS ÚRS 2022 01

61K 751344112 Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubl, průměru pres 100 do 200 mm kus i 4,000, 449,65: 1 798,69 CS ÚRS 2022 01

Omne PSC hrtix.2/codrunty.mnadtemáX.(ms 2022 01/761244112 ..

7/M 42976006 tlumiů hluku kruhový Pi, D 200mm, l=900mm kus 4,000, 3 059.001 12 236.00 CS ÚRS 2022 01

B K 751510012 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2 m 1,200 1 575,50 1 890,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC hitpevl/oadminkvurs.c2/tem/C •AS 2032 01/7515 10012

s Í K 751510042
Vzduchotechnické potrubi z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinula bez příruby, prmru přes 

1ODdo2DD mm

m i
51,000 956,80

48 786,a0cs ÚRS 2022 01

Orkne PSC hrves‘/Ankotshirkyunenátem/5 WS 2022 0151510042

10, 751510043
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 

200 do 300 mm
m 2,000 1 345,50

2691,oojcs ÚRS 2022 01

OmKePSC hsture:ddekadmenkesra.sx/eit/s 1*15.2022 01/251510022

j11|K 751510871
Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti kruhového, spirálně vinutého bez příruby, průměru 

přes 200 do 400 mm
m : 3,000 79.58. 238,74 CS ÚRS 2022 01

Orana PSC hrns’ffnodminky.UrscttemA WS 2022 01/751510871

/12!K 751511123
Montáž potrubl plechového skupiny i knihového s přírubou louštky plechu 0,5 mm, průměru přes 200 do 300 

mm • : 3,000 274,85; 824,55 CS ÚRS 2022 01

Onbne PSC hetes//oxarksrnkv.urt.ez/itertKes WS 202 01/75 Jí JI 123

i 13 K 751514662
Montáž Škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubi kruhové $ přírubou, průměru přes 100 do 200 

mm
kus : 2,000 211,601 423,20 ÚRS 202201

CkkneP5C hktes dnsactmsipkt.uca,szftrm/es. AS-2922 01/75 1514662
!14/M R75151QG01 ruční regulační klapka pr. 200 ks ■ 2,000, 1 955,00 3910,00

; 15 K 751537112 Montáž potrubl ohebného kruhového Izolovaného miner síni vatou z AI laminátu, průměru přes 100 do 200 mm m ; 5,000 i 211,60 1 05B,00 CS ÚRS 2022 01

Qnkne PSC

Strana 52 z 87



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena (CZK) Cena celkem (CZK] Cenová soustava

16 M 42^3^960
hadice ohahná z Ai laminátu vyztužená drátem 5 tepelnou a zvukovou izolací, dOika iOm, D 203mm I m 1,000 450,00 460, ŮO CS ÚRS 2022 01

17 Š M R75153002 \flexibilnlpotrubí s izolaoí 50 mm a p&rotá&nou zábranoupr,2Q0 mm | m 4tOCO\ 299fQU i 1 195,00

18 : K R7510001

kompakini nástěnná větrací jednotka s rekuperact tepla a EC ventilátory 450m3/hod,250Pa,170W/230V,svislé I

provedení, reg u láce, fiKr G4 ,re ku perát or 92 %, bypass, h ref la pr.200, d tg iláíní ovla d a 6, vestavěný elektrický i
ohfvač 0,6kW/230V,D+M I

sbr 1,000 3 1 050,00 31 050,00

19 K 751514762
Montáž protideštové stfišky nebo výfukově hlavice do plechového potrubí kruhově s přírubou, průměru přes 

100 do200 l kus 2,000 330,10 675.20 CS RS 2022 01

Onne PSC ................ . .. ......... .......................... . .......................... . ............... ------- ---------------- ---------------
20 í K R75151001 prot (dešťová stříška pr,200 se sífkou | i 1,000 1610,00 1 610,00

21 ' K R75151002 ^výfuková hlavice pr.200 | ; 1,000 3 910,00/ 3 910,00

22 K 998751101
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený 2 hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 1

j vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 I
: 0,990 4 641,50 4 793,09 CS ÚRS 2022 01

23 i K R8O 000001 [nastaveni vzduchových výkonů, provozní zkouška systému včetn regulace kpl : 1,000; 5 750,00, 5 750,00

24 K R80000002 [demontáž a zpětná montáž stávajíc! výfukově hlavice pr. 300 nad střechou kp : 1,000 3 220.00 i 3 220,00

Strana 53 z 87



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE) (zadání) 
Objekt

05 - chlazeni

KSO:
Místo: Havtíčkův Brod

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
MŠ STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ
Datum: 1.4,2022

Ic
DIČ:

IC: 49452100
DIČ: CZ49452100

fC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

338 648,43Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
0.00 21,00% 0,00

336 646,43 15,00% 50 796,96

Cena s DPH v CZK 389 443,39

Strana 54 z 8?



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadáni)
Objekt:

05 - chlazeni
Misto: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel. Mě STAV s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 4. 2022

Kód dílu - Pops Cena celkem jCZKJ

Náklady stavby celkem 338 846,43

PSV - Práce a dodávky PSV 338 646,43

001 - CHLAZENÍ 331 497,74

767 - Konstrukce zámečnické 7 146,69

Strana 55 z 87



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadání)
Objekt:

05 - chlazení
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: MŠSTAV s.r.o.

Datum:

Projektant.
Zpracovatel:

1.4. 2022

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem (CZK]
Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 338 646,43

o PSV Práce a dodávky PSV 338 646,43

331 497,74

Online PSC

1 K 001001
vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qchl-2,5kW, přívod Pel=20W/230Vkjedné 

jednotce,796x230,v= 2 93m rn-0
sbr i 1.000 28 750,00 26 750,00

2 K 001001.1
vnitini nástěnná klimatizační jednotka Qcht-3,5kW, přivod Pel=20W/230V k jedné 

iedn otce. 79 6x230 .v=293mm, kondenzátní čerpadlo, in tra ovadab-D
sbr ; 1,000 31 050.00 i 31 050,00

3 K 001001.2
vnitřní kazetová klimatizační jednotka Qchi-3,7kW, 575x575,v=258mm,kryef panel,kondenzátnf Čerpadlo,infra 
oMadač-D

sbr i 2,000 29 900,00 i 59 800,00

4 K 001002
venkovní kondenzační jednotka MULTI 2+1. Qch|=1,7-B.2kW. chladivo
R32,2xpr.9,5/6,3,Pe!=1340W/230V/13A,800x300,v=630mm,max.30m(max.20m,mín.2m) .pfevýšehí 10m -D

sbr i 2.000i 67 400,00 174 800,00

5 K 001004 vedení svazků chladivé 2xCu pr. 6/10 s izolaci proti infrazáření,kamunikačnimi a elektro kabely-D+M m i 63,0003 325,30 20 493.90

6 K 001005 mntáz a zprovozněni vnitřních a venkovních jednotek.výchozí revize kp i 2,0001 6 875,00 13 750,00

7 K 990751102
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti pfesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m v odjeklech výšky přes 12 do 24 m

i : 0,564) 5 060,00 2 653,84 CS ÚRS 2022 01

neufAosxdrankzuaseAtemÁALLURL.2022.01/292251102

D 767 Konstrukce zámečnické 7 148,69

a M R767001 profil U 65 - povrchoví úprava Žárový pozink,konzoly pod jednotky střecha kg i 16.000 310,501 5 589,00

9 K 767995114 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg kg i 18,000/ 54,05) 972,90 CS ÚRS 2022 01

Ondine PSC hafmsdrkdmnkersežtmm/os ERS 207? D1/7£7095124

10 K 898767103
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovné dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t i 0,325 1 805,50) 586,78cs ÚRS 2022 01

AeEeaZ’eaimetg.ura.sateit/CL 45.2022 01/28*767101

Strana 56 z 87



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 ( AKTUALIZACE ) {zadání)

06 ■ silnoproudá e lek trot...
Objekt

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum.' 1.4.2022

Zadavatel: IC:
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 49452100
MŠ STAV s.r.o. DIČ: C249452100

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

351 286,70

Základ dané 
0,00 

351 286,70

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
0.00 

52 693,01

Cenas DPH v CZK 403 979,71

Strana 57 2 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pra seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadání) 
Objekt:

06 - silnoproudá elektrot..

Místo: Havlíčkův Brod Datum: 1.4. 2022

Zadavatel: Kraj Vysodna
Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dilu- Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 351 286,70

PSV - Práce a dodávky PSV 345 510,23

741 - Elektroinstalace • stín oprou d 345 510,23

M - Práce a dodávky M 5 776,47

46-M - Zemní práce pn extr.mont, pracích 5 776,47

Síran a SB z 87



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE) (zadání)
Objekt:

06 - silnoproudá elektrot...

Místo: Havlíčkův Brod Datum: 1.4,2022

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: MŠ STAV S.r.O.

Projektant:
Zpracovatel:

; pč Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena [CZK] Cena celkem (cZK) Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 351 286,70

Onkut PSC

D

D

PSV

741

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

345 510,23

345 510,23

741110062
| M ontáž 1 rube k ele ktroinstala Ěn ic s n a s un ut ím ne bo n ašroubovni m do kra bic pla sto vých ohebných, I m i 30,000 43,93 1 317,90/cs ÚRS 2022 01
uložených pod omítku, vnjši 0 přes 23 do 35 mm 1 r

Omknepsc bireeež/nnefeunukzirs.safirommXs. 1.2022.01/741120062
W 30 30,000
W Součet 30,000

2 i M 34571074 trubka Ělektrú^t^ční ohebná z PVC (EN) 2332 | m ! 30,000 24.50} 73St00\cS ÚRS 2022 01

w 30 30,000
w Součet ..... . 30.000

3 i K 741111821 Demantaž elektroinstalačnich trubek plastových ohebných, uložených pevně, vnější 0 do 50 mm ] m : 90,000 18,40/ 1 655,00/cs ÚRS 2022 01

OnknepSc
W 6*15 90,000
w Součet ...... 90.000

741112002
(Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a pstroje j kus : 35,000 111,55 3 904,25jes ÚRS 2022 01
Iprotahavacich nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky ] ;

OnknePSC huzdsžAaxdimeakkatsczátem/cL.(/es.2022.02/241122/202
W 12+4+2+8*6+3 35.000
W 35,000

5 j M 34571521
| krabice pod omítku PVC odbočná kruhová O 70mm s víčkem a svorkovnioi j kos i 35,000 72,45 2 535,75 jcs ÚRS 2022 01

w 12+4+2+8+6*3 35,000
w Součet 35.000 .............. .... . ................................ ................ . ................. ..........

f : K 741112062
Montá krabic elektroinstalačních bez napojeni na trubky a lišly. demontáže a montáže víčka a přístroje | kus ; 92,000 58,88 5 416,96|cS ÚRS 2022 01

I příst rojových zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky I i

OnknepSC brtpr//empg-dmfnfyurs-(2/itemy/es urs 2022 1/741272052 ..................... ....... .
7 : M 34571456 [krabice pod omítku PVC přístrojová čtvercová 7Ox70mm | kus : 92,000 34,16 3 142,72 CS ÚRS 2022 01

w 80+12 92,000
w Součet 92,000

R : X 741120005
Mentáž vodičů izolovaných medĚných bez ukončeni uložených pod omítku plných a laněných (nap. C, I | 180,000 40.83 7349,40 CSÚRS2022 01
Iprůřezu žily 25 až 35 mm2 I :

OnEngpsO hrpe:P/nodminkyensez/vem/e5 14s 2022 01/741320005
W 45+80+75 160.000
w Součet 180.000

9 1 M [34140350 | vodič propo/ovaci Jádro Culanované izolace PVC 4S0/7S0V (HŮ7V-R) 1x25mm2 | m i 130,000 i 106,03 : 1S 065,40 cs ÚRS 2022 Ol

W 45+60+75 180,000
W Součet . 160,000

10 i K 741122011
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY. počtu a průřezu I m i 
žil 2x1,5 až 2,5 mm2 ___________ _________ I

140,0001 37,72 5 260,80 cs ÚRS 2022 01

Stísnil 59 z 87



pč Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 

w
40+30+50420
Součet

140,000
140,000 .............................................

11 M 34111005 kabel instsiaini jádra Cu plné izolace PVC ptáiťPVC 4 50/7SOV (C YKY) 2xj5mm2 m I 168,000: 18,991 2686,32 CS ÚRS 2022 01

12 } K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x1,5 mm2

m 190,0001 41,751 7 932,50lcs GRS 2022 01

i : i I ............................
Orne PSC ://.//tR 202201/741122015
w 20+25* 15+30+40+60 190,000
w Sou tel 190,000

13 í M 34111030 kabel instalační jádra Cupiná ízolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYj 3x1f5inin2 m i 225,000 20, Wi 4772,04 CS ÚRS 2022 01

14 : K 741122016
Montáž kabet měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 3x2,5 až 6 mm2
m í 445,000 43,82 19499,90 CS ÚRS 2022 01

Onbne PSC //../$. 425 2022 01/741122016
W 30+25+15+15*50+75+105+80+30 445,000
W Součet 445,000

15 : M

16/ K

34111036

741122021

kabel instalační jádro Cu plné Izolaoe PVC piášťPVC 45O/7S0V (CYKY) 3x2,5mm2
Montáz kabelů měděných bez ukončení uložený rit pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 4x1,5 mm2

m i 534,000 34,271 18 300,16

m : 55,000 45,59) 2 523,85

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

Onšn 
w 
W

17 ; M

;P$G

34111050

bttendmadminz.crs.czáitem/s.U1.2022.01/241222221
25+30
Součet.................. ...... ....... ..... . ..... . ..... . ..................... .................. . ..... . ....... .......... ..... ..... ...... ..... ..... . ................ ............ ....... ........ . ........
kabal instalační jádro Cu plné izolace PVC pláSť PVC 4507750V (CYKY) 4x15mm2

55,000
........_........ ........_55,000_________ ____ __  ,______  __  

m \...........56,000,___________ 3Qr4&\_______________ 2Ó1tS8 CS ÚRS 2022 01

18 K 741122031
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (např, CYKY), počtu a průřezu 

z 5x1.5 až 2,5 mm2

m 145,000 56,12 8 137,40cs ÚRS 2022 01

OrsnePSC IBS
19 M

W 
w

34111090 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC pláči'PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
145*1,2" fepočte ně ko e d emtem mnpžswi
Součet

m ■ 174,000] 34,39/ 5 953,85

".. . 'J.. ... 711174,000... ..... ’ '........ ....
174,000

CS ÚRS 2022 01

20 K 741122032
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (nap’, CYKY). počtu a průřezu 

Žá 5x4 až 6 mm2

m 45,000? 58,08 2 613,60cs ÚRS 2022 01

o*» PSC htieZngdryakeueeadtem(CL.URS.2012,.010241122032
w 45 45,000
w Soubet  45,000

21 i M \3411109B kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC pláSťPVC 45O/750V (CYKY) 5x-4mn2 m j 54,000 91,77 4955,58 CS ÚRS 2022 01

22 K 741124642

nkne PSC
w

......V........... .......... .......... ......
23 í M 10.056.444

Montáž kabelů měděných topných bez ukončeni okruhu 230 V, uložených na konstrukci, délky 32 m 

azbesažeaskniaakucgsadhnem/cs.ars.2022.01/212124642 
1
Součet............................. ...... ......... ........ _ .. ................... ....... .. ................ .... ...... ......... ..........................._......... ..........
Kabel 25W//m samoregulační (Zlaby)

kus 1,000

1,000
............. ........... 1.000

M 30,000

3 496,00 3 496,00cs ÚRS 2022 01

.......... 425.50 12 765,00

w 1*30 30.000
Vy Součet 30.000

24 K 741130001 Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2.5 mm2
kus : 120,000 27,37 3 284,40cs ÚRS 2022 01

Orbne ose hneaZAnxstrrpnkyiaracadaeee/cE.4M£-2022.01/24122/001
W 403 120.000
w Součet 120,000

25 K 741130003 Ukončeni vodičů ízofovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 4 mm2 kus : 10,000 30.59: 305,90 cs ÚRS 2022 01

Orne PSC AetezZesgdrabnkx.«2asxáitesn/63./8L-2022.012211120201
W 205 10,050
W Součet 10,000

26 K 741130006 Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, prúfezu žily do 18 mm2 kus : 16,000 68,08 1 088,28 CS ÚRS 2022 01

OrdnePSC brtesžeodminkyanuczicm/e UR 2072.012241120006
w 1*16 16,000
W Součet 16,000

SVan a 60 2 87



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [cZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27; K 741130007 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 25 mm2 kus i 6,000 96,03 576,18cs ÚRS 2022 01

w 2'3 5.060
W Součel 6.000

28 K 741210003 Montáž rozvodnic oce loplecho vých nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg kus : 1,000 713,00/ 713,00cs ÚRS 2022 01

hitpežámochninaxurs.c2/ttem/95.LRS2022.02/241210002
W 1 1,000
w Součel 1,000

29 K 741210833 Demontáž rozvodnic plastových, uložených na povrchu, krytí do IPX 4, plochy přes 0,2 m2 kus i 1,000 156.40; 156,40 CS ÚRS 2022 01

hrtmms/Zmadminky ursaz/temc, 8.2022 01/241210892
W 1 1,000
w Součet 1,000

30, K 741213841 Demontáž kabelu z rozvodnice se za chován im funkčností šitových, průřezu do 4 mm2 kus i 45,000; 41,06 1 847,70|cs ÚRS 2022 01

btten:zdbzezmtzhyazrs.cz/temn/giE5.2022.01/741213941
W 1*45 45,000
w Součet ....... 45,000

31; K 741213845 Demontáž kabelu z rozvodnice se zachováním tunkčnosts silových, průřezu přes 10 do 25 mm2 kus i 4.000; 144 jo; 579,60/0S ÚRS 2022 01

Oršn- PSC htipseMAeexdmimkyurs cažitem/c: 181,2222 22/242233845
w 4.000
w Součet 4,000

741310013
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapájením vodičů, pro prostředí normální ovladačů.

kus 5,000 198.95 994,75 CS ÚRS 2022 01
řazení 1/0S0-ttačilkovýth zaplnacich s orientační doutnavkou

ufs 1^5 20^.0J22W1QQÍ3
W 5 5,000
W Součet 5,000

33 l M 34535005 spínač se signalizačn/doutnavkou kompletní, zápustný, jednopólový, řazení 1S, Šroubové svorky kus 5,000 143,75 718,75 CS ŮRS 2022 01

w 5 5,000
w Součel . . 5,000

34 i M 34539051 kryt spínače jednoduchý, s prúMram kus , 5,000 i 63,941 319,70 CS ÚRS 2022 01

w 5 5,000
W Součet 5,000

35; M 34539059 rámeček jednonásobrý kus 5,000 i 26,57; 132, S5 CS ŮRS 2022 01

W 5 5,000
w Součet 5,000

741310201
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové

kus . 1,000 71,53 71,53 CS ÚRS 2022 01
JO ! •* připojení, pro prostředí normální spínačů, řazeni 1-jednopólových

Oring PSC bntes://podmintrterkkafhtem/cs_E4R5.2022 01/781310222
w 1 1,000
W Součet ....___ _____ 1,000

37; M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 1,000 45,20: 45,20 CS ÚRS 2022 01

w 1 1,000

w Součet 1,000

35 \ M 34539059 rámeček j^tifionásabný kus 1,000/ 26,57: 26,57 CS ÚRS 2022 01

w i 1,000
w Součet 1,000

741310203
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových poloza puštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové

5,000 91,77 458,85 CS ÚRS 2022 01
pfipojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových s plynulou regulaci intenzity osvětlení

bttesžAnsadminkxsem.caátem/c5.//65.2022.02/61319202
W 1+2+2 5,000
w Součet .... 5,000

40 M ABB.2CKA00659
9A2988

Přistroj poleno. DALI výkon pro tlač spin, a otoč. ovl. kus 5,000 i 3 565,00 i 17 825,00

w 1+2+2 5,000

Strana 61 2 87



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

w Soutet 5 000
; 41 i M 34539049 \kryt spinale jednoduchý 1 kus i 5,0001 45,20: 226,00 [CS ÚRS 2022 0/

w 1*2+2 5,000
W Součet 5,000

42 ' M |34539059 j ráme ček jednonásobný [ kus i 5,000 i 28,57, 132,85|cs ÚRS 2022 01

w 1+2+2 5,000
w Součet 5.0 00

43/K 741313005
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů dezšrbubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
10/16 A. provedení 2P + PE s ochrannými clonk smi a přepěťovou ochranou

| kUS :
12,000 129,95

1 558,40/cs ÚRS 2022 01

Onhe PSC hrtee://bodminkv.arscz/tem/cs URS 2022 01/741313005
W 1+2+3+6 12,000
w Součet 12.000

W M 34555204 zásuvke zápustná jednonásobná, s optickou pfepitbvou ochranou, Šroubové svorky | kus i 12,000 I 1 049.95 i 12 599,40 [cS ÚRS 2022 01

w 1+2+3+6 12.000
w Součet 12,000

4S K 741313042
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů Šroubové pňpojeni polozapuštěných neto zapuštěných 

j 10/16 A. provedeni 2P + PE dvolí zapojení pro průběžnou montáž
[ kus i 66,000 i 157,55 10713,40 CS ÚRS 2022 01

Onne PsC abiee”dnadmninkx.enc2/tterhR5.1R5.202201/78421302
W 3+3+17+23+22 58,000
w Součet 68.000

|46|M 3-4555202 | zásuvka zápusiná jednonásobné chráněná. Šroubové svorky | kus 68,000, 87,40 ‘ S 943,20 les ÚRS 2022 01

w 3+3+17+23+22 88,000
w Součet 68,000

147 i M 34552200 kryr pro kompletní spodky zásuvek 5S18A-A2341 | kus i 68,000 i 80,50 i 5 474,00 ICS ÚRS 2019 01

w 3+3+17+23+22 68,000
w Součet 56.000

48 M 34539059 Irámeček jednonásobný i kus i 68,000 26,57 ! 1 806,76|cs ÚRS 2022 01

w 3+3+17+23+22 68.000
W Součet 68,000

j 49: K 741320171 Montáž jističů se zapojením vodičů Ifipófových nn do 63 A bez krytu i kus : 1,000) 225,40; 225,40/cs ÚRS 2022 01

Onkne PSC
W

brlecdZsadiicbx.ueaczáten/ELUaL.2022.012241320121
1 1,000

W Součet 1,000

50 M 35822402 jistič 3-pó/ový 20 A vypínací charakteristika 8 vypínací schopnost 10 kA | kus i 1,000\ 624,45, 624,45 CS ÚRS 2022 01

w 1 1.000
W Součet 1,000 _________ _ __________________________ _________

151/K 741330351 [Montáž ovadač tlačílkových vestavných domovních bez doutnavky kus i 8,000, 78,35) 534,80cs ÚRS2D22 01

Ónne PSC hrens//eodmejhiv.teseztem/es UAs 2022 01/2-418*0051
w 1+7 8,000
w Součet 8,000

152|K 741370034 [Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných 
[přisazených 2 zdroje nouzové

i kus ;
7,000 i 279,45

1 950.líjcS ÚRS 2022 01

Orine PSC hetpsv/nodminkuursetem RS 2027 01/74137034
w 3+4 7,000
w Součet 7,000

153/M 34838100 \svltldlo dočasné nouzové osvětlení, iPSS 1x18W, 1h | kus 7,000 1 897,50 i 13 282,50 [es ÚRS 2022 01

w 3+4 7,000
W Součet 7,000

54 K [741372014 Momtáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných 
| reflektorových lištový systém kus : 8,000 419,75

3 355,oo|cs ÚRS 2022 01

Onkne PSC hrtpsžáhezimnky.nesezditem/c ns 2023.01/741372024
w 1+2+2+2+1 8,000
w Součet 8,000

55 M [8500605052 | (B) přisazené svítidlo LED lineární bílé 21Wňn ISOOlnvtn CRI 80+ opálový difuzor i kus [ 8,000- 1 495,00; 11 960.00 |

SV ana 622 87



>Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (cZK] Cenová soustava

w 
w

1+2+2*2+1
Součel ................................. ................. .......

8,900
.......... 8,000 ______ _______ __ _

: 56 K 741372021
Monta2 svítidel s inlegrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových posazených nástĚnných 1 kus i 1,000 299.00;

299,00cs ÚRS 2022 01

.......... . ............ L.. ............................... .............
Ofině PSC tteszdnofminku.urs.cttem/c. s 2022 01/241222021

[57

w
W. . ............ ......... ........
M 8500430202....

1
Součet . ................... _ ................ . ....... .... ...... ............... ......... ..... ................. ............. .............. . ............. ............... . ......................... 
(01) Svítidlo LED nouzová nástěnné záskokové 7.2 WIP20 1h, + piktogram 100x300mm DD | kus

1,000
........... 1,000

1,000 020.00 i 920,00 [

w 1 1,000

: 58
w

K 741372053

... Součet___________________ _____________ ........... . .......... .. ..... . ................... . ...... ............... ................ ...... ............................
Monta” svítidel s inlegrovaným zdrojem LĚĎ se zapojením vodičů interiérových posazených stropních | kus i

.......... 1,000
28,000 502.55

14O7t,4o|cS ÚRS 2022 01

' 59

Online PSC
W
w
M 8500605062 '

hEresžžaeminkxuzca/rem/GS.my ,2222 01031322082
4+5*19

.... Součet....... _ ......... . ..... ........         ,........    ...._....................... .......... ................ . ........ . .................... 
I(A) přisazené svítidlo LED iineáml bilé 21WAn l900im/m CRI B0+ asymetrický opálový difuzor [ kus

29,000
.. .......28.0D0

28,000 1 127.00\ .............. . ....... 31556,00 |......................................

w 4*5+19 29,000
w Součet 28.000

: 60 K 741372053
Montáž svítidel s inlegrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů inleriérových přisazených stropních j kus i

2,060 502,55
1 005,10CSÚRS 2022 61

Orine PSC ....heE:ZMzcdirhnkriukezdvemAsens.2022.042742322052

61

w
w

M 8500605066

2
Součel  . ........... .... ..................... . ......... . ....................... ................ ...... ............. . ......................... ......... ...... 

(C} zavěSené LED íineární bfiě 21W/m 1900/m/m CRI 80+ opálavý difuzor [ kus i M
i, 

g 
‘o

 e 
8:

88
1610,00; 3 220,00 [

: 62

w
W _

K 741 372053

Onne PSC

2
Součet.......................... .. ........... ............... ...... ......... ......... .......... ......... .............

, Montáž svítidel s inlegrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů inletiérových posazených stropních

... refektorových 1š 1 ový_sys1 em ........................... ........ .. ... .... ................ ....... ...................

{ kus ;

2,000
........ 2,000

1,000 502,55 i 502,55/CSURS 2022 01

W
W

1 
Součet

1.000
LOGO

63 M 3640506720 [(E) přisazené svítidlo LED 2SW 19001m IP20 CRI80+mlkruprizma difuzor, DALI | kus : 1,000 1 035 00 j 1 035,001

w 
w

1
Součet

1.000
1,000

i 64 K 741372061 

nina PSČ

Montá svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových posazených stropních 

hranatých nebo kruhových, plochydo 0,09 m2 .................... ........................ ....... ...... .............. ...............
hurpsZ/ex‘mintyaessdace2c3./ms.2022.01/242422061

| kus i
1.000 358,80

358,80cs ŮRS 2022 01

; 65

W
V
M 18500605082

1
Součet ................ .. .................. . ...... .. .......................... ..............._ ................ ........ ... . . ......... ........... . ...................... .......

I(F) přisazené svítidlo LED čtvercové 23W230Olm IP2O 4OOOK 1 kus :

1,000
........... ....1,000

1,000 1 035,00 [ 1 03^001

w 
W

1
Součet

1,900 
1,000

66 K 741372062
Montáž svidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů inleriérových přisazených stropních 
[hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0.36 m2

| kUS :
7.006 536,20 3 767,40 CS ŮRS 2022 01

Onna PSC hitaxáaodmenkyurzc/tem/./8s.2022.01/20122062
w
W

1+2+4
Součet

7.000
7.000

67 M 8500605078 |(D)závésné svítidlo LED čtvsmové42W 6200 ImIPZO CRIBO^ opálový dituzor, DAU I kus : 7,000 1 495.00 \ 10 465,00

w 
w

1+2+4
Součet

7,000
7.000

i 68 K 741420022 [Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více Šrouby_______________ ______________ __________ ____

hrns:t/ondminekplnrca/temmÁC5 WS 2022 24/761420022

1 kus : 1.000 170,20 i 170,20 CS ŮRS 2022 01

Online PSC
W 
w

1 
Součet

1,000 
1,000

69 M 35441860 svorka FeZn kJímací tyči - 4 Šrouby | kus ; 1,000 49,42 i 49,42 CS ÚRS 2022 01

Strana S3 z 87



Pč Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
W

1 
Součet

1,000
1,000

70, M 1289103 1 POOP. VEDENI PJT1St> /110027/ } kus 1,000 830,50 839.50 [

w 
w

1 
Součet

1,000
1,000

71 i K 741430004 Montáž jímacích tyěl délky do 3 m, na střešní hřeben | kus 1,000 856,75 856,75/cs ÚRS 2022 01

Onkne PSC
W 
w

PRS JOJ? OlZUJJaWW
1
Součet

1.000
1,000

72 M 35441128 tyčjtmacl a kovaným hrotem 1500mm nerez 1 kus 1,000 865,95 865,95/CsúRS 202201

w 
w

1 
Součet

1,000 
1,000

73 i K R18112101 ROZVADÉč R4,2-výroba | kus 1,000 28 750,00 28 750,00

w
w

o M

D 46-M

1
Součet

Práce a dodávky M

Zemni práce při extr.mont. pra cích

1,000
1,000

5 776,47

5 776,47

74 : K 460680162 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0.0225 m2 a ilouštky přes 15 do 30 cm | kus 6,000 108,22 649,32/cs ÚRS 2022 01

Onane PSC
W
W

75 K[460680166

6’1
__ Součet . .............. . ............... .................... ............. . ..... ....................................... . ......... ................. .... .... .................. ...................... ........ .

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a llouštky přes 75 do 00 cm i kus

5.000
______ 6.000

1.000 579,60 579,60 CS ÚRS 2022 01

/-/& LRS 2022.01/850680166
W 
W

1 
Součet

1,000
1,000

7S K 460680402
I Vyseká ní kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazeni kotevních prvků nebo elektroinstalačniho zařízeni 
|z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic, velikostí 10x10x8 cm

| kus
15,000 28,98

434,70/cs ÚRS 2022 01

Online PSC htlos/ZcmiminitvAmř/itcrT}/^ URs 203) 01/4c0G80402
w 
w

12+3
Součet

15,000
15,000

77 K 460650584
(vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a Šířky přes 7 do 10 cm

- 21,000 106,61
2 236,81 les ÚRS 2022 01

OrdnePSC ÍIRS larr tilMa&BOSM
W 
W

3’7
Součet

21,000
21,000

78 K 460710034 I Vyplnění rýh vyplnění a omilnuli rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a Šířky přes 7 do 10 cm I m 21,000 89,24 1 874,04/cs ÚRS 2022 01

Orne PSC hetas'/aodmmky.GfsezAtem/s ias 2012 01/160710034
w
W

37
Součet

21,000
21,000

strana 64 z 87



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod- výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadáni) 
Objekt:

07 - EPS

KSO:
Místo: Havilčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: ic-
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: !C: 49452100
MŠ STAV s.r.o. DIČ CZ49452100

Projektant: )C:
DIČ.

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
21,00%
15.00%

82 581,50

Výše daně
0.00

12 387,23
DPH základní 

snížená

Základ daně 
0,00 

82 581,50

Cena s DPH V CZK 94 968,73

Strana 65 z 87



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pra seniory H.Brod* výtah a stavební úpravy budovy č.p.21 19 (AKTUALIZACE ) (zadání)
Objekt

07 - EPS

Místo: Havlíčkův Brod Datum:

Zadavatel; Kraj Vysočina Projektant;
Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o. Zpracovatel;

1. 4. 2022

Kód dílu - Pops Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 82 581,50

D1- EPS 82 581,50

D2-TECHNOLOGIE 28 232,50

D3 - ROZVODY A POMOCNÉ KONSTRUKCE 20 999,00

D4 - Ostatní náklady 33 350,00

Strana 66 Z 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 ( AKTUALIZACE ) (zadání) 
Objekt:

07 - EPS
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovte]- MŠ STAV s.r.o.

Datum: 1.4.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kůd Pops MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 82 581,50

0 D1 EPS 82 581,50

0 D2 TECHNOLOGIE __  _ 28232,50

11K Poli Demontáž stávajících prvků systému ks 3,000 1 495,00 4 485,00

; 2 ; K Pol2 Opticko-kouřový hlásič ks 6,0001 1 265,00 7 500,00

31K Pol3 Sokl hlásiče ks 5,000 207,00: 1 035,00

41k Pol4 Sokl hlásiče s izolátorem ks 1,000 241,50; 241,50

' 5 K
Pol5 Štítek hlásiče ks 6,000 80,50 483,00

i 6 : K Pol6 Skříňka tlačítkového hlásiče červená ks 1,000 1 035,00: 1 035,00

: 7 ; K Pol7 Modul elektroniky tlačil kove ho hlásiče ks 1,0001 2 645,00: 2 645,00

81K Pol8 Kombinovaná siréna s majákem ks 1.000 9 430,00, 9 430,00

i 9 i K Pole Ohniodolná krabice svorkovnicí ks 1,0001 414,00 i 414,00

i 10 i K Pol10 Plastová krabice se svorkovnicí ks 2,0001 437,00 i 874,00

o D3 ROZVODY A POMOCNÉ KONSTRUKCE 20 999,00

11 , K Polil Kabel J-Y(SIYY 2x2x0, S m 100,000 i 13,60j 1 380,00

12 K Poli 2 Kabel JXFE-V 2x2x0,8 m 30,000 13,80; 414,00

i 13 K Poli 3 Tuhá Irubka z plastické hmoty a příslušená lvi 16 mm m 100,000/ 12,55; 1 265,00

i 14 1 K Pol14 Ohniodolná kovová kabelová příchytka ks 106,000: 34,50; 3 450,00

■ 15 ■ K Poli 5 Úprava stávajících rozvodů kpi 1,000 3 450,00) 3 450,00

116 K Pol16 Certif kovaná požární ucpávka kp 1,0001 5 290,00) 5 280,00

i 17 j K Pol17 Drobný instalačni materiál kp 1,000 5 750,00 5 750,00

D 04 Ostatní náklady 33 350,00

; 16 K Pol18 OŽIVENI A ODZKOUŠENÍ SYSTÉMU EPS, PROTOKOLÁRNĚ ks 1,000 3 450,00; 3 450,00

19 K Polls Ukliď stavby ks 1,000/ 5 750,001 5 750,00

2C K Po 120 LIKVIDACE ODPADŮ ks 1,000 i 3 450,00 3 450,00

121/K Po 121 PPV (10%) ks 1,000 9 200,00 9 200,00

22 K Po 122 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO STAVU ks 1,000 11 500,00, 11 500,00

Strana 67 ž 87



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadáni) 
Objekt

08 - dorozumívací zařízení

KSO
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ: 
Datum: 1.4. 2022

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
MŠ STAV s.r.o.

IC:
DIČ:

49452100
CZ49452100

Projektant: ič: 
DIČ.

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Základ daná 
0,00 

64 398,70

.. -.......... -
Sazba dané 

21,00% 
15,00%

64 398,70

Výše dané
0,00

9659,81

Cena s DPH V CZK 74 056,51

Strana 68 z 87



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pra seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadáni)
Objekt:

08 - dorozumívací zařízení
Místo: Havlíčkův Brad

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.4. 2022

Kůd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 64 398,70

M - Práce a dodávky M 64 398,70

22-M - Slaboproudé rozvody 0,00

D1 - Technologie 12 438,40

D2 - Rozvody a pomocné konstrukce 19 760,30

□3 - Ostatní náklady 32 200,00

Strana 69 z 87



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

Domov pro seniory H,Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadání) 
Objekt;

08 * dorozumívací zařízení

Místo; Havičkúv Brod

Zadavatel; Kraj Vysočina
Zhotovitel: MŠSTAV s.r.o.

Datum: 1,4. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d M Práce a dodávky M

o 22-M Slaboproudé rozvody

64 398,70

64 398,70

0,00

12 438,40
1

2

KK Pot41

Poj42
Pokojová kontrofni skfka hovorová ( CB-07H.2 )

Hovorový obvod ( HO-07 )

kus i 

kus i

2,000 

2,000

5 175,003

9,201

10350,00

18,40
------------------------ - - ........

3 K PoM3 Propojovací deska ( SV-07 ) kus i 1,0001 600,00 690,00

4 K Pot44 Pokojová řídící ústředna ( CD-07 ) kus i 1,000, 1 380,00; 1 360,OD

D D2 Rozvody a pomocné konstrukce ............. . ........... . .......................19 760.30

5 K Pal45 Kabel UTP 412x0,5 Cat.5e m : 200,000 8,781 1 956,00

6 K Pol48 Trubka pod omítku s příslušenstvím ( PVC 23 ) m ) 100,000/ 20,70; 2 070,00

7 K Pol47 Trubka pod omítku s příslušenstvím ( PVC 29 ) kus j 80,0001 26,45; 2116,00

a K Pol48 Instalační krabice pod omítku (KT250 ) kus : 1,000 379,50; 379,50

9 K Pol49 Instalačni krabice pod omítku (2x KP67/1 ) kus i 2,000 6,903 13.80

10 K Poli 5 Úprava slavajlcich rozvodů kp í 1,000/ 3 450,00: 3 450,00

ti K Pol16 Certifikovaná požární ucpávka kpi ! t.ooo; 4 025,00! 4 025,00

12 K Poli 7 Drobný instalační materiál kpi i 1,000/ 5 750,00; 5 750,00

32 200,00
i 13 K Polso OŽIVENÍ A ODZKOUŠENÍ SYSTÉMU, PROTOKOLÁRNĚ kus i 1,000 2 300,00 2 300,00

14 . K Pol51 ÚKLID STAVBY kus i 1,000 i 5 750,00! 5 750,00

i 15 K Pol52 LIKVIDACE ODPADŮ kus i 1,000 i 3 450,00; 3 450,00

i 16 K Pof53 PPV (10%) kus i 1,0001 9 200,00/ 9 200,00

i?: k Pol54 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO STAVU kus i 1,000 11 500,00: 11 500,00

Strana 70 Z 87



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pra seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadáni) 
Objekt

09 • slaboproudé rozvody

KSO.
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
MŠ STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel.

CC-CZ
Datum:

IC: 
DIČ:

IC: 
DIČ:

IC:
DIČ 

c 
DIČ:

1. 4. 2022

49452100
CZ49452100

Poznámka:

Cena bez DPH 133 241,30

DPH základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
0,00 21,00% 0.00

133 241,30 15.00% 19 986,20

Cena s DPH V CZK 153 227,50

Strana 71287



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba"

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadáni)
Objekt

09 - slaboproudé rozvody

1.4. 2022Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kůd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

M - Práce a dodávky M

133 241,30

133 241,30

22-M - Slaboproudé rozvody 0,00

D1 - Technologie 50 174,50

02 - Rozvody a pomocné konstrukce 42 241,80

03 - Ostatní náklady 40 825,00

Strana 72 2 87



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) {zadání)
Objekt

09 - slaboproudé rozvody

Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel Mš STAV s .r. o.

Datum: 1.4.2022

Projektant:
Zpracovatel:

[P Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množstvi J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

133 241,30

Mo Práce a dodávky M 133 241,30

□ 22-M Slaboproudé rozvody 0.00

50 174,50
1 K

: 2 i K

Pol25

Pol26

Datová dvojzásuvka 2x RJ45 Cat,5e

Krycí rámeček datové dvojzásuvky

kus : 

kus j

14,000

14,000

333,50

. . . . . . . 120,75,
4 669.00

1 690.50

13!K Pol27 Rczvadéč patrový 19" + pfistušenství {16U ) kus ' 1,000 28 750,00 í 26 750,00

: 4 ! K Pol28 Ventilační jednotka do 19" rozvaděče kus 1,000 5 520,00 i 5 520,00

5K Pol29 Napájecí modul s přepětovou ochranou kus i 1,000 4 370,00, 4 370.00

/61K Pol30 Podstavec pod rozvaděč kus 1,000 920,00; 920,00

7 : k Pol31 Patch panel 24 xRJ45 Cat.5e, 1U kus i 2,000 1 265,00 2 530.00

S K Pol32 Vyvažovači panel 19“, 1U kus i 2,000; 218,50 i 437,00

5 K Pol33 Police s perforací 19“. 1U kus i 1,000 724,50: 724,50

10 K Pol34 Patch cord STP Cal.5e, délka 3m ku$ í 2,000 80,50 161,00

11 . K Pol35 Patch kabel STP Cat. Se, délka tm kus 10,009; 40,25; 402,50

D D2 Rozvody a pomocné konstrukce 42 241,80

: 12 : K Po|36 Kabel STP 4x2x0,5 Cat.5e ni : 930.000; 10,351 10143,00

13 K Pol37 Elektroinstalační trubka ohebná vč. pisluš. (025) m i 700,0001 8,05 5 635,00

114 Pol38 Elektroinstalační Irubka pevná vč. plisluš. (025 ) kus i 100,009: 31,05i 3105,00

15 K Pol30 Instalační krabice pod omítku KP 65/2 kus i 14,000/ 9,20 128,80

116 Pol40 Protahovací drát AY 2,5 mm sn : 50,000 4,60 230,00

17: K Polt 5 Úprava stávajících rozvodů kp i 1,000 4 800,00 4 600,00

i 10 i K Poli 6 Certifikovaná požární ucpávka kpl : 1,000 6 900,00 6 900,00

19 K Poli 7 Drobný inslalační materiál kpi : 1,000, 11 500,00; 1 1 500,00

O 03 Ostatní náklady 40 825,00

20 K Poll 8 Oživení a odzkoušeni systému, potok olámě kus : 1,000 i 4 025,00 4 025.00

21 : K Poll 9 Úklid stavby kus i 1,0001 5 750,00; 5 750,00

22 K Pol2D Likvidace odpadů kus : 1,000 8 050,00 j 8 150,00

23’ K Pol21 PPV kus : 1,000; 5 750,00, 5 750,00

Strana 73 z 87



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

; 24 i K [Pol23 j Dokům enlace skutečnéhc stavu ~ ] kuš i TOOgi 17 250,00; 17250.001

Strana 74 z 87



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pra seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadáni)
Objekt:

SO_02 - Venkovní úpravy

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ'
Datum: 1.4.2022

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
MŠ STAV s.r.o.

IČ: 49452100
DIČ: CZ49452100

Projektant: IC.
DIČ:

Zpracovatel: IC
DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH 227 611,32

Základ daně
dph základní 0.00

snížená 227 611,32

Sazba daně Výše daně
21,00% 0,00
15.00% 34141.70

Cenas DPH v CZK 261 753,02

Strana 75 z 87



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadání)
Objekt

SO_02 - Venkovní úpravy

Místo; Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel. MŠ STAV s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.4. 2022

Kůd dílu - Papis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 227 611,32

HSV - Práce a dodávky HSV 160 223,61

1 - Zemni práce 113 623,22

5 - Komunikace pozemní 33 869,34

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 8 812.57

996 - Přesun hmot 3 718,48

PSV - Práce a dodávky PSV 8 433,62

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 433,62

M - Práce a dodávky M 58 954,09

23-M - Montáže potrubí 58 954,09

Strana 76 z 8?



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov pra seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadání)
Objekt:

SO_02 - Venkovní úpravy
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Mš STAV s. r.o.

Datum: 1,4.2022

Projektant:
Zpracovatel:

10.500
10,500

l pč Typ Kůd Popis MJ Množstvi J.cena [CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

o 1 Zemní práce

227 611,32

160 223,61

113 823.22

I 1 i K j Čerpán i vody na dopravní výšku do 10 uvažovaným průměrným ptokem do 500 I/min

'....... Aheg PSC............ " ' 5 e 2022 0/15*2
hod 24,000: 76,23 1 829,52jcs ÚRS 2022 01

W 
w

1 2 i K 115101301

” hlineps..........................

"výkres 2101" 3*8
Součel___ __ _ _..............................._.......... ....... ................... .... .. . .. ................... ................ . .......
Pohoiavost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10ms uvažovaným prii měrným přítokem do 500 

l/mín . ...... .................. ....... ........................ ... . ............. ............................. .............. . .... . ............
httme:7/nocfmahekv.s,E/Mtem/6 65 199? oi/ 39101101

den

24,000
_ ..... 24,000,....... . ..............

3,000 42,03
126,09 2022 01

w 
w

"výkres 2101" 3
Součet

3,000
3,000

3 K R113107211
Vybourání a odstran.podktadu nebo krytů, s přem. na skládku na vzdál, do 20 nebo s nalož, na dopr. prosit., 
v ploše jednollivě do 200 m2 z dlážděné komunikace o tl. vrstvy do 100mm

m2 : 19,700 746,10 14 698,17

w 
w

*výktes 21 or 18,7 
Součel

19.700
19,700

,4‘k R113107220
Vybouráni a odstraň, krytů, s přem. na skládku ns vzdál, do 20 m nebo s nalož, na dopr. prostř., v ploše 
jednotlivě do 200 m2 z granulátů o tl. vrstvy do 30mm

m2 : 2,500 423,00 1 057,50 ..........
W 
w

"výkres 21 or 2, 5
Sotčet

2,500
2.500

5 i K R113107221
Vybourání a od straň, podkladu nebo krytů, s přem. na skládku na vzdál, do 20 m nebo 5 nalož, na dopr. prosit., 
v ploše jednollivě do 200 m2 z kameniva prolitého cementem oil. vrstvy do 100mm

m2 i 2.500 746,10 1 865,25

w 
w

"výkres 2101" 2,5
Součet

2.500
2.500

6 K R113107225
Odstraň, pod kladu nebo krytů, s přem. na skládku na vzdál, do 20 m nebo 5 nalož, na dopr, prostr,. v ploše 
ednetlivě do 200 m2 z kam. drc. se štětem t o II. vrstvy od 100 do 250mm

m2 22,200 255.60 5 674,32

w 
w

"výkres 2101 19,7+2,5
Součet

22.200
22 200

: 7 : x R175000004
Vytrhání obrub stojatých nebo krajníků s vybouráním lože, s přem, na skládku na vzdál, do 3 m nebo s nalož, 
na dopr. prostř.

• i 10,600 i 59,94 635,36

w 
w

"výktes2101" 1,8*1,8+43+2,5 
Součet

10,600
10,600

8 i K R175000005
Očištění vybour. obrubníků, krajníků cd spojovacího maleriák s odkl. a ulož, očištěných hmol a spojovacího 

materiálu na skládku na vzdál, do 10 nebo snalož.na dope prostF. • i 10,600 47,07 498,94

W 
w

"výkres 2101*1,8+1,8+ 4,5+2,5
Součet

10.600
10.600

9 k 121112003 Sejmutí omnice ručně při souvislé ploše, tt, vrstvy do 200 mm m2 : 10,500/ 153.90 5 B15,95jcS ÚRS 2022 01

Onine PSC hntns//ngrkpsinky.wscz/temc$.1R$2022 01/221112002
"výkres 2101" 10,500
Meziscučet

w

Strana 77 ž 87



Onne PSC hateE:Mpgakeipky.urast/tem2.65.2022.01/125251102
W "výkres 2101" 7,5*0,5+0,12’0 1+3,5‘0,8‘0,5 5,170

...........................—... .................................... ............................................................................................................ .................. ................................. ................................ -.........1

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICzK Cena celkem {CZK] Cenová soustava

v Sou Čet 10,500 ,

1C K 131313701
Hloubeni nezapažených jam tučně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 soudržných

m3 5,110 1404,00 7174,44|cS ÚRS 2022 01

Chine PSC
W 
w

Athps//neadmninkvles c/temÁe, 88.2022. 01/221213701
5,110 
5,110

"výkres 2101 "25, 5 So, 2
Součet

11 K 132351252
Hloubení nezapažených rýh šířky pres 600 do 2 000 mm strojně s urovná nim dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině IFidy těžitelnosti II 5kupiny 4 přes 20 do 50 m3

m3 31,300 566,00 20 B45,80jcS ÚRS 2022 01

Onkne PSC hstocžecdir-htz-g/a-sKter/ca 5.2022.21/122851282
W "výktes2101"7,5*3+1*3‘2+3,5*0,8*1 31.300
W Součet 31,300

12 K 151101102
Zřízení paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení ploné pra jakoukoliv mezero vílo st, hloubky přes 2 

do 4 m
m2

51,000 216,90 11 031,90 ÚRS 2022 01

Onkne PSC 
w 
v

6ttpzsánodiminkv.ug.czdírm/c5.18522 at/2oue2
61,000
51,000

"výkres 2101" (7,5+1)*3*2
Součet

13 K 151101112
Odstraněni pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu přlložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 51,000’ 101,70; 5 186,70 CS ÚRS 2022 01
! 1 I

Orine Pse
W 
w

hrtez.Zdenamiekxungérem/c.U 2022.02/131201212
51.000
61,000

'Výkres 2101" 07,5+1)*3*2
Součet

14 K 162751137
Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 19.003 310,50 5 000,43 CS ÚRS 2022 01

Ondinc PSC 
w 
w

bIgzžAhagermetyarc/ten/cs 1 2922.012162241137
19,003
19.003

"výkres2101"25,55*0,2+7,5*0,5+0,1*3*2+25,55*0.15*1,3+6,5*0,5*0,5*1,3+25,55*0,04*1,3+3,5*0,8*(1-0,5) 
Součet

15 K 162751139
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti íl skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 38,007 24,30 923,57 CS ÚRS 2022 01

Onne PSC hntaxd/nextmmkzuns/tem/c.n. 01/162151139
w "Výkes2101"(25,55 0.2+7,5*0,5*0,1*3*2+25.55*0,15*1,3+6,5*0,5*0,5*1,3+25,55‘0,04*1,3)*2+3,5*0,8*(1-0,6)*2 38,007
w Soutet 38.007

16 K 167151102
Nakládáni, skládáni a překládáni neuleblého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni, množstvi do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti ti. skupiny 4 a 5

m3 10,860 180,00 1 954,80cs ÚRS 2022 01

Onkne PSC 
w 
vy

10,560
10,860

"výkres 2101" 25,55*0,2+7,5*0,5*0,1*32+3,5*0,8’0.5
Součet

17 í K 171201201
Uložení sypaniny na skiádky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru

m3 i 10,860 18,63; 202,3ž|cS ÚRS 2022 01

Drne PSC
W 
w

bttps/ámovmnmekzurx ctAinA es. 2022 01/121201201
10,860
10,860

"výkes 2101" 25,55*0,247,5-0,5*0,1*3 2*3,5*0,80,5 
Součet

ia i K 171201221
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkavné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

17,376 1 197,00 20 799,07|cS ÚRS 2022 01

PSC 
w
W

mtí oi/j?íwizm
17,376
17.376

"výktes 2101" (25,55*0.2+7 5*0,540,1 3 2+ 3,5*0,8*0,57*1,6 
Součet

19 K 174101101
Zásyp sypán tnou z jakékoliv horniny strojně $ uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objekt v těchto vycpávkách

m3 i 21,600 146,70
3 lOB.OsjcS ÚRS 2022 01

Onne PSC
W 
v

hetesžžokrdreinkgakczédemáCL.sms.2922.014124201201
21,800
21,000

' Výkres 210 V 7,5*(2, 5-0,5)+ f 1-0.11’3*2+ 3,5*0,8'0,5 
Součet

20 : K 175151101
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti 1 a 11, skupiny l až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohozeni sypaniny

m3 5,170, 191,70 991,09 CS ÚRS 2022 01

Strana 78 z 87



PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 5,170

21 ! M 58344171 Slérkodrť trakce 0/32 t 4t982l 518,50 _______________2 583,17 CSORS 2022 01

w 
w

Výkres 211" 25,55*0.15*4,3
Součet .......

4,982
4,982

: na ! •
<8

2 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 1^/32

"Výxres 21017 6,5*0,530,551,3 .. "........... ............... ..... .... ..................
Součet

• 2,113;

.... ..... 2,113 "
2,113

497,70 1 051.64 CS ÚRS 2022 01

23 Š M
.....W 

w

58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8
výkres ?; oř 25,5550,0451,343,56,8*0,1 ....      "...... ............ ........ . . ...................
Součet

1 1,609;
1,609

1.609

602,10 958,78 CS ÚRS 2022 01

24 i M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 3/15 t 2,240 i 531,00 1191,45 CS ÚRS 2022 01

251 K 180404111 Založeni hišťového trávníku výsevem na vrstvě omice m2 6,500 86.31 561.02 CŠ RS 2022 01

Onkne PSC bemifdddmtiaktyrurs.cetem/c5 CR 2022 03/80304111
W
W

’Výkres 2101" 5,5-1
Součet g8

26 i M 00572410 osivo smis travní parkové *9 0,195 i 86,76 16,92 CS ÚRS 2022 01

27/ K 161311103
Rozprostření e urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně př sbuvisié ploše, II vrstvy do 200 

mm
m2 6,500 106.30 1 210,95 CS ÚRS 2022 01

Ornepsc IA5 202) 01/321311703
W 
w

Výkres 2101” 6,5*1 
Součet

6,500
6,500

D 5 Komunikace pozemní 33 869.34
20 : K RS96211124

Kladeni dlažby komun ikad pro pší a komunikací z betonových dlaždic s ložem z kameniva i. 30 - 40 mm

1.50-80 mm skupiny B
m2 28,105 341,10 9 586.62

w 
W

-výkres 2 WT’ 25.55*1.1 
Součet

28,105

28,105

29 : K R592000001 Dlažba betonová - Šedý obdélník 11,60mm (dle stávající dlažby u objektu) m2 28,105 964,00 24 282,72

..... W™ 

w
"výkres 2101" 25.55*1,1
Součet

28,105
28,105

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 8 812.57

30 j K R917862111
Osazení chodníkového obrubníku betonového s ložem II. od 50 do 100 mm z betonu prostého 1,12/15 
boční operou z betonu prostého tř. C 12/15

m 7,000 213,30 1 493,10

w
.... .  WV_, 
31 í M 59217024

"výkres 2101*7
Součet....... ............................ ......... .. ......... . .... ...... .. .......... ......... ................ ......... ................  
obrubník ij^tanuvý čhúdnikůvý 5GOx100x2SOmm m

7.000
......... ..... 7,000

7,000;
282,20

. . . . . . . . . . . . 1 975,40 CS ÚRS 2022 01

W
W

‘výkres 21017 
Součet

7,000
7.000

32 : K R979000001 Poplatek za skládku • vybourané hmoty 1 4.031: 1 197,00 4 8 84,96
...... .. ......... .. ................ ..

W
W

výktes 2101 19,7*0,06*2,3+2,5-0,13*2,3+(1,8+1,8+4,5+2,$/0,058
Součet

4.081
4.081

33 : K R079000002 Vodorovná doprava vybour. hmat po suchu bez naložení ale se složení na vzdál skládku 1 4.081 j 112.50 450,11

w 
w

výkres 210? í 9.7-0,06-2, 3+2, 5' 0,13-2,3+(1,8+1,8+4 5+2. sy 0,058
Součet

4.061
4.081

D 998 Přesun hmot 3 718,48

34 í K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem diáždéným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv détky 

objektu
1

19,128? 194.40 371S,4a|CS URS 2022 01

Onkne PSC Acteslendminky-urae2/em/.1s7022-01623622101

D PSV Práce a dodávky PSV 8 433,62

0 721 Zdravotechnika - vnitni kanalizace 8 433,62

Strana 79 2 87



PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena !CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

i 35 : K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 I m : 4,400 378,00 1 663,20/cs ÚRS 2022 01

Ordine PSC
W 
w

"výkres 2101-4*1,1 
Součet

4/00 
4.400

36 K R721000007
| Betonový pásový žlad s Minovou mřížkou, ab délky 1000mm, Šířky 100mm, odvodněni spodní DN1D0. | soubor

1,000 6 750,00 i 6 750,00

w 
W

Výkres 2101" 1 
Součet

1,000
1,000

37/K 998721101
Pesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmainosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m I ' 0.031 658,80 20,42jcs ÚRS 2022 01

Ordine PSC hutsM/pndnelnky.urkez/temAc. Lrs 2022 01/998721201

D M Práce a dodávky M 58 954,09

o 23-M Montáže potrubí 58 954,09

i 38 K R721000005
I Šachta drenážní PVC ON 315 hloubka 3000mm, dno průtočné přímé DN 100, poklop kanalizace betonový
Řvprrnvý # rámem n 510 Sm dodávk# vč montáže

| soubor:
1.000 25 400,00

25 400,00

W 

W
"výkres 2101" 1
Součet

..... 1,000
1,000

39 K R721000006
Šachta drenážní PVC DM 315 hloubka 3000mm, dno lomové 90" L DN 100. poklop kanafizace betonový 

[čtvercový s rámem 0,5x0,5m. dodávka vč.montáže
soubor 1,000 32 400,00

32 400,00

w 
w

"výkre62101" 1 
Součet

1,000 
1,000

40 K R592000004 Pokfádka a napojeni drenážního potrubi vč. obaleni geolextilií | m i 7,150 58.50 418,28

w 
W

‘výkres 2101" 8,5-1,1
Součet

7,150 
7/50

41/M 28611223
trubka drenážní flexibilní celaperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro mellor^es, dočasné nebo odíshčovací 
drenáže

J m :
7,150 43,02,

307,59 |cS ÚRS 2022 01

w 
W

“výkres 2101" 6.5*1.1
Součet

7,150
7,150

42/M 69311100 geotextilie 200g/m2 pro akumulatnl box | m2 I 15,600 27,45 428,22ŮRS 202201

W
W

‘výkres 2101" 6,5-10,5+0,5+0,5+0,51,2
Součet

15,600
15,600

Strana 80 Z 87



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadáni) 
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní ...

Poznámka:

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ
Datum: 1 . 4. 2022

Zadavatel: IC:
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IC: 49452100
MŠ STAV s.r.o. DIČ. CZ49452100

Projektant. IC: 
DIČ.

Zpracovatel: IC:
DIČ

Cena bez DPH 135 000.00

Výše daně
0,00

20 250,00
DPH základní 

snížená

Základ daně
0,00 

135000,00

Sazbě daně
21,00%
15,00%

Cena s DPH V CZK 155 250,00

Strana 81z57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p.2119 (AKTUALIZACE ) (zadání)
Objekt

VON - Vedlejší a ostatní...
Místo: Havllčkův Brod Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: MŠ STAV S.r.o. Zpracovatel:

1.4. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem CZK]

Náklady stavby celkem

D1 - Vedlejší a ostatní náklady

135 000,00

135 000,00

Strang 82 z 87



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov pra seniory H.Brod - výtah a stavební úpravy budovy č.p 2119 (AKTUALIZACE ) (zadáni)

Objekt

VON - Vedlejší a ostatní...
Místo' Havlíčkův Brod Datum: 1.4.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kůd Popis MJ Množstvi J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 135 000,00

1 K 002-004

Zařízení Staveniště, vě. 8OZP - Veškeré činnosti dle vyhl. 230/2012Sb. §9 odst. 2 související s vybudováním, 
provozem a likvidací staveniště, vč. úklidu objektu před předáním stavby. Standardní prvky 80ZP (mobilní 
oplocení, výstražné značení, pfechody výkopů vč. oplocení, zábradlí, aid - vč. jejich dodávky, montáže, údržby 
a demontáže, resp, likvidace) a polnosti vyplívající z plánu BOZP vč. připomínek příslušných úřadů

kpi i 1,000, 15 000,00 15 000,00

2 K 002-006.1

Poskytnutl zařízení staveniště (jeho částí) pro umožněni činnosti IDS, AD. s, BOZP na stavbě - Pro 
zástupce objednatele (TDS, technici, AD. SÚ. koordinátor BOZP.......) bude v rámci zařízení staveniště 

zpřístupněna jedna kancelář {kontejnerového typu - zateplená, se sociálním zázemím včetně úklidových 
prostředků a potřeb), vybavená stoly, židlemi pro 6 osob, věšáky, s úložnými uzamykatelnými prostorami 
připojená na el. en. vodu a zabezpečená (před buňkou člstíci zóna)., Kancelářská buňka bude sloužit jako 
pracoviště výše uvedených pracovníků objednavatele a orgánů DOBS na stavbě.

kpí i 1,000 5 000,00 5 000,00

3 K 002-007
Náklady spojeně s prováděním stavby za provozu; omezeni vlivu stavby na sousední objekty - zakrytí 
konstrukcí (prach, hluk), zajištění konstrukcí proti poškození.

kpl 1,000 1 000.00 1 900,00

4 i K 002-006

Náklady vyplívající z požadavků DOSS a správců inženýrských sítí - Veškeré náklady vyplívající se zajištěni 
plněni požadavků DOSS a správců inženýrských síti (objednání vytýčení inženýrských sílí, komunikace se 
správci in, sítí a DOSS dle jejích vyjádření a rozhodnutí - viz dokladová Část........ }.

kpl : 1,000/ 6 000,00 8 000.00

5 K 002-101,1

Vytýčeni slávajicich inženýrských sílí a Plavebních objelků, geodetická činnost během výstavby - Vytýčení 
stávajicich inženýrských síti a stavebnlch abjetků, geodetická činnost během výstavby (vytýčeni všech 

stavebních a inženýrských objektů).
kpl : 1,000 10000,00 10000,00

6 K 002-102.1

Geodetické zaměřeni řešených Plavebních objelků po dokončení díla - Geodetické zaměření veškerých 
řešených stavebních objelků a jejich části dle vyhl. č. 230/2012SU §10 odst 2 (geometrik plán pro zápis do 
katasiru nemovilosti v 6ti tištěných ariginlnich vyhotoveních * 1x elektronicky CD}

kpl : 1,000 15 000,00 15000,00

7 K 002-103.1

Geometrické zaměření inženýrských objektů po dokončení díla - Geometrické zaměření veškerých řešených 
inženýrských objektů a jejich částí dle vyhl. č. 230/201 2Sb. §10 odst. 2 (geomelrický plán ve 6 originálních 
tištěných vyhot oven ich + ix elektronicky CD)

kpl : 1,000/ 15 000,00 15 000,00

a ! K 002-104.1 Geometrické zaměření včetně "srovnávacího sestavení parcer kpl : 1,000/ 10 000,00 10 000,00

9 K 002-201.1.
Projektová dokumentace skulečného provedení - Projektová dokumentace skutečného proveden! die vyhl. č. 
230/2012Sb. §10 odst. 2- 4xtištěně a 1x elektronicky na CD nosiči

kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

10 i K 002-301.1.1

Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních dokladů - Kompletace atestů, certifikátů, revizních 
zpráv, protokolů o kotrolách, dokladů o vlastnostech materiálů, dokladů o likvidaci odpadu a ostatních dokladů 
potřebných k předáni a kolaudaci stavby - 3x tištěné a 1 x tištěné na CD nosiči. Plotokol o měření hluku - bez 

závad

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

11 : K 002-302.1
Zpracování a předložení harmonogramů. Náklady na vyhotoveni a předložení Pnančního a časového 

harmonogramu prací
kpl : 1,000, 3 000,00 3 000.00

12: K 002-303.1 Zfizení připojení a měření energií kpl 1,000 a ooo.oo 8 000,00

13, K 002-304.1 Doklad TIČR bez závad kus : 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 83 z až



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu praci pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikujicl předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

Terminem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízeni” ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy praci. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis praci pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
1NG Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu praci, Rekapitulace členěni soupisu prací. Soupis prací. 2a soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.
Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informaci o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazeni objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu praci ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členěni použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členěni) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazuji následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen. P - poznámka k položce, W - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje
J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvenim, ostatní pole neslouží k editaci a nesmi být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podáni nabidky povinen vyplnit žluté podbarven pote:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vypiní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a Dlč v sestavě Rekapitulace stavby • zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby * zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poti

- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole J.cena, měla by být všechna tato pote vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech praci obsahuji pole:
- J.materiál • jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by mě! vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž byo vyplněno nulou. Obě pote - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby
Název 
atributu

Povinný
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný sovnik pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní Suing 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejně zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadáni String 255

Sazba OPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapituface stavby String 50

Datum A Přebírá se z RekapitUace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Krycí list soupisu
Max, počet 
znaků

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbenich děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejně zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podfe činnosti String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu praci String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eG SazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací
Max. počet 
znaků

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby Siring 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebirá se z Rekapitulace stavby Sbing 50
Kód dih - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double



Soupis prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+ 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text .Text, Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Sof A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Datová věta
Typ věty Hodnota Význam
eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl, přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž, přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

IMG Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1
2

Položka typu HSV 
Pofožka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


